
1Platnost ceníku od 1. 3. 2024

Maloobchodní ceník 2024



2 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŮLEŽITÉ INFORMACE   ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  4-5

VINYLOVÉ DÍLCE, PVC A LINOLEUM

 Designflooring  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  8 

 Forbo  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 13

 mFLOR  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 16

 IVC  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 17

 Parador  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 19

 Pergo  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 20

 Titan  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 21

LAMINÁTOVÉ PODLAHY

 Parador  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 24

 Pergo  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 25

DŘEVĚNÉ PODLAHY

 Berry Les Essentiels ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 28

 GAJEWSKI  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 30

 Itlas  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 32

 Labor Legno  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 33

 Original Parquet  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 34

 Parador  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 45

KOBERCOVÉ DÍLCE  

 Burmatex  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 52

 Forbo  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 53

 IVC  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 53

 Modulyss  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������54

 PeVanHa  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 55

 Shaw  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 55

OBSAH



3Platnost ceníku od 1. 3. 2024

CELOPLOŠNÉ A KUSOVÉ KOBERCE

 Celoplošné koberce skladem v ČR  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 58

 Alternative flooring  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 59

 Asiatic  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 64

 B�I�C�  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 67

 ITC Luxury flooring  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 69

 ITC carpets Soft Luxury ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 70

 Arc Edition  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 71

 Lano SmartStrand  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 72

 Louis de poortere  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 73

ČISTÍCÍ ZÓNY

 IVC Step Up ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 78

 Forbo  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 78

OBSAH



4 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

MALOOBCHODNÍ CENÍK

 » Změna cen vyhrazena

 » Textové a tiskové chyby vyhrazeny 
 

 Legenda:

   produkty skladem v ČR

   Designflooring produkty – dovoz z Velké Británie

   produkty dovážené z USA
   novinka
   dlouhodobá akční cena!

 Platnost ceníku od 1. 3. 2024 
 
 

AKČNÍ A DOPRODEJOVÉ CENY

 » Doprodejové podlahy jsou k dispozici do vyprodání zásob

DŮLEŽITÉ INFORMACE

Titulní strana: © Designflooring | vinyl | Van Gogh-VGW8242



5Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŮLEŽITÉ INFORMACE

CO OBSAHUJE orientační CENA ZA POKLÁDKU, uvedená v posledním sloupci u každého sortimentu:

DŘEVĚNÝCH PODLAH plovoucím způsobem:
Cena celkem zahrnuje cenu dřevěné podlahy vč� orientačního 10 % prořezu, očištění podlahy, montáž podlahy, vč� parozábrany a kročejové 
izolace, dřevěný sokl Pedross v základní dýze a přechodovou hliníkovou lištu vč� spojovacího materiálu�

DŘEVĚNÝCH PODLAH přilepených k podkladu
Cena celkem zahrnuje cenu dřevěné podlahy vč� orientačního 10 % prořezu, očištění podlahy, montáž podlahy, vč� lepidla, dřevěného 
soklu Pedross v základní dýze a přechodovou hliníkovou lištu vč� spojovacího materiálu�

LAMINÁTOVÝCH PODLAH:
Cena celkem zahrnuje cenu laminátové podlahy vč� orientačního 10 % prořezu, očištění podlahy, montáž podlahy, vč� parozábrany a kročejové 
izolace, MDF sokl a na vstupu do místnosti přechodovou hliníkovou lištu vč� spojovacího materiálu�

FLOTEXU V ROLI:
Cena celkem zahrnuje cenu Flotexu, vč� orientačního 10 % prořezu, očištění podkladu, penetrace, nivelační stěrky tl� 3 mm, lokální opravy 
rychleschnoucí stěrkou, přebroušení stěrky, montáž materiálu, sokl z pásku materiálu, kobercová lišta nebo TSL�

FLOTEXU V DÍLCÍCH:
Cena celkem zahrnuje cenu Flotexu, vč� orietačního 10 % prořezu, očištění podkladu, celoplošné nalepení Flotexu, sokl do PVC lišty  
a přechodovou hliníkovou lištu�

PVC A LINOLEA:
Cena celkem zahrnuje cenu PVC/linolea, vč� orientačního 10 % prořezu, očištění podkladu, penetrace, nivelační stěrky tl� 3 mm, lokální 
opravy rychleschnoucí stěrkou, přebroušení stěrky, montáž PVC/linolea MDF sokl�

VINYLOVÝCH DÍLCŮ LEPENÝCH:
Cena celkem zahrnuje cenu vinylové podlahové krytiny, vč� orientačního 10 % prořezu, očištění podkladu, penetrace, nivelační stěrku 
tloušťky 3 mm, přebroušení stěrky, montáž vinylu, MDF sokl, přechodovou lištu� Cena celkem neobsahuje cenu za pokládku bordur, 
spár, obrazců�

VINYLOVÝCH DÍLCŮ SE ZÁMKEM / WPC / SPC:
Cena celkem zahrnuje cenu vinylových dílců, vč� orientačního 10 % prořezu, očištění podlahy, montáž podlahy, vč� parozábrany 
a kročejové izolace (toto není u WPC, upřesní obchodní zástupce) vč� spojovacího materiálu, MDF sokl a přechodovou hliníkovou lištu�

LOOSELAY
Cena celkem zahrnuje cenu vinylových dílců, vč� orientačního 10 % prořezu, očištění podkladu, nivelační stěrky tl� 3 mm, celoplošného 
lepení vč� fixačního lepidla, MDF sokl a přechodovou hliníkovou lištu�

KOBERCŮ V ROLÍCH:
Cena celkem zahrnuje cenu koberce, vč� orientačního 25 % prořezu, očištění podkladu, celoplošné nalepení koberce, sokl z obšitého koberce 
nebo kobercový pruh do plastové, bílé, vlepovací lišty a přechodovou hliníkovou lištu�

KOBERCŮ VE ČTVERCÍCH:
Cena celkem zahrnuje cenu koberce, vč� orientačního 10 % prořezu, očištění podkladu, celoplošné nalepení koberce, sokl do PVC lišty, 
hliníková přechodová lišta� 

U venkovních dřevěných teras a čisticích zón bude cena za pokládku naceněna individuálně� 

Originální doplňky ke všem podlahám jsou s příplatkem – ceny na poptání. 
Konečné ceny pro vás ochotně spočítají obchodní zástupci na míru zakázce.
Na požádání vám rádi poskytneme veškeré důležité informace týkající se pokládky a údržby podlah z ceníku.



6 Platnost ceníku od 1. 3. 2024



7Platnost ceníku od 1. 3. 2024

VINYLOVÉ DÍLCE, PVC  
A LINOLEUM

©
 T

ita
n 

| E
ss

en
tia

ls
 | 

Ca
rr

ib
ea

n



8 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

VINYLOVÉ DÍLCE, PVC A LINOLEUM

Designflooring LVT skladem v ČR

Produkt Dekor Kód Rozměr dílce 
v mm

Třída zatížení
dle EN 685

Celková
tloušťka  

v mm

Tloušťka
nášlapné

vrstvy 
v mm

Počet ks  
v balení

Balení 
m2

Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Opus
Niveus WP411 1 219 × 228 33 2,5 0,55 12 3,345 690 Kč 1 509 Kč

Pallida WP418 1 219 × 228 33 2,5 0,55 12 3,345 690 Kč 1 509 Kč

Van Gogh

Classic Oak VGW86T 1 219 × 178 33 3,0 0,55 15 3,252 910 Kč 1 751 Kč

French Oak VGW85T 1 219 × 178 33 3,0 0,55 15 3,252 910 Kč 1 751 Kč

Canadian Urban Oak VGW8116 1 422 × 228 33 3,0 0,55 10 3,252 910 Kč 1 751 Kč

Croftmore Oak VGW8240 1 422 × 228 33 3,0 0,55 10 3,252 910 Kč 1 751 Kč

Neutral Brushed Oak VGW126T 1 422 × 228 33 3,0 0,55 10 3,252 910 Kč 1 751 Kč

Natural Prime Oak VGW115T 1 219 × 178 33 3,0 0,55 15 3,252 910 Kč 1 751 Kč

Designflooring LVT skladem v ČR - doprodej

Produkt Dekor Kód Rozměr dílce 
v mm

Třída zatížení
dle EN 685

Celková
tloušťka  

v mm

Tloušťka
nášlapné

vrstvy 
v mm

Počet ks  
v balení

Balení 
m2

Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Opus

Avena WP423 1 219 × 228 33 2,5 0,55 12 3,34 545 Kč 1 350 Kč

Linea WP416 1 219 × 228 33 2,5 0,55 12 3,34 545 Kč 1 350 Kč

Ordo WP415 1 219 × 228 33 2,5 0,55 12 3,34 545 Kč 1 350 Kč

Columba WP422 1 219 × 228 33 2,5 0,55 12 3,34 690 Kč 1 509 Kč

Ferra SP215 609 × 457 33 2,5 0,55 12 3,34 690 Kč 1 509 Kč

Forma SP214 609 × 457 33 2,5 0,55 12 3,34 690 Kč 1 509 Kč

Ignea WP313 915 × 152 33 2,5 0,55 24 3,34 690 Kč 1 509 Kč

Terra SP212 609 × 457 33 2,5 0,55 12 3,34 690 Kč 1 509 Kč

Van Gogh

Country Oak VGW81T 1 219 × 178 33 3,0 0,55 15 3,25 910 Kč 1 751 Kč

Distressed Oak VGW82T 1 219 × 178 33 3,0 0,55 15 3,25 910 Kč 1 751 Kč

Frosted Birch VGW83T 1 219 × 178 33 3,0 0,55 15 3,25 910 Kč 1 751 Kč

Honey Oak VGW94T 1 219 × 178 33 3,0 0,55 15 3,25 910 Kč 1 751 Kč

Smoked Oak VGW70T 1 219 × 178 33 3,0 0,55 15 3,25 910 Kč 1 751 Kč

Dekory jsou dostupné pouze do vyprodání zásob� Aktuální stav zásob Vám rádi prověříme�

Designflooring Looselay skladem v ČR

Dekor Kód Rozměr dílce
v mm

Třída zatížení
dle EN 685

Celková
tloušťka  

v mm

Tloušťka
nášlapné

vrstvy v mm
Počet ks  
v balení

Balení 
m2

Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Beached Tasmanian Oak LLP311 1 500 × 250 33 4,5 0,55 8 3,00 1 400 Kč 2 230 Kč

Colorado LLT201 610 × 500 33 4,5 0,55 10 3,05 1 040 Kč 1 834 Kč

Country Oak LLP92 1 050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 040 Kč 1 834 Kč

French Grey Oak LLP308 1 500 × 250 33 4,5 0,55 8 3,00 1 400 Kč 2 230 Kč

Champagne Oak LLP310 1 500 × 250 33 4,5 0,55 8 3,00 1 400 Kč 2 230 Kč

Lemon Spotted Gum LLP317 1 500 × 250 33 4,5 0,55 8 3,00 1 400 Kč 2 230 Kč

Madison LLT203 610 × 500 33 4,5 0,55 10 3,05 1 040 Kč 1 834 Kč

Pearl Oak LLP306 1 500 × 250 33 4,5 0,55 8 3,00 1 400 Kč 2 230 Kč

Providence LLP108 1 050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 040 Kč 1 834 Kč

Taupe Oak LLP309 1 500 × 250 33 4,5 0,55 8 3,00 1 400 Kč 2 230 Kč



9Platnost ceníku od 1. 3. 2024

VINYLOVÉ DÍLCE, PVC A LINOLEUM

Designflooring Looselay

Dekor Kód Rozměr dílce 
v mm

Třída 
zatížení

dle EN 685

Celková
tloušťka  

v mm

Tloušťka
nášlapné

vrstvy v mm
Počet ks  
v balení Balení m2 Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu 
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Alaska LLT215 610 × 500 33 4,5 0,55 10 3,05 1 350 Kč 2 175 Kč

Antique Timber LLP106 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 350 Kč 2 175 Kč

Ashland LLP95 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 350 Kč 2 175 Kč

Bridgeport LLP157 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 350 Kč 2 175 Kč

Brockton LLP153 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 350 Kč 2 175 Kč

Budelli LLP146 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 350 Kč 2 175 Kč

Cambridge LLP113 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 350 Kč 2 175 Kč

Capri LLT209 610 × 500 33 4,5 0,55 10 3,05 1 350 Kč 2 175 Kč

Hamden LLP156 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 350 Kč 2 175 Kč

Heritage Oak LLP102 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 350 Kč 2 175 Kč

Hudson LLP99 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 350 Kč 2 175 Kč

Lampione LLP147 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 350 Kč 2 175 Kč

Levanzo LLP150 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 350 Kč 2 175 Kč

Linosa LLP148 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 350 Kč 2 175 Kč

Neutral Oak LLP307 1 500 × 250 33 4,5 0,55 8 3,00 1 400 Kč 2 230 Kč

Nisida LLT210 610 × 500 33 4,5 0,55 10 3,05 1 350 Kč 2 175 Kč

Palmaria LLP149 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 350 Kč 2 175 Kč

Quebec LLT219 610 × 500 33 4,5 0,55 10 3,05 1 350 Kč 2 175 Kč

Reclamied Heart Pine LLP305 1 500 × 250 33 4,5 0,55 8 3,00 1 400 Kč 2 230 Kč

Salina LLP161 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 350 Kč 2 175 Kč

Sardinia LLP143 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 350 Kč 2 175 Kč

Sicilia LLP142 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 350 Kč 2 175 Kč

Stamford LLP109 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 350 Kč 2 175 Kč

Tavolara LLP144 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 350 Kč 2 175 Kč

Tino LLT208 610 × 500 33 4,5 0,55 10 3,05 1 350 Kč 2 175 Kč

Torcello LLP145 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 350 Kč 2 175 Kč

Twilight Oak LLP301 1 500 × 250 33 4,5 0,55 8 3,00 1 400 Kč 2 230 Kč

Utah LLT216 610 × 500 33 4,5 0,55 10 3,05 1 350 Kč 2 175 Kč

Vermont LLT217 610 × 500 33 4,5 0,55 10 3,05 1 350 Kč 2 175 Kč

Vulcano LLT211 610 × 500 33 4,5 0,55 10 3,05 1 350 Kč 2 175 Kč

Waterbury LLP152 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 350 Kč 2 175 Kč

Weathered Heart Pine LLP304 1 500 × 250 33 4,5 0,55 8 3,00 1 400 Kč 2 230 Kč

Looselay Plank ostatní dekory* n / a 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 845 Kč 2 720 Kč

Looselay Tile ostatní dekory* n / a 610 × 500 33 4,5 0,55 10 3,05 1 845 Kč 2 720 Kč

Looselay Longboard ostatní dekory* n / a 1050 × 250 33 4,5 0,55 12 3,15 1 895 Kč 2 775 Kč

*Minimální množství objednávky je 20 m2 a dodací doba cca 4 týdny od objednávky�

Designflooring Opus

Dekor Kód Rozměr dílce 
v mm

Třída 
zatížení 

dle EN 685

Celková 
tloušťka  

v mm

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy  
v mm

Počet ks  
v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  

a montáže Kč/m2 
bez DPH

Argen WP414 1 219 × 228 33 2,5 0,55 12 3,34 925 Kč 1 768 Kč

Urbus SP213 609 × 457 33 2,5 0,55 12 3,34 925 Kč 1 768 Kč

Opus ostatní dekory* různé 33 2,5 0,55 různé 3,345 1 390 Kč 2 279 Kč

*Minimální množství objednávky je 20 m2 a dodací doba cca 4 týdny od objednávky�



10 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

Designflooring Van Gogh

Dekor Kód Rozměr dílce 
v mm

Třída 
zatížení 

dle EN 685

Celková 
tloušťka  

v mm

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy  
v mm

Počet ks  
v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  

a montáže Kč/m2 
bez DPH

Auckland Oak VGW52T 1 219 × 178 33 3,0 0,55 15 3,252 990 Kč 1 839 Kč

Aviemore Oak VGW8242 1 422 × 228 33 3,0 0,55 10 3,252 1 035 Kč 1 889 Kč

Baltic Limed Oak VGW8111 1 422 × 228 33 3,0 0,55 10 3,252 990 Kč 1 839 Kč

Baltic Washed Oak VGW8101 1 422 × 228 33 3,0 0,55 10 3,252 990 Kč 1 839 Kč

Bianco Breccia Marble VGT3021 457 × 914 33 3,0 0,55 8 3,345 990 Kč 1 839 Kč

Canadian Nude Oak VGW8117 1 422 × 228 33 3,0 0,55 10 3,252 990 Kč 1 839 Kč

Canadian Urban Oak SM-VGW8116 711 × 178 33 3,0 0,55 26 3,288 990 Kč 2 069 Kč

Country Oak VGW81T 1 219 × 178 33 3,0 0,55 15 3,252 990 Kč 1 839 Kč

Distressed Oak VGW82T 1 219 × 178 33 3,0 0,55 15 3,252 990 Kč 1 839 Kč

Golden Brushed Oak VGW122T 1 422 × 228 33 3,0 0,55 10 3,252 1 035 Kč 1 889 Kč

Golden Brushed Oak SM-VGW122T 711 × 178 33 3,0 0,55 26 3,288 1 035 Kč 2 120 Kč

Grey Brushed Oak VGW120T 1 422 × 228 33 3,0 0,55 10 3,252 1 035 Kč 1 889 Kč

Grey Brushed Oak SM-VGW120T 711 × 178 33 3,0 0,55 26 3,288 1 035 Kč 2 120 Kč

Grey Brushed Oak CM-VGW120T 600 × 120 33 3,0 0,55 56 4,030 1 810 Kč 3 012 Kč

Grigio Breccia Marble VGT3019 457 × 914 33 3,0 0,55 8 3,345 990 Kč 1 839 Kč

Hayfield Oak VGW8241 1 422 × 228 33 3,0 0,55 10 3,252 1 035 Kč 1 889 Kč

Light Country Oak VGW139T 1 219 × 178 33 3,0 0,55 15 3,252 990 Kč 1 839 Kč

Light Distressed Oak VGW111T 1 219 × 178 33 3,0 0,55 15 3,252 990 Kč 1 839 Kč

Milanese Slate VGT2420 457 × 609 33 3,0 0,55 12 3,345 990 Kč 1 839 Kč

Neutral Brushed Oak SM-VGW126T 711 × 178 33 3,0 0,55 26 3,288 1 035 Kč 2 120 Kč

Neutral Brushed Oak CM-VGW126T 600 × 120 33 3,0 0,55 56 4,030 1 810 Kč 3 012 Kč

Palazzo Marble SM-VGT2413 711 × 178 33 3,0 0,55 26 3,288 990 Kč 2 069 Kč

Palazzo Marble VGT2413 457 × 609 33 3,0 0,55 12 3,345 990 Kč 1 839 Kč

Roman Slate VGT2422 457 × 609 33 3,0 0,55 12 3,345 990 Kč 1 839 Kč

Smoked Butternut VGW8107 1 422 × 228 33 3,0 0,55 10 3,252 990 Kč 1 839 Kč

Texas Grey Ash VGW8239 1 422 × 228 33 3,0 0,55 10 3,252 990 Kč 1 839 Kč

Texas Grey Ash SM-VGW8239 711 × 178 33 3,0 0,55 26 3,288 990 Kč 2 069 Kč

Texas White Ash VGW8105 1 422 × 228 33 3,0 0,55 10 3,252 990 Kč 1 839 Kč

Warm Ash VGW8103 1 422 × 228 33 3,0 0,55 10 3,252 990 Kč 1 839 Kč

Warm Brushed Oak VGW121T 1 422 × 228 33 3,0 0,55 10 3,252 1 035 Kč 1 889 Kč

Warm Brushed Oak SM-VGW121T 711 × 178 33 3,0 0,55 26 3,288 1 035 Kč 2 120 Kč

Warm Brushed Oak CM-VGW121T 600 × 120 33 3,0 0,55 56 4,030 1 810 Kč 3 012 Kč

Van Gogh ostatní dekory* různé různé 33 3�0 0�55 n / a n / a 1 460 Kč 2 356 Kč

Van Gogh EIR ostatní dekory* různé různé 33 3�0 0�55 n / a n / a 1 510 Kč 2 411 Kč

*Minimální množství objednávky je 20 m2 a dodací doba cca 4 týdny od objednávky� 

VINYLOVÉ DÍLCE, PVC A LINOLEUM



11Platnost ceníku od 1. 3. 2024

Designflooring Rubens

Dekor Kód Rozměr dílce 
v mm

Třída 
zatížení 

dle EN 685

Celková 
tloušťka  

v mm

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy  
v mm

Počet ks  
v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  

a montáže Kč/m2 
bez DPH

Classic Limed Oak KP97-7 1 219 × 178 31 2,0 0,30 22 4,335 690 Kč 1 509 Kč

Coastline Oak KP147-7 1 219 × 178 31 2,0 0,30 22 4,335 690 Kč 1 509 Kč

Cumbrian Stone ST14 457 ×  305 31 2,0 0,30 24 3,345 690 Kč 1 509 Kč

Dutch Limed Oak KP154-7 1 219 × 178 31 2,0 0,30 22 4,335 690 Kč 1 509 Kč

Frosted Marble ST26 457 ×  305 31 2,0 0,30 24 3,345 690 Kč 1 509 Kč

Grey Limed Oak KP138-7 1 219 × 178 31 2,0 0,30 22 4,335 690 Kč 1 509 Kč

Grey Riven Slate ST16 457 ×  305 31 2,0 0,30 24 3,345 690 Kč 1 509 Kč

Grey Scandi Pine KP131-7 1 219 × 178 31 2,0 0,30 22 4,335 690 Kč 1 509 Kč

Grey Studio Oak KP152-7 1 219 × 178 31 2,0 0,30 22 4,335 690 Kč 1 509 Kč

Grey Washed Oak CH-KP156 1 219 × 229 31 2,0 0,30 12 3,345 690 Kč 1 781 Kč

Honey Limed Oak KP155-7 1 219 × 178 31 2,0 0,30 22 4,335 690 Kč 1 509 Kč

Light Worn Oak KP104-7 1 219 × 178 31 2,0 0,30 22 4,335 690 Kč 1 509 Kč

Lime Washed Oak KP99-7 1 219 × 178 31 2,0 0,30 22 4,335 690 Kč 1 509 Kč

Mid Limed Oak KP96-7 1 219 × 178 31 2,0 0,30 22 4,335 690 Kč 1 509 Kč

Pale Limed Oak KP94-7 1 219 × 178 31 2,0 0,30 22 4,335 690 Kč 1 509 Kč

Rose Washed Oak CH-KP95 1 219 × 229 31 2,0 0,30 12 3,345 690 Kč 1 781 Kč

Rose Washed Oak KP95-7 1 219 × 178 31 2,0 0,30 22 4,335 690 Kč 1 509 Kč

Smoked Concrete ST22 457 ×  305 31 2,0 0,30 24 3,345 690 Kč 1 509 Kč

Traditional Character Oak KP146-7 1 219 × 178 31 2,0 0,30 22 4,335 690 Kč 1 509 Kč

Washed Character Oak KP144-7 1 219 × 178 31 2,0 0,30 22 4,335 690 Kč 1 509 Kč

Washed Scandi Pine KP132-7 1 219 × 178 31 2,0 0,30 22 4,335 690 Kč 1 509 Kč

White Painted Oak KP105-7 1 219 × 178 31 2,0 0,30 22 4,335 690 Kč 1 509 Kč

Designflooring ostatní kolekce LVT

Dekor Vzor Rozměr dílce 
v mm

Třída 
zatížení 

dle EN 685

Celková 
tloušťka  

v mm

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy  
v mm

Počet ks  
v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  

a montáže Kč/m2 
bez DPH

Art Select* Handcrafted wood 915 × 152 34 3,0 0,70 24 3,345 1 870 Kč 2 807 Kč

Art Select* Marble 406 × 406 34 3,0 0,70 24 3,303 1 820 Kč 2 752 Kč

Art Select* Oak Royale 1 219 × 178 34 3,0 0,70 15 3,252 1 820 Kč 2 752 Kč

Art Select* Oak Premier 915 × 152 34 3,0 0,70 24 3,345 1 820 Kč 2 752 Kč

Art Select* Parquet Plank 229 × 76 34 3,0 0,70 192 3,345 1 870 Kč 2 807 Kč

Art Select* Parquet Plank 457 × 76 34 3,0 0,70 96 3,345 1 870 Kč 2 807 Kč

Art Select* Random Panels 915 × 915 34 3,0 0,70 4 3,716 2 175 Kč 3 143 Kč

Art Select* Slate 610 × 457 34 3,0 0,70 12 3,345 1 820 Kč 2 752 Kč

Art Select* Travertine 610 × 457 34 3,0 0,70 12 3,345 1 820 Kč 2 752 Kč

Palio Gluedown Plus Wood 1 219 × 178 33 2,5 0,55 18 3,902 990 Kč 1 839 Kč

Palio Gluedown Plus* Stone 457 ×  305 33 2,5 0,55 24 3,345 1 305 Kč 2 186 Kč

Monet* Wood 915 × 76 34 3,0 0,70 48 3,345 1 665 Kč 2 582 Kč

Monet* Stone 457 × 305 34 3,0 0,70 24 3,345 1 665 Kč 2 582 Kč

Monet* Stone 406 × 406 34 3,0 0,70 20 3,303 1 665 Kč 2 582 Kč

*Minimální množství objednávky je 20 m2 a dodací doba cca 4 týdny od objednávky�   

VINYLOVÉ DÍLCE, PVC A LINOLEUM



12 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

Designflooring Van Gogh Rigid

Dekor Kód Rozměr dílce 
v mm

Třída 
zatížení 

dle EN 685

Celková 
tloušťka  

v mm

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy  
v mm

Počet ks  
v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  

a montáže Kč/m2 
bez DPH

Auckland Oak VGW52T-SCB 1220 × 180 33 5,5 0,55 10 2,196 1 275 Kč 1 798 Kč

Baltic Limed Oak RKP8111 1420 × 225 33 6,5 0,55 10 3,195 1 375 Kč 1 908 Kč

Baltic Washed Oak RKP8101 1420 × 225 33 6,5 0,55 10 3,195 1 375 Kč 1 908 Kč

Bianco Breccia Marble VGT3021-RKT 457 × 935 33 6,5 0,55 6 2,564 1 375 Kč 1 908 Kč

Canadian Nude Oak RKP8117 1420 × 225 33 6,5 0,55 10 3,195 1 375 Kč 1 908 Kč

Canadian Urban Oak RKP8116 1420 × 225 33 6,5 0,55 10 3,195 1 375 Kč 1 908 Kč

Canadian Urban Oak SM-VGW8116-RKP 708 × 177 33 6,5 0,55 24 3,008 1 375 Kč 2 176 Kč

Classic Oak VGW86T-SCB 1220 × 180 33 5,5 0,55 10 2,196 1 275 Kč 1 798 Kč

Country Oak VGW81T-SCB 1220 × 180 33 5,5 0,55 10 2,196 1 275 Kč 1 798 Kč

Distressed Oak VGW82T-SCB 1220 × 180 33 5,5 0,55 10 2,196 1 275 Kč 1 798 Kč

French Oak VGW85T-SCB 1220 × 180 33 5,5 0,55 10 2,196 1 275 Kč 1 798 Kč

Golden Brushed Oak VGW122T-RKP 1420 × 225 33 6,5 0,55 10 3,195 1 420 Kč 1 957 Kč

Golden Brushed Oak SM-VGW122T-RKP 708 × 177 33 6,5 0,55 24 3,007 1 420 Kč 2 228 Kč

Grey Brushed Oak VGW120T-RKP 1420 × 225 33 6,5 0,55 10 3,195 1 420 Kč 1 957 Kč

Grey Brushed Oak SM-VGW120T-RKP 708 × 177 33 6,5 0,55 24 3,007 1 420 Kč 2 228 Kč

Grigio Breccia Marble VGT3019-RKT 457 × 935 33 6,5 0,55 6 2,564 1 375 Kč 1 908 Kč

Light Country Oak VGW139T-SCB 1220 × 180 33 5,5 0,55 10 2,196 1 275 Kč 1 798 Kč

Light Distressed Oak VGW111T-SCB 1220 × 180 33 5,5 0,55 10 2,196 1 275 Kč 1 798 Kč

Milanese Slate VGT2420-RKT 457 × 600 33 6,5 0,55 10 2,742 1 375 Kč 1 908 Kč

Natural Prime Oak VGW115T-SCB 1220 × 180 33 5,5 0,55 10 2,196 1 275 Kč 1 798 Kč

Neutral Brushed Oak VGW126T-RKP 1420 × 225 33 6,5 0,55 10 3,195 1 420 Kč 1 957 Kč

Neutral Brushed Oak SM-VGW126T-RKP 708 × 177 33 6,5 0,55 24 3,007 1 420 Kč 2 228 Kč

Palazzo Marble SM-VGT2413-RKP 708 × 177 33 6,5 0,55 24 3,008 1 375 Kč 2 176 Kč

Palazzo Marble RKT2413 457 × 600 33 6,5 0,55 10 2,742 1 375 Kč 1 908 Kč

Roman Slate VGT2422-RKT 457 × 600 33 6,5 0,55 10 2,742 1 375 Kč 1 908 Kč

Smoked Butternut RKP8107 1420 × 225 33 6,5 0,55 10 3,195 1 375 Kč 1 908 Kč

Texas Grey Ash RKP8239 1420 × 225 33 6,5 0,55 10 3,195 1 375 Kč 1 908 Kč

Texas Grey Ash SM-VGW8239-RKP 708 × 177 33 6,5 0,55 24 3,008 1 375 Kč 2 176 Kč

Texas White Ash RKP8105 1420 × 225 33 6,5 0,55 10 3,195 1 375 Kč 1 908 Kč

Warm Ash RKP8103 1420 × 225 33 6,5 0,55 10 3,195 1 375 Kč 1 908 Kč

Warm Brushed Oak VGW121T-RKP 1420 × 225 33 6,5 0,55 10 3,195 1 420 Kč 1 957 Kč

Warm Brushed Oak SM-VGW121T-RKP 708 × 177 33 6,5 0,55 24 3,007 1 420 Kč 2 228 Kč

 

Designflooring Rubens Rigid

Dekor Kód Rozměr dílce 
v mm

Třída 
zatížení 

dle EN 685

Celková 
tloušťka  

v mm

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy  
v mm

Počet ks  
v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  

a montáže Kč/m2 
bez DPH

Classic Limed Oak SCB-KP97 1219 × 180 31 4,5 0,3 14 3,074 1 010 Kč 1 506 Kč

Cumbrian Stone SCB-ST14-18 457 × 305 31 4,5 0,3 16 2,957 1 010 Kč 1 506 Kč

Grey Limed Oak SCB-KP138 1219 × 180 31 4,5 0,3 14 3,074 1 010 Kč 1 506 Kč

Grey Riven Slate SCB-ST16-18 457 × 305 31 4,5 0,3 16 2,957 1 010 Kč 1 506 Kč

Grey Scandi Oak SCB-KP131 1219 × 180 31 4,5 0,3 14 3,074 1 010 Kč 1 506 Kč

Light Worn Oak SCB-KP104 1219 × 180 31 4,5 0,3 14 3,074 1 010 Kč 1 506 Kč

Lime Wash Oak SCB-KP99 1219 × 180 31 4,5 0,3 14 3,074 1 010 Kč 1 506 Kč

Mid Limed Oak SCB-KP96 1219 × 180 31 4,5 0,3 14 3,074 1 010 Kč 1 506 Kč

Pale Limed Oak SCB-KP94 1219 × 180 31 4,5 0,3 14 3,074 1 010 Kč 1 506 Kč

Rose Washed Oak SCB-KP95 1219 × 180 31 4,5 0,3 14 3,074 1 010 Kč 1 506 Kč

Smoked Concrete SCB-ST22-18 457 × 305 31 4,5 0,3 16 2,957 1 010 Kč 1 506 Kč

Smoked Concrete SCB-ST26-18 457 × 305 31 4,5 0,3 16 2,957 1 010 Kč 1 506 Kč

Washed Scandi Pine SCB-KP132 1219 × 180 31 4,5 0,3 14 3,074 1 010 Kč 1 506 Kč

White Painted Oak SCB-KP105 1219 × 180 31 4,5 0,3 14 3,074 1 010 Kč 1 506 Kč

VINYLOVÉ DÍLCE, PVC A LINOLEUM



13Platnost ceníku od 1. 3. 2024

Forbo Marmoleum Modular

Produkt Rozměr dílce 
v mm

Třída 
zatížení 

dle EN 685

Celková 
tloušťka  

v mm

Počet ks  
v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  

a montáže Kč/m2 
bez DPH

Modular Slate, Shade, Marble, Colour 50 × 50 34 2,5 20 5,00  1 035 Kč 1 889 Kč

Modular Slate, Shade 50 × 25 34 2,5 40 5,00  1 035 Kč 1 889 Kč

Modular Lines 100 × 25 34 2,5 12 3,00  1 035 Kč 1 889 Kč

Forbo zátěžové vinylové pásy Eternal

Produkt Šíře role 
v cm

Třída 
zatížení 

dle EN 685

Celková 
tloušťka  

v mm

Tloušťka  
nášlapné 

vrstvy v mm

Délka role 
v bm

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  

a montáže Kč/m2 
bez DPH

Eternal Design (Wood, Material, Colour) 200 34 2,0 0,70 ±25  755 Kč  1 581 Kč 

Eternal Original 200 34 2,0 0,70 ±25  670 Kč  1 487 Kč 

svařovací sňůra Eternal 50 bm / ks 1 245 Kč / ks

Ke každé objednávce nižší než je standardní délka role nebo v případě, že bude nutný řez bude vždy účtován jednorázový poplatek 850 Kč bez DPH�
Svařovací šňůry jsou prodávány pouze na celá balení�

Forbo protiskluzné zátěžové vinylové pásy SAFETY VINYL

Produkt Šíře role 
v cm

Třída 
zatížení 

dle EN 685

Celková 
tloušťka  

v mm

Tloušťka  
nášlapné 

vrstvy v mm

Orientační  
délka role 

v bm

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  

a montáže Kč/m2 
bez DPH

Safestep R10 Aqua 200 34 2,0 0,70 20 – 27 795 Kč 1 625 Kč

Surestep R10 Laguna 200 34 2,0 0,70 20 – 27 785 Kč 1 614 Kč

Surestep R10 Original, Star, Wood, Stone, Balance 200 34 2,0 0,70 20 – 27 775 Kč 1 603 Kč

Safestep R11 200 34 2,0 0,70 20 – 27 785 Kč 1 614 Kč

Safestep R12 200 34 2,0 0,70 20 – 27 925 Kč 1 768 Kč

Surestep wood decibel 200 34 2,0 0,70 20 – 27 1 140 Kč 2 004 Kč

svařovací šňůra Step 50 bm/ks 1 245 Kč / ks

svařovací šňůra Step probarvená (vybrané dekory) 50 bm/ks 2 490 Kč / ks

Ke každé objednávce nižší než je standardní délka role nebo v případě, že bude nutný řez bude vždy účtován jednorázový poplatek 850 Kč bez DPH�
Svařovací šňůry jsou prodávány pouze na celá balení�

Forbo homogenní vinyl v rolích SPHERA

Produkt Šíře role v cm Třída zatížení 
dle EN 685

Celková 
tloušťka v mm

Orientační 
délka role v bm

Cena Kč/m2 
bez DPH

Orientační cena vč. prořezu  
a montáže Kč/m2 bez DPH

Sphera Element 200 34 2,0 ≤ 25 m 865 Kč 1 702 Kč

Sphera Energetic 200 34 2,0 ≤ 25 m 865 Kč 1 702 Kč

Sphera Elite 200 34 2,0 ≤ 25 m 1 020 Kč 1 702 Kč

Sphera SD 200 34 2,0 ≤ 25 m 895 Kč 1 735 Kč

Sphera EC 200 34 2,0 ≤ 25 m 940 Kč 1 784 Kč

jednobarevný svařovací drát 50 bm/ks 1 245 Kč / ks

vícebarevný svařovací drát 50 bm/ks 2 490 Kč / ks

Ke každé objednávce nižší než je standardní délka role nebo v případě, že bude nutný řez bude vždy účtován jednorázový poplatek 850 Kč bez DPH�
Minimální odběr je 5 bm

VINYLOVÉ DÍLCE, PVC A LINOLEUM



14 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

Forbo Quickfit podkladový systém ze samolepicích MDF desek

Název Rozměr mm

Celková tl. 2 desek
(tloušťka  

jednotlivých
desek)/mm

Počet spodních
desek

tl. 3 mm
ks/balení

Počet vrchních
desek tl. 4 mm

ks/balení

Balení ve dvou
vrstvách

pro celkovou
půdorysnou plochu/m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  

a montáže Kč/
m2 bez DPH

Quickfit Subfloor systém 600 × 1 200 7 (3 + 4) 5 3,6 630 Kč na poptávku

Forbo sametové vinylové pásy FLOTEX

Produkt Šíře role 
v cm

Třída zatížení 
dle EN 685

Celková tloušťka 
v mm

Orientační 
délka role v bm

Cena Kč/m2 
bez DPH

Orientační cena vč. prořezu  
a montáže Kč/m2 bez DPH

Flotex HD Vision, Tibor 200 33 4,3 30 1 335 Kč 2 219 Kč

Fotex Naturals, Van Gogh 200 33 4,3 30 1 335 Kč 2 219 Kč

Flotex Sottsass 200 33 4,3 30 1 410 Kč 2 301 Kč

Flotex by Starck 200 33 4,3 30 1 400 Kč 2 290 Kč

Flotex by José Medina Galetoe 200 33 4,3 30 1 400 Kč 2 290 Kč

Flotex by Mac Stopa 200 33 4,3 30 1 400 Kč 2 290 Kč

Flotex Artline bordura 11 cm 33 4,3 15 1 550 Kč 2 455 Kč

Flotex Artline bordura 22 cm 33 4,3 15 1 565 Kč 2 472 Kč

Ke každé objednávce nižší než je standardní délka role nebo v případě, že bude nutný řez bude vždy účtován jednorázový poplatek 850 Kč bez DPH�
Dekory z kolekce Vision a kolekce Sottsass jsou na zakázku� Minimální množství pro objednávku kolekcí Flotex Vision na zakázku
a Flotex Sottsass je 6 m2, termín dodání je cca 8 týdnů od objednání�

Forbo sametové vinylové dílce FLOTEX

Produkt Rozměr dílce 
v cm

Třída zatížení 
dle EN 685

Celková 
tloušťka v mm

Počet ks  
v balení Balení m2 Cena Kč/m2 

bez DPH
Orientační cena vč. prořezu  
a montáže Kč/m2 bez DPH

Flotex tiles Colour 50 × 50 33 5�3 12   3,00 1 790 Kč 2 719 Kč

Flotex Planks 100 × 25 33 5�3 10   2,50 1 905 Kč 2 846 Kč

Forbo antistatické a vodivé zátěžové vinylové čtverce COLOREX

Produkt Rozměr dílce 
v mm

Třída 
zatížení 

dle EN 685

Celková 
tloušťka  

v mm

Počet ks  
v balení

Balení
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  

a montáže Kč/
m2 bez DPH

ColoRex EC vodivý 615 × 615 34 2,0 1 0,378 1 410 Kč 2 301 Kč

ColoRex SD antistatický 615 × 615 34 2,0 1 0,378 1 100 Kč 1 960 Kč

ColoRex SD signal colours (Fuego, Sole, Amazonas) 615 × 615 34 2,0 1 0,378 1 410 Kč 2 301 Kč

ColoRex R10 Plus 607 × 607 34 10,3 1 0,368 3 910 Kč 5 051 Kč

svařovací šňůra ColoRex 100 bm 1 965 Kč / ks

Forbo Onyx+

Produkt Šíře role v cm Celková 
tloušťka v mm

Orientační délka role 
v bm

Cena Kč/m2 
bez DPH

Orientační cena vč. prořezu  
a montáže Kč/m2 bez DPH

Onyx+ 200 0,9 ±30 725 Kč na poptávku

svařovací šňůra 4,0 50 bm/ks 1 245 Kč / ks

Ke každé objednávce nižší než je standardní délka role nebo v případě, že bude nutný řez bude vždy účtován jednorázový poplatek 850 Kč bez DPH�

VINYLOVÉ DÍLCE, PVC A LINOLEUM



15Platnost ceníku od 1. 3. 2024

Forbo MARMOLEUM přírodní linoleum v rolích

Produkt Šíře role 
v cm

Třída zatížení 
dle EN 685"

Celková 
tloušťka v mm

Délka role 
v bm

Cena Kč/m2 
bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu 

a montáže Kč/m2 
bez DPH

Marmoleum Acoustic 200 33 4,0 max� 32 955 Kč 1 801 Kč

Marmoleum Decibel 190 33 3,5 max� 32 955 Kč 1 801 Kč

Marmoleum Home 200 34 2,5 max� 32 737 Kč 1 561 Kč

Marmoleum Ohmex 200 34 2,5 max� 32 716 Kč 1 538 Kč

Marmoleum Real 200 34 3,2 max� 32 816 Kč 1 648 Kč

Marmoleum Real, Fresco 200 32 2,0 max� 32 575 Kč 1 383 Kč

Marmoleum Real, Fresco, Vivace, Splash, Terra 200 34 2,5 max� 32 688 Kč 1 507 Kč

Marmoleum Sport 200 34 3,2 max� 32 816 Kč 1 648 Kč

Marmoleum Sport 200 34 4,0 max� 32 921 Kč 1 763 Kč

Marmoleum Striato 200 34 2,5 max� 32 780 Kč 1 608 Kč

Marmoleum Walton, Concrete, Piano, Cocoa, Slate 200 34 2,5 max� 32 780 Kč 1 608 Kč

svařovací sňůra Marmoweld Uni / MC 50 2 500 Kč / ks

Ke každé objednávce nižší než je standardní délka role nebo v případě, že bude nutný řez bude vždy účtován jednorázový poplatek 850 Kč bez DPH�
Minimální odběr je 10 m2�

Forbo NOVILON PVC v rolích

Produkt Šíře role v cm Třída zatížení 
dle EN 685

Celková 
tloušťka v mm

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy v mm

Orientační 
délka role 

v bm

Cena Kč/m2 
bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  

a montáže Kč/m2 
bez DPH

Novilon Nova Objekt 200 / 400 32 3,2 0,35 25 520 Kč 1 322 Kč

Novilux Traffic 200 / 400 33 3,0 0,70 20-30 640 Kč 1 454 Kč

Novilon Viva 200 / 300 / 400 31 2,4 0,25 24-36 419 Kč 1 274 Kč

VINYLOVÉ DÍLCE, PVC A LINOLEUM



16 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

mFLOR LVT

Dekor Rozměr dílce 
v mm

Třída zatížení
dle EN 685

Celková
tloušťka v mm

Tloušťka
nášlapné

vrstvy v mm
Počet ks  
v balení Balení m2 Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační  
cena vč. prořezu  

a montáže  
Kč/m2 bez DPH

Authentic Oak XL 1500 × 230 33 2,5 0,55 10 3,45 1 220 Kč 2 092 Kč

River Oak XL 1500 × 230 33 2,5 0,55 10 3,45 1 035 Kč 1 889 Kč

English Oak 1219 × 184 33 2,5 0,55 15 3,37 1 035 Kč 1 889 Kč

Parva River Oak 607 × 114 33 2,5 0,55 48 3,34 1 220 Kč 2 333 Kč

mFLOR rigid core

Dekor Rozměr dílce 
v mm

Třída zatížení
dle EN 685

Celková
tloušťka v mm

Tloušťka
nášlapné

vrstvy v mm
Počet ks  
v balení Balení m2 Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační  
cena vč. prořezu  

a montáže  
Kč/m2 bez DPH

Solcora Plus River Oak 1220 x 228 33 5,2 0,55 8 2,23 990 Kč 1 484 Kč

Solcora Plus Broad Leaf 1220 x 180 33 5,2 0,55 10 2,20 990 Kč 1 484 Kč

VINYLOVÉ DÍLCE, PVC A LINOLEUM



17Platnost ceníku od 1. 3. 2024

IVC Ultimo Dryback

Dekor Rozměr dílce 
v mm

Třída zatížení
dle  

EN 685

Celková
tloušťka 

v mm

Tloušťka
nášlapné

vrstvy v mm
Počet ks  
v balení

Balení  
m2

Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační  
cena vč. prořezu  

a montáže  
Kč/m2 bez DPH

Summer Oak 24820 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 690 Kč 1 509 Kč

Summer Oak 24244 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 690 Kč 1 509 Kč

Summer Oak 24867 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 690 Kč 1 509 Kč

Chapman Oak 24913 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 690 Kč 1 509 Kč

Chapman Oak 24238 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 690 Kč 1 509 Kč

Paris Oak 22230 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 690 Kč 1 509 Kč

Chapman Oak 24126 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 750 Kč 1 575 Kč

Casablanca Oak 24123 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 750 Kč 1 575 Kč

Casablanca Oak 24937 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 750 Kč 1 575 Kč

Summer Oak 24935 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 750 Kč 1 575 Kč

Casablanca Oak 24220 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 750 Kč 1 575 Kč

Casablanca Oak 24234 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 750 Kč 1 575 Kč

Chapman Oak 24239 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 750 Kč 1 575 Kč

Bear Oak 24823 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 750 Kč 1 575 Kč

Bear Oak 24921 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 750 Kč 1 575 Kč

Summer Oak 24432 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 750 Kč 1 575 Kč

Summer Oak 24219 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 750 Kč 1 575 Kč

Chapman Oak 24245 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 750 Kč 1 575 Kč

Paris Oak 22942 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 750 Kč 1 575 Kč

Chapman Oak 24876 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 750 Kč 1 575 Kč

Chapman Oak 24885 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 750 Kč 1 575 Kč

Paris Oak 22949 1 320 × 196 33 2,5 0,55 14 3,62 750 Kč 1 575 Kč

Cement Stone 46905 659 × 329 33 2,5 0,55 16 3,47 750 Kč 1 575 Kč

Cement Stone 46953 659 × 329 33 2,5 0,55 16 3,47 750 Kč 1 575 Kč

Vulcan Stone 46996 659 × 329 33 2,5 0,55 16 3,47 750 Kč 1 575 Kč

Cement Stone 46983 659 × 329 33 2,5 0,55 16 3,47 750 Kč 1 575 Kč

Vulcan Stone 46998 659 × 329 33 2,5 0,55 16 3,47 750 Kč 1 575 Kč

Dorato Stone 46937 659 × 329 33 2,5 0,55 16 3,47 750 Kč 1 575 Kč

Dorato Stone 46862 659 × 329 33 2,5 0,55 16 3,47 750 Kč 1 575 Kč

IVC Origin

Produkt Dekor Rozměr dílce 
v mm

Třída 
zatížení 

dle  
EN 685

"Celková 
tloušťka  

v mm"

"Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy v mm"

Počet ks  
v balení

Balení  
m2

Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační  
cena vč. prořezu  

a montáže  
Kč/m2 bez DPH

Origin 30 Dryback Dřeva 1 320 × 196 31 2 0,30 18 4,66 540 Kč 1 344 Kč

Origin 30 Dryback Dlažby 659 × 329 31 2 0,30 18 3,90 540 Kč 1 344 Kč

Origin 30 ECA Dřeva 1 318 × 189 31 5 0,30 10 2,49 1 040 Kč 1 539 Kč

Origin 30 ECA Dlažby 610 × 303 31 5 0,30 12 2,22 1 040 Kč 1 539 Kč

Origin 55 ECA Dřeva 1 317 × 189 33 6 0,55 8 1,99 1 320 Kč 1 847 Kč

Origin 55 ECA Dřeva 1 494 × 209 33 6 0,55 6 1,87 1 320 Kč 1 847 Kč

Origin 55 ECA Dlažby 610 × 303 33 6 0,55 10 1,85 1 320 Kč 1 847 Kč

Origin 55 ECA Dlažby 856 × 428 33 6 0,55 6 2,20 1 320 Kč 1 847 Kč

Origin 55 ECA Herringbone 630 × 126 33 6 0,55 12 0,95 1 400 Kč 1 935 Kč

Standardní lišta 6 cm* všechny dekory 2 400 × 60 n/a 12,5 n/a 3 7,20 bm 130 Kč / bm n/a

* Odběr možný pouze po celých baleních�

VINYLOVÉ DÍLCE, PVC A LINOLEUM



18 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

IVC Looselay 

Produkt Rozměr dílce 
v mm

Třída zatížení
dle  

EN 685

Celková
tloušťka 

v mm

Tloušťka
nášlapné

vrstvy v mm
Počet ks  
v balení

Balení  
m2

Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační  
cena vč. prořezu  

a montáže  
Kč/m2 bez DPH

Matrix dekor dlažby 500 × 500 34 5 0,70 8 2,00 1 100 Kč 1 745 Kč
Matrix dekor dlažby 914,4 × 457,2 34 5 0,70 6 2,51 1 100 Kč 1 745 Kč
Matrix dekor dřeva 1 219,2 × 177,8 34 5 0,70 10 2,17 1 100 Kč 1 745 Kč

IVC Studio Moods

Produkt Rozměr dílce 
v mm

Třída zatížení 
dle EN 685

Celková 
tloušťka v mm

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy v mm

Počet ks 
v balení Balení m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Big Diamond 226,32 × 392 33 2,5 0,55 51 2,26 1 190 Kč

Big Hexagon 452,64 × 392 33 2,5 0,55 17 2,26 1 190 Kč

Diamond 113,16 × 196 33 2,5 0,55 132 1,46 1 190 Kč

Hexagon 226,32 × 196 33 2,5 0,55 44 1,46 1 190 Kč

Chevron 522,67 × 92,40 33 2,5 0,55 42 2,03 1 190 Kč

Parallelogram 452,64 × 196 33 2,5 0,55 17 1,51 1 190 Kč

Small plank 261,33 × 65,33 33 2,5 0,55 116 1,98 1 190 Kč

Trapezoid 452,64 × 196 33 2,5 0,55 34 2,26 1 190 Kč

Triangle 452,64 × 392 33 2,5 0,55 17 1,51 1 190 Kč

69 předdefinovaných dekorů a tvarů má dodací dobu cca 2 týdny, odběr je možný od 1 balení, další varianty je možné objednat v minimálním množství 
75 m2 s dodací dobou cca 6 týdnů� Pro více informací se obraťte na Vašeho obchodního zástupce nebo navštivte https://www�ivc-commercial�com/cs-cz  
Výše prořezu a cena montáže je na poptání u našich obchodních zástupců�   

IVC Heterogenní vinyl v rolích

Produkt Šíře role v cm Třída zatížení 
dle EN 685

Celková 
tloušťka v mm

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy v mm

Délka role
v bm

Cena Kč/m2 
bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  

a montáže Kč/m2 
bez DPH

Concept 70 200, 400 23 - 34 - 43 2,0 0,70 ±25 514 Kč 1 315 Kč

Isafe 70 200, 400 24 - 34 - 43 2,0 0,70 ±20 528 Kč 1 331 Kč

Nomad Loose Lay 200, 400 23 - 32 3,9 0,45 ±20 589 Kč 1 397 Kč

Optimise 70 200 23 - 34 - 42 3,4 0,70 ±25 562 Kč 1 368 Kč

Svařovací šňůra 100 bm/ks 1 300 Kč

Minimální odběr 40 m2� 
Ke každé objednávce nižší než 50 m2 nebo v případě, že bude nutný řez bude vždy účtován jednorázový poplatek 850 Kč bez DPH�
Svařovací šňůry jsou prodávány pouze na celá balení�

VINYLOVÉ DÍLCE, PVC A LINOLEUM



19Platnost ceníku od 1. 3. 2024

Parador LVT

Produkt vzor
Rozměr 

dílce 
v mm

Třída 
zatížení

dle  
EN 685

Celková
tloušťka 

v mm

Tloušťka
nášlapné

vrstvy  
v mm

Tloušťka 
spodní 

korkové  
vrstvy v mm

Počet ks  
v balení

Balení 
m2

Cena  
Kč/m2

bez DPH

Orientační  
cena vč. prořezu  

a montáže  
Kč/m2 bez DPH

Basic 2.3 (lepený) selský 1219 x 229 31 2,0 0,30 × 16 4,466 670 Kč 1 487 Kč

Basic 30 na HDF selský 1207 × 216 31 9,4 0,30 1 7 1,825 1 175 Kč 1 688 Kč

Basic 5.3, s nosnou deskou SPC selský 1209 x 225 31 5,3 0,30 × 8 2,176 1 125 Kč 1 633 Kč

Classic 2030 na HDF selský 1207 × 216 33 9,6 0,55 1 7 1,825 1 120 Kč 1 627 Kč

Classic 2070, s nosnou deskou SPC selský 1209 × 225 33 6,0 0,55 × 7 1,904 1 120 Kč 1 627 Kč

Modular ONE selský 1285 x 194 33 8,0 × 1 10 2,493 1 065 Kč 1 567 Kč

Modular ONE individuální vzory palubek 1285 x 194 33 8,0 × 1 10 2,493 1 065 Kč 1 567 Kč

Modular ONE vzhled zámkových palubek 2200 x 235 33 8,0 × 1 6 3,102 1 210 Kč 1 726 Kč

Modular ONE velké dlaždice 853 × 400 33 8,0 × 1 5 1,706 1 210 Kč 1 726 Kč

Modular ONE Hydron velké dlaždice 856 × 403 33 5,5 × × 8 2,760 1 255 Kč 1 776 Kč

Modular ONE Hydron selský 1290 × 196 33 5,5 × × 8 2,023 1 255 Kč 1 776 Kč

Trendtime 5, s nosnou deskou SPC velké dlaždice 914 × 457 33 6,0 0,55 × 5 2,088 1 170 Kč 1 682 Kč

Trendtime 6 na HDF vzhled zámkových palubek 2200 × 216 33 9,6 0,55 1 5 2,376 1 170 Kč 1 682 Kč

Trendtime 8, s nosnou deskou SPC velkoplošný formát 1522 × 225 33 6,0 0,55 × 6 2,055 1 170 Kč 1 682 Kč

Parador lišty a profily

Produkt Délka v mm Výška v mm Tloušťka v mm Cena Kč/bm bez DPH

Lišta SL3 2200 40 16 70 Kč

Lišta SL2 2200 50 19�5 170 Kč

Lišta SL4 2200 60 19�5 150 Kč

Lišta SL5 2200 50 16 125 Kč

Lišta SL5WF 2200 50 16 180 Kč

Lišta SL18 2200 70 16 145 Kč

Lišta SL21 2200 100 25 180 Kč

Zaoblená lišta (čtvrtkruhový profil) 2200 14 20 65 Kč

Jednobarevná bílá lišta HL1 2200 65 19 130 Kč

Jednobarevná bílá lišta HL2 2200 85 19 145 Kč

Jednobarevná bílá lišta HL3 2200 105 19 175 Kč

3-v-1 Laminát HDF profil, šířka 48 mm 1000 × × 505 Kč

V případě samostatné objednávky Parador příslušenství bude účtován jednorázový příplatek 500 Kč bez DPH�

Parador podložky

Produkt Kód rozměr v mm Balení m2 Cena Kč/bm bez DPH

Podložka Akustic-Protect 80 1744867 8500 × 1000 × 1,8 mm 8,5 160 Kč

Podložka Akustic-Protect 100 1744868 8500 × 1000 × 1,8 mm 8,5 165 Kč

Podložka Akustic-Protect 500 1744869 6000 × 1000 × 2,6 mm 6 255 Kč

Polyetylenová fólie 346347 5000 × 2000 × 0,2 mm 10 70 Kč

Polyetylenová fólie 346348 15000 × 2000 × 0,2 mm 30 55 Kč

V případě samostatné objednávky Parador příslušenství bude účtován jednorázový příplatek 500 Kč bez DPH�

VINYLOVÉ DÍLCE, PVC A LINOLEUM



20 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

VINYLOVÉ DÍLCE, PVC A LINOLEUM

Pergo Rigid

Kolekce Kód Rozměr dílce 
v mm

Třída 
zatížení 

dle  
EN 685

Celková 
tloušťka  

v mm

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy 
v mm

Počet ks  
v balení

Balení  
m2

Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační  
cena vč. prořezu  

a montáže  
Kč/m2 bez DPH

Glomma Pad Pro V4431 1494 × 209 33 6 0,55 6 1,873 1 430 Kč 1 968 Kč

Namsen Pro V4207 1251 × 189 33 4 0,55 12 2,837 1 145 Kč 1 655 Kč

Namsen Pad Pro V4307 1251 × 189 33 5 0,55 9 2,128 1 260 Kč 1 781 Kč

Viskan Pro V4220 610 × 303 33 4 0,55 15 2,772 1 145 Kč 1 655 Kč

Viskan Pad Pro V4320 610 × 303 33 5 0,55 10 1,948 1 260 Kč 1 781 Kč

Vorma Pad Pro V4524 630 × 126 33 6 0,55 10 0,794 1 545 Kč 2 095 Kč

Pergo lišty a profily

Produkt Označení Délka  
v mm

Výška 
v mm

Šířka
v mm

bm 
v balení

Cena Kč/m2

bez DPH

Standardní lišta MDF* PGVSK 2 400 58 12 14,40 144 Kč

Natíratelná lišta, PVC materiál - voděodolná* NEVSKRPAINTA 2 000 58 12 12,00 165 Kč

Lišta 5v1 PGVINCP 2 000 8 45 2,00 621 Kč

Kombinovaná lišta hliníková, stříbrná PGPRSILV 1 860 47 16 1,86 383 Kč

Natíratelná voděodolná střední lišta PGHSK58PAINT 2 400 58 13 14,40 122 Kč

Natíratelná voděodolná vysoká lišta PGHSK80PAINT 2 400 80 13 14,40 170 Kč

Lišta rovná natíratelná* PGSKPAINTA 2 400 12 58 14,40 66 Kč

Lišta rovná natíratelná* PGPSKPAINTA 2 400 14 77 14,40 87 Kč

Lišta nízká, natíratelná* PGSCOTPAINTA 2 400 17 17 14,40 48 Kč

Lišta krycí bílá, natíratelná* PGISKRCOVER 2 400 16 129 14,40 165 Kč

*Odběr možný pouze na celá balení po 6 kusech�

Pergo podložky

Produkt Kód Rozměr  
v mm

Tloušťka  
v mm

m2  

v balení
Cena Kč/m2

bez DPH

Podložka Comfort PGVUDLCOMFORT15 15 310 × 980 1,15 15,00 142 Kč

Podložka Heat PGVUDLHEAT10 10 000 × 1 000 1,55 10,00 198 Kč

Podložka Transit PGVUDLTRANSIT15 15 310 × 980 1,20 15,00 212 Kč



21Platnost ceníku od 1. 3. 2024

Titan Rigid

Kolekce Kód Rozměr dílce 
v mm

Třída 
zatížení 

dle  
EN 685

Celková 
tloušťka  

v mm

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy 
v mm

Počet ks  
v balení

Balení  
m2

Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační  
cena vč. prořezu  

a montáže  
Kč/m2 bez DPH

Simplicity TS02 1219 × 178 31 4,5 0,33 10 2,18 1 015 Kč 1 512 Kč

Traditions TS03 1219 × 178 33 5,0 0,55 10 2,18 1 165 Kč 1 677 Kč

Epic TW04 1524 × 178 33 8,0 0,55 6 2,20 1 435 Kč 1 974 Kč

Essentials* TW05 1524 × 229 33 8,0 0,55 8 2,78 1 565 Kč 2 117 Kč

Colossal TW06 1803 × 229 34 12,0 0,70 4 1,64 2 285 Kč 2 909 Kč

Dodací doba se pohybuje kolem 8 týdnů od objednávky�

Titan Rigid skladem v ČR

Kolekce Dekor Rozměr dílce 
v mm

Třída 
zatížení 

dle  
EN 685

Celková 
tloušťka  

v mm

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy 
v mm

Počet ks  
v balení

Balení  
m2

Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační  
cena vč. prořezu  

a montáže  
Kč/m2 bez DPH

Essentials Charlestown Pine 1524 × 229 33 8,0 0,55 8 2,78 1 465 Kč 2 007 Kč

Essentials Carribean Beech 1524 × 229 33 8,0 0,55 8 2,78 1 465 Kč 2 007 Kč

VINYLOVÉ DÍLCE, PVC A LINOLEUM



22 Platnost ceníku od 1. 3. 2024



23Platnost ceníku od 1. 3. 2024

LAMINÁTOVÉ PODLAHY

©
 P

ER
G

O
 | 

ST
AV

A
N

G
ER

-L
03

45
-0

50
04

 | 
RI

VE
R 

RO
CK

 O
A

K



24 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

Parador laminátové podlahy

Produkt Rozměr lamely 
v mm

Třída zatížení 
dle EN 685

Celková 
tloušťka v mm

Počet ks 
v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační  
cena vč. prořezu  

a montáže  
Kč/m2 bez DPH

Basic 400 1285 × 194 32 8,00 10 2,493 555 Kč 1 006 Kč

Basic 400, 4V drážka 1285 × 194 32 8,00 10 2,493 565 Kč 1 017 Kč

Basic 600, 4V drážka 1285 × 243 32 8,00 7 2,186 620 Kč 1 077 Kč

Classic 1050 1285 × 194 32 8,00 10 2,493 570 Kč 1 022 Kč

Classic 1050, 4V drážka 1285 × 194 32 8,00 10 2,493 620 Kč 1 077 Kč

Trendtime 1, 4V drážka 1285 × 158 32 8,00 10 2,030 750 Kč 1 220 Kč

Trendtime 3, 4V drážka 858 × 143 32 8,00 13 1,595 1 000 Kč 1 745 Kč

Trendtime 5, 4V drážka 853 × 400 32 8,00 5 1,706 895 Kč 1 380 Kč

Trendtime 6, 4V drážka 2200 × 243 32 9,00 5 2,673 895 Kč 1 380 Kč

Hydron 600 1285 × 243 33 9,00 6 1,874 975 Kč 1 468 Kč

Parador lišty a profily

Produkt Délka v mm Výška v mm Tloušťka v mm Cena Kč/bm bez DPH

Lišta SL3 2200 40 16 70 Kč

Lišta SL2 2200 50 19�5 170 Kč

Lišta SL4 2200 60 19�5 150 Kč

Lišta SL5 2200 50 16 125 Kč

Lišta SL5WF 2200 50 16 180 Kč

Lišta SL18 2200 70 16 145 Kč

Lišta SL21 2200 100 25 180 Kč

Zaoblená lišta (čtvrtkruhový profil) 2200 14 20 65 Kč

Jednobarevná bílá lišta HL1 2200 65 19 130 Kč

Jednobarevná bílá lišta HL2 2200 85 19 145 Kč

Jednobarevná bílá lišta HL3 2200 105 19 175 Kč

3-v-1 Laminát HDF profil, šířka 48 mm 1000 × × 505 Kč

V případě samostatné objednávky Parador příslušenství bude účtován jednorázový příplatek 500 Kč bez DPH�

Parador podložky

Produkt Kód rozměr v mm Balení m2 Cena Kč/bm bez DPH

Podložka Akustic-Protect 80 1744867 8500 × 1000 × 1,8 mm 8,5 160 Kč

Podložka Akustic-Protect 100 1744868 8500 × 1000 × 1,8 mm 8,5 165 Kč

Podložka Akustic-Protect 500 1744869 6000 × 1000 × 2,6 mm 6 255 Kč

Polyetylenová fólie 346347 5000 × 2000 × 0,2 mm 10 70 Kč

Polyetylenová fólie 346348 15000 × 2000 × 0,2 mm 30 55 Kč

V případě samostatné objednávky Parador příslušenství bude účtován jednorázový příplatek 500 Kč bez DPH�

LAMINÁTOVÉ PODLAHY



25Platnost ceníku od 1. 3. 2024

Pergo laminát

Produkt Kód Rozměr dílce 
v mm

Třída zatížení
dle EN 685

Celková
tloušťka  

v mm

Počet ks  
v balení

Balení  
m2

Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu 
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Narvik L0139 1380 × 190 34 9 6 1,573 1 315 Kč 1 842 Kč

Odense Pro L0263 2050 × 240 33 9,5 6 2,952 1 035 Kč 1 534 Kč

Odense L0363 2050 × 240 32 9,5 6 2,952 955 Kč 1 446 Kč

Arendal Pro L0239 1380 × 190 33 9 6 1,573 995 Kč 1 490 Kč

Arendal L0339 1380 × 190 32 9 6 1,573 895 Kč 1 380 Kč

Visby Pro L0231 1380 × 190 33 8 7 1,835 1 255 Kč 1 776 Kč

Visby L0331 1380 × 190 32 8 7 1,835 1 155 Kč 1 666 Kč

Stavanger Pro L0245 1380 × 278,5 33 8 6 2,306 875 Kč 1 358 Kč

Stavanger L0345 1380 × 278,5 32 8 6 2,306 780 Kč 1 253 Kč

Bergen Pro L0246 1380 × 156 33 8 8 1,722 875 Kč 1 358 Kč

Bergen L0346 1380 × 156 32 8 8 1,722 835 Kč 1 314 Kč

Drammen Pro L0248 1200 × 190 33 8 7 1,596 905 Kč 1 391 Kč

Drammen L0348 1200 × 190 32 8 7 1,596 790 Kč 1 264 Kč

Mandal Pro L0247 1200 × 190 33 8 7 1,596 870 Kč 1 352 Kč

Mandal L0347 1200 × 190 32 8 7 1,596 765 Kč 1 237 Kč

Espoo Bevel L0365 1200 × 190 32 7 8 1,824 695 Kč 1 160 Kč

Espoo No Bevel L0364 1200 × 190 32 7 8 1,824 670 Kč 1 132 Kč

Pergo lišty a profily

Produkt Kód Délka  
v mm

Šířka  
v mm

Výška  
v mm

Balení  
bm

Cena Kč/m2

bez DPH

Lišta rovná, v dekoru podlahy* PGSK 2400 12 58 14,40 95 Kč

Lišta rovná, v dekoru podlahy* PGPSK 2400 14 77 14,40 102 Kč

Přechodová lišta 5v1 PGINCP 2150 48 13 2,15 451 Kč

Lišta rovná natíratelná* PGSKPAINTA 2400 12 58 14,40 66 Kč

Lišta rovná natíratelná* PGPSKPAINTA 2400 14 77 14,40 87 Kč

Lišta nízká, natíratelná* PGSCOTPAINTA 2400 17 17 14,40 48 Kč

Lišta krycí bílá, natíratelná* PGISKRCOVER 2400 16 129 14,40 165 Kč

Základní profil ke schodům NEINCPBASE 2150 71 17 2,15 363 Kč

Kombinovaná lišta 0-12,3 mm – stříbrná PGPRSILV 1860 47 10 1,86 383 Kč

Ukončovací profil 6-10 mm – stříbrný PGENPSILVME270 2700 30 9,5 2,70 455 Kč

*Odběr možný pouze na celá balení po 6 kusech�

Pergo podložky

Produkt Kód Rozměr  
v mm

Tloušťka  
v mm

Balení  
m2

Cena Kč/m2

bez DPH

Underlay Foam PGUDLFOAM15B 15000 × 1000 1,8 15,00 46 Kč

Underlay Foam Plus PGUDLFOAMPLUS15 15789 × 950 2 15,00 94 Kč

Smart Underlay PGUDLSMART15 15000 × 1000 3 15,00 95 Kč

Smart Underlay Plus PGUDLSMARTPLUS15 12500 × 1200 3 15,00 165 Kč

Professional Soundblock PGUDLPS15 15790 × 950 2 15,00 206 Kč

Professional Soundblock PGUDLPS50 52640 × 950 2 50,00 196 Kč

Silent Walk PGUDLSW7 7000 × 1000 2 7,00 262 Kč

Soft Board NEUDLSB10 790 × 590 4 10,25 105 Kč

PE Folie PGUDLSCREEN34 12500 × 2700 0,2 33,75 47 Kč

Moisturblock Extreme PGUDLMOI15 15000 × 1050 2,5 15,00 246 Kč

Samolepící páska pro podložky NETAPE50 50000 × 50 0,5 50 bm 521 Kč / ks

LAMINÁTOVÉ PODLAHY



26 Platnost ceníku od 1. 3. 2024



27Platnost ceníku od 1. 3. 2024

©
 It

la
s 

| L
eg

ni
 d

el
 D

og
e 

| C
09

4 
Ve

ne
zi

an
o 

| C
he

vr
on

 fl
oo

r

DŘEVĚNÉ PODLAHY



28 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

Berry Les Essentiels 

Kolekce Lamela
Rozměr 
lamely 
v mm

Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Počet 
lamel  

v balení

Balení 
m2 Třídění

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Nature

Essentiels 3-strip 1180 × 210 13,2 2,5 8 1,98
Naturel 01 1 590 Kč 2 244 Kč

Authentique 01 1 495 Kč 2 140 Kč

Essentiels Regular 1180 × 130 11 2,5 8 1,22

Pur 01 1 980 Kč 2 673 Kč

Naturel 01 1 920 Kč 2 607 Kč

Authentique 01 1 825 Kč 2 503 Kč

Essentiels XL Long 1980 × 164 13,2 2,5 6 1,94

Pur 01 2 310 Kč 3 036 Kč

Naturel 01 2 185 Kč 2 899 Kč

Authentique 01 2 065 Kč 2 767 Kč

Essentiels XL 1180 × 164 14 3,3 8 1,54

Pur 01 2 570 Kč 3 322 Kč

Naturel 01 2 340 Kč 3 069 Kč

Authentique 01 2 185 Kč 2 899 Kč

Albatre, Ambre, Argil, 
Kaolin, Nude, Sepia, 
Silex, Silk, Terracotta*

Essentiels 3-strip 1180 × 210 13,2 2,5 8 1,98
Naturel 01 1 640 Kč 2 299 Kč

Authentique 01 1 565 Kč 2 217 Kč

Essentiels Regular 1180 × 130 11 2,5 8 1,22

Pur 01 2 075 Kč 2 778 Kč

Naturel 01 2 005 Kč 2 701 Kč

Naturel 02 1 960 Kč 2 651 Kč

Authentique 01 1 900 Kč 2 585 Kč

Authentique 02 1 860 Kč 2 541 Kč

Essentiels XL Long 1980 × 164 13,2 2,5 6 1,94

Pur 01 2 335 Kč 3 064 Kč

Naturel 01 2 165 Kč 2 877 Kč

Naturel 02 2 110 Kč 2 816 Kč

Authentique 01 2 055 Kč 2 756 Kč

Authentique 02 1 995 Kč 2 690 Kč

Essentiels XL 1180 × 164 14 3,3 8 1,54

Pur 01 2 420 Kč 3 157 Kč

Naturel 01 2 355 Kč 3 086 Kč

Naturel 02 2 315 Kč 3 042 Kč

Authentique 01 2 255 Kč 2 976 Kč

Authentique 02 2 210 Kč 2 926 Kč

* Dostupné dekory v daném třídění dřeva

Dřevo Dekor

Pur 01 Nature, Silk

Naturel 01 Albatre, Nature, Nude

Naturel 02 Albatre, Ambre, Argil, Kaolin, Sepia, Silk, Terracotta

Authentique 01 Ambre, Nature, Nude, Silex

Authentique 02 Argil



29Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

Berry Les Exclusifs 

Kolekce Lamela
Rozměr 
lamely 
v mm

Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Počet 
lamel  

v balení

Balení 
m2 Třídění

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Nature

Exclusifs Regular Long 1980 × 130 14 3,3 8 2,05
Pur 01 2 480 Kč 3 223 Kč

Naturel 01 2 140 Kč 2 849 Kč

Exclusifs XXL 1180 × 187 14 3,3 8 1,76
Pur 01 2 630 Kč 3 388 Kč

Naturel 01 2 225 Kč 2 943 Kč

Exclusifs XL Long 1980 × 164 14 3,3 6 1,94
Pur 01 2 630 Kč 3 388 Kč

Naturel 01 2 295 Kč 3 020 Kč

Exclusifs XXL Long 1980 × 187 14 3,3 6 2,22
Pur 01 2 970 Kč 3 762 Kč

Naturel 01 2 585 Kč 3 339 Kč

Abyss, Bardenas, 
Canopée, Carrare, 
Celeste, Lagune, 
Pampa, Savannah, 
Taïga*

Exclusifs Regular Long 1980 × 130 14 3,3 8 2,05

Pur 01 2 615 Kč 3 372 Kč

Naturel 01 2 390 Kč 3 124 Kč

Naturel 02 2 275 Kč 2 998 Kč

Authentique 01 2 210 Kč 2 926 Kč

Authentique 02 2 150 Kč 2 860 Kč

Exclusifs XXL 1180 × 187 14 3,3 8 1,76

Pur 01 2 780 Kč 3 553 Kč

Naturel 01 2 510 Kč 3 256 Kč

Naturel 02 2 405 Kč 3 141 Kč

Authentique 01 2 350 Kč 3 080 Kč

Authentique 02 2 290 Kč 3 014 Kč

Exclusifs XL Long 1980 × 164 14 3,3 6 1,94

Pur 01 2 765 Kč 3 537 Kč

Naturel 01 2 505 Kč 3 251 Kč

Naturel 02 2 390 Kč 3 124 Kč

Authentique 01 2 355 Kč 3 086 Kč

Authentique 02 2 295 Kč 3 020 Kč

Exclusifs XXL Long 1980 × 187 14 3,3 6 2,22

Pur 01 3 040 Kč 3 839 Kč

Naturel 01 2 660 Kč 3 421 Kč

Naturel 02 2 625 Kč 3 383 Kč

Authentique 01 2 570 Kč 3 322 Kč

Authentique 02 2 530 Kč 3 278 Kč

* Dostupné dekory v daném třídění dřeva

Dřevo Dekor

Pur 01 Carrare, Nature

Naturel 01 Lagune, Pampa, Taïga

Naturel 02  Abyss, Canopée, Carrare, Celeste, Nature, Savannah

Authentique 01 Bardenas, Lagune, Pampa, Taïga

Authentique 02 Celeste

Třídění dřevin Berry: vzor prkno

Dřevo PUR NATUREL AUTHENTIQUE

01 01 02 01 02

Velikost suků                    

Hustota suků                    

Barevný kontrast              

Technická specifikace Homogenní, pravidelné 
linie, bez běle Vyvážený, trochu živý, bez běle Rustikální a kontrastní vzhled

Třídění dřevin Berry: vzor 3-lamela

NATUREL Mírné kontrasty ve dřevě, několik malých suků, menší než 5 mm�

AUTHENTIQUE (Country) Vysoce kontrastní barevné dřevo, několik suků (do velikosti 15 mm), přítomnost běle

Dostupnost příslušenství je na poptávku�



30 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

GAJEWSKI Concept 490, dvouvrstvé dřevěné podlahy

Produkt Dřevina Třídění Povrchová úprava
Rozměr  
lamely  
v mm

Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva 
v mm

Počet ks 
v balení

Balení 
m2

Cena  
Kč/m2 

bez DPH

Orientační 
cena  

vč. prořezu 
a montáže  
Kč/m2 bez 

DPH

Ganges* Dub kouřený Natur olej natur 490 × 70 11 3,8 60 2,058 1 735 Kč 2 569 Kč

Hudson Dub Select s bělí lak 490 × 70 11 3,8 60 2,058 1 280 Kč 2 068 Kč

Lena* Dub Natur lak bílý 490 × 70 11 3,8 60 2,058 1 520 Kč 2 332 Kč

Maja Dub Natur olej natur 490 × 70 11 3,8 60 2,058 1 495 Kč 2 305 Kč

Maja Old Osmo 4V Dub Natur hardwax olej, kartáčovaný 490 × 70 11 3,8 60 2,058 1 595 Kč 2 415 Kč

Orinoko* Dub kouřený Select s bělí olej natur 490 × 70 11 3,8 60 2,058 1 470 Kč 2 277 Kč

Rodan Dub Rustik lak 490 × 70 11 3,8 60 2,058 1 350 Kč 2 145 Kč

Tamiza Dub Rustik olej natur 490 × 70 11 3,8 60 2,058 1 400 Kč 2 200 Kč

Tamiza Old Osmo 4V Dub Rustik hardwax olej, kartáčovaný 490 × 70 11 3,8 60 2,058 1 495 Kč 2 305 Kč

Ural Dub Select s bělí lak bílý 490 × 70 11 3,8 60 2,058 1 305 Kč 2 096 Kč

Vienne Dub Natur lak 490 × 70 11 3,8 60 2,058 1 450 Kč 2 255 Kč

* Minimální odběr 300 m2 

Dodací doba všech produků GAJEWSKI je cca 8 týdnu od závazné objednávky� Přesný termín bude objednávkovým oddělením upřesněný dle objednaného množství� 
Pro povrchové úpravy natur nebo bílý olej doporučujeme aplikaci „rubio maintenance oil“ – je k dispozici čirý a bílý olej�

GAJEWSKI Concept 600, dvouvrstvé dřevěné podlahy

Produkt Dřevina Třídění Povrchová úprava
Rozměr  
lamely  
v mm

Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva 
v mm

Počet ks 
v balení

Balení 
m2

Cena  
Kč/m2 

bez DPH

Orientační 
cena  

vč. prořezu 
a montáže  
Kč/m2 bez 

DPH

Colori d'Italia Old 4V** Dub Natur barevný lak, kartáčovaný 600 × 120 11 3,8 32 2,304 2 125 Kč 2 998 Kč

Colori d'Italia Old 4V** Dub Rustik barevný lak, kartáčovaný 600 × 120 11 3,8 32 2,304 1 785 Kč 2 624 Kč

Ebro Old 4V Dub Natur Woca olej, kartáčovaný 600 × 120 11 3,8 32 2,304 2 025 Kč 2 888 Kč

Ebro Old 4V Dub Rustik Woca olej, kartáčovaný 600 × 120 11 3,8 32 2,304 1 690 Kč 2 519 Kč

Maja 4V Dub Natur olej natur 600 × 120 11 3,8 32 2,304 1 955 Kč 2 811 Kč

Maja Old Osmo 4V Dub Natur hardwax olej, kartáčovaný 600 × 120 11 3,8 32 2,304 2 025 Kč 2 888 Kč

Osmo Old 4V** Dub Natur hardwax olej, kartáčovaný 600 × 120 11 3,8 32 2,304 2 125 Kč 2 998 Kč

Osmo Old 4V** Dub Rustik hardwax olej, kartáčovaný 600 × 120 11 3,8 32 2,304 1 785 Kč 2 624 Kč

Tamiza Old 4V Dub Rustik olej natur, kartáčovaný 600 × 120 11 3,8 32 2,304 1 665 Kč 2 492 Kč

Tamiza Old Osmo 4V** Dub Rustik hardwax olej, kartáčovaný 600 × 120 11 3,8 32 2,304 1 690 Kč 2 519 Kč

Vienne Dub Natur lak 600 × 120 11 3,8 32 2,304 1 930 Kč 2 783 Kč

** Minimální odběr 30 m2 

Osmo kolekce = Adda, Agri, Arno, Lambro, Crati, Pescara, Tybr, Cervo, Savio, Ticino, Volturno, Tanaro, Taro, Pad. 
Colori d‘Italia kolekce = Bolonia, Bolzano, Palermo, Salerno 
Dodací doba všech produků GAJEWSKI je cca 8 týdnu od závazné objednávky� Přesný termín bude objednávkovým oddělením upřesněný dle objednaného množství� 
Pro povrchové úpravy natur nebo bílý olej doporučujeme aplikaci „rubio maintenance oil“ – je k dispozici čirý a bílý olej� 



31Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

GAJEWSKI Concept 1200, dvouvrstvé dřevěné podlahy

Produkt Dřevina Třídění Povrchová úprava
Rozměr  
lamely  
v mm

Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva 
v mm

Počet ks 
v balení

Balení 
m2

Cena  
Kč/m2 

bez DPH

Orientační 
cena  

vč. prořezu 
a montáže  
Kč/m2 bez 

DPH

Colori d'Italia Old 4V** Dub Natur barevný lak, kartáčovaný 1200 × 120 11 3,8 20 2,880 2 170 Kč 3 047 Kč

Colori d'Italia Old 4V** Dub Rustik barevný lak, kartáčovaný 1200 × 120 11 3,8 20 2,880 1 835 Kč 2 679 Kč

Ebro Old 4V Dub Natur Woca olej, kartáčovaný 1200 × 120 11 3,8 20 2,880 2 075 Kč 2 943 Kč

Ebro Old 4V Dub Rustik Woca olej, kartáčovaný 1200 × 120 11 3,8 20 2,880 1 735 Kč 2 569 Kč

Ganges* Kouřený dub Natur olej natur 1200 × 120 11 3,8 20 2,880 2 290 Kč 3 179 Kč

Kalahari Old 4V Lehce kouřený dub Rustik olej barevný, kartáčovaný 1200 × 120 11 3,8 20 2,880 1 860 Kč 2 706 Kč

Maja 4V Dub Natur olej natur 1200 × 120 11 3,8 20 2,880 2 000 Kč 2 860 Kč

Maja Old 4V Dub Natur olej natur, kartáčovaný 1200 × 120 11 3,8 20 2,880 2 050 Kč 2 915 Kč

Maja Old Osmo 4V** Dub Natur hardwax olej, kartáčovaný 1200 × 120 11 3,8 20 2,880 2 075 Kč 2 943 Kč

Osmo Old 4V** Dub Natur hardwax olej, kartáčovaný 1200 × 120 11 3,8 20 2,880 2 170 Kč 3 047 Kč

Osmo Old 4V ** Dub Rustik hardwax olej, kartáčovaný 1200 × 120 11 3,8 20 2,880 1 835 Kč 2 679 Kč

Rodan Dub Rustik lak 1200 × 120 11 3,8 20 2,880 1 665 Kč 2 492 Kč

Rodan Old 4V Dub Rustik lak 1200 × 120 11 3,8 20 2,880 1 665 Kč 2 492 Kč

Rodan Old matt 4V* Dub Rustik lak, kartáčovaný 1200 × 120 11 3,8 20 2,880 1 690 Kč 2 519 Kč

Tamiza Old 4V Dub Rustik olej natur, kartáčovaný 1200 × 120 11 3,8 20 2,880 1 715 Kč 2 547 Kč

Tamiza Old Osmo 4V** Dub Rustik hardwax olej, kartáčovaný 1200 × 120 11 3,8 20 2,880 1 735 Kč 2 569 Kč

Vienne Dub Natur lak 1200 × 120 11 3,8 20 2,880 1 980 Kč 2 838 Kč

Vienne Old matt 4V* Dub Natur lak matný, kartáčovaný 1200 × 120 11 3,8 20 2,880 2 025 Kč 2 888 Kč

* Minimální odběr 300 m2 

** Minimální odběr 30 m2 

Osmo kolekce: = Adda, Agri, Arno, Lambro, Crati, Pescara, Tybr, Cervo, Savio, Ticino, Volturno, Tanaro, Taro, Pad. 
Colori d‘Italia kolekce = Bolonia, Bolzano, Palermo, Salerno
Dodací doba všech produků GAJEWSKI je cca 8 týdnu od závazné objednávky� Přesný termín bude objednávkovým oddělením upřesněný dle objednaného množství� 
Pro povrchové úpravy natur nebo bílý olej doporučujeme aplikaci „rubio maintenance oil“ – je k dispozici čirý a bílý olej�

GAJEWSKI Concept 1800, dvouvrstvé dřevěné podlahy

Produkt Dřevina Třídění Povrchová úprava
Rozměr  
lamely  
v mm

Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva 
v mm

Počet ks 
v balení

Balení 
m2

Cena  
Kč/m2 

bez DPH

Orientační 
cena  

vč. prořezu 
a montáže  
Kč/m2 bez 

DPH

Colori d'Italia Old 4V** Dub Natur barevný lak, kartáčovaný 1 800 × 180 11 3 ,8 8 2 ,592 2 555 Kč 3 471 Kč

Colori d'Italia Old 4V** Dub Rustik barevný lak, kartáčovaný 1 800 × 180 11 3 ,8 8 2 ,592 2 060 Kč 2 926 Kč

Ebro Old 4V Dub Natur Woca olej, kartáčovaný 1 800 × 180 11 3 ,8 8 2 ,592 2 460 Kč 3 366 Kč

Ebro Old 4V Dub Rustik Woca olej, kartáčovaný 1 800 × 180 11 3 ,8 8 2 ,592 1 965 Kč 2 822 Kč

Maja 4V Dub Natur olej 1 800 × 180 11 3 ,8 8 2 ,592 2 390 Kč 3 289 Kč

Maja Old 4V Dub Natur olej natur, kartáčovaný 1 800 × 180 11 3 ,8 8 2 ,592 2 435 Kč 3 339 Kč

Maja Old Osmo  4V** Dub Natur hardwax olej, kartáčovaný 1 800 × 180 11 3 ,8 8 2 ,592 2 460 Kč 3 366 Kč

Osmo Old 4V** Dub Natur hardwax olej, kartáčovaný 1 800 × 180 11 3 ,8 8 2 ,592 2 555 Kč 3 471 Kč

Osmo Old 4V** Dub Rustik hardwax olej, kartáčovaný 1 800 × 180 11 3 ,8 8 2 ,592 2 060 Kč 2 926 Kč

Rodan Old matt 4V* Dub Rustik lak kartáčovaný 1 800 × 180 11 3 ,8 8 2 ,592 1 915 Kč 2 767 Kč

Tamiza Old 4V Dub Rustik olej natur, kartáčovaný 1 800 × 180 11 3 ,8 8 2 ,592 1 940 Kč 2 794 Kč

Tamiza Old Osmo 4V** Dub Rustik hardwax olej, kartáčovaný 1 800 × 180 11 3 ,8 8 2 ,592 1 965 Kč 2 822 Kč

Vienne Old matt 4V* Dub Natur lak, kartáčovaný 1 800 × 180 11 3 ,8 8 2 ,592 2 410 Kč 3 311 Kč

Vienne Dub Natur lak 600 × 120 11 3 ,8 32 2 ,304 1 930 Kč 2 783 Kč

* Minimální odběr 300 m2 

** Minimální odběr 30 m2 

Osmo kolekce: = Adda, Agri, Arno, Lambro, Crati, Pescara, Tybr, Cervo, Savio, Ticino, Volturno, Tanaro, Taro, Pad. 
Colori d‘Italia kolekce = Bolonia, Bolzano, Palermo, Salerno
Dodací doba všech produků GAJEWSKI je cca 8 týdnu od závazné objednávky� Přesný termín bude objednávkovým oddělením upřesněný dle objednaného množství� 
Pro povrchové úpravy natur nebo bílý olej doporučujeme aplikaci „rubio maintenance oil“ – je k dispozici čirý a bílý olej� 
Pro rozměr 1800 × 180 mm jsou v balení přípustná až 2 půlená prkna�



32 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

Itlas vícevrstvé dřevěné podlahy, výběr z kolekcí  

Kolekce Dekor Dřevina Třídění Rozměry (šířka x délka)
Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva 
v mm

V-spára Povrchová 
úprava

Cena  
Kč/m2 

bez DPH

Orientační 
cena  

vč. prořezu 
a montáže  
Kč/m2 bez 

DPH

Herringbone 
Legni del Doge

C098 
Mocaccino* Dub MARE RL (šířka: od 85 do 100 mm, 

mix délek RL) 10 3 Ano lak na 
vodní bázi 3 215 Kč 4 687 Kč

Oak Legni del Doge C032 
Prosecco Dub CADORE ML (šířka: od 120 do 140 mm, 

mix délek ML)
12 mm 
(± 0,5) 3 Ano lak na 

vodní bázi 3 960 Kč 5 016 Kč

Oak Legni del Doge C077 
Sand Dub MARE IMPERO MAXI (šířka od 160 do 185 mm, 

mix délek IMPERO MAXI)
12 mm 
(± 0,5) 3 Ano lak na 

vodní bázi 3 030 Kč 3 993 Kč

Oak Legni del Doge R112 
Morello* Dub MARE TAVOLA (šířka od 160 do 185 mm, 

mix délek TAVOLA)
12 mm 
(± 0,5) 3 Ano Přírodní olej 3 780 Kč 4 818 Kč

Oak Legni del Doge C012 
Canapa Dub DOLOMITE MAXI TAVOLA (šířka od 210 do 230 mm, 

mix délek MAXI TAVOLA)
12 mm 
(± 0,5) 3 Ano lak na 

vodní bázi 4 085 Kč 5 154 Kč

Oak Legni del Doge Y010 
Accadueo Dub CADORE TAVOLA (šířka od 160 do 185 mm, 

mix délek TAVOLA)
12 mm 
(± 0,5) 3 Ano lak na 

vodní bázi 4 190 Kč 5 269 Kč

Oak Legni del Doge C022 
Terra Umbra Dub MARE TAVOLA (šířka od 160 do 185 mm, 

mix délek TAVOLA)
12 mm 
(± 0,5) 3 Ano lak na 

vodní bázi 3 780 Kč 4 818 Kč

Oak Legni del Doge H04 
Del Borgo Dub MARE TAVOLA (šířka od 160 do 185 mm, 

mix délek TAVOLA)
12 mm 
(± 0,5) 3 Ano lak na 

vodní bázi 4 005 Kč 5 066 Kč

Minimální objednávka 30 m2 s možností objednat méně za příplatek (výše příplatku na poptání - dle poptávaného množství)
Materiál může zahrnovat i délky nižší než deklarované (složení mixu) až do max 15 % z celkového množství�
Standardní dodací doba +-5 týdnů od objednání�
* Orientační doba dodání: 8 týdnů�

Orientační složení mixu délek (vždy od/do):
IMPERO MAXI: 10 % (600/1200), 40 % (1200/1800), 50 % (1800/3800)
MAXI TAVOLA: 10 % (600/1200), 40 % (1200/1800), 50 % (1800/3800)
ML: 10 % (400/1200), 40 % (1200/1800), 50 % (1800/2400)
RL: 300/800
TAVOLA: 10 % (600/1200), 40 % (1200/1800), 50 % (1800/3800)

Itlas Boiserie, vícevrstvé obkladové panely  

Kolekce Dekor Dřevina Třídění Rozměry (šířka x délka)
Celková 
tloušťka  

v mm

Povrchová 
úprava

Cena Kč/m2 
bez DPH

Orientační cena  
vč. prořezu 
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Le Righe Fineline DARK L054 Dub MARE šířka od 1220 do 1225 mm, 
délka od 2400 do 2800 mm 5 mm lak na vodní bázi 5 985 Kč na poptání

Le Righe Fineline BLOND L051 Dub MARE šířka od 1220 do 1225 mm, 
délka od 2400 do 2800 mm 5 mm lak na vodní bázi 5 985 Kč na poptání

Le Righe Fineline BROWNY L055 Ořech CADORE šířka od 1220 do 1225 mm, 
délka od 2400 do 2800 mm 5 mm lak na vodní bázi 7 860 Kč na poptání

Ke každé objednávce bez ohledu na objednané množství fixní příplatek 10�500,- Kč bez DPH za balné�

Třídění dřeva Itlas
CADORE - možné barevné odchylky, různá kresba dřeva, malé suky a další přirozené vlastnosti dřeva� Na prknech širších než 220 mm mohou být výjimeč-
ně i vytmelené suky a praskliny
DOLOMITE - barevná různorodost, častější tmelené i vypadlé suky a praskliny
MARE - výrazná barevná členitost včetně běle, neomezená variace tmelených i vypadlých suků a prasklin, výrazná kresba dřeva, může obsahovat přípustné 
stopy po hmyzu�



33Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

Labor Legno vícevrstvé dřevěné podlahy, výběr z kolekcí  

Kolekce Dekor Dřevina Třídění Rozměry (šířka x délka)
Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva 
v mm

V-spára Povrchová 
úprava

Cena  
Kč/m2 

bez DPH

Orientační 
cena  

vč. prořezu 
a montáže  
Kč/m2 bez 

DPH

Carpazi* Y21 Acqua 
Neutro Dub CLASSIC šířka od 180 do 190 mm, 

délka od 1800 do 1900 mm 14/15 mm 3 Ano lak na 
vodní bázi 3 115 Kč 4 087 Kč

Decora Y25 
Naturalizatto Dub FREE

šířka od 120 do 240 mm, 
délka od 1400 do 3000 

(včetně 25 % od 500 do 1390mm)
15 mm 3 Ano lak na 

vodní bázi 2 780 Kč 3 718 Kč

Uniko gli 
artigianali*

X36 Zurigo 
OIL UV Dub FREE šířka od 180 do 190 mm, 

délka od 1800 do 1900 mm 14 mm 3 Ano akryl lak 2 225 Kč 3 108 Kč

Uniko Oak* V28 Bianco Dub ANTIQUE šířka od 180 do 190 mm, 
délka od 1800 do 1900mm 14 mm 3 Ano akryl lak 2 215 Kč 3 097 Kč

Villa Walnut* U01 Vernice 
Oil UV* Ořech CLASSIC šířka 150 mm, délka 1200 mm 12 mm 4 Ano Lak UV 

(vzhled oleje) 2 930 Kč 3 883 Kč

Spina Herringbone 
(standard finish)

Y24 Thermo 
Naturalizzato Dub FREE Decora Thermo 

(šířka 90 mm, délka 600 mm) 15 mm 3-4 mm Ano lak na 
vodní bázi 3 355 Kč 4 848 Kč

Spina Herringbone 
(R05)

R05 Oliato 
Naturale Dub VENERE Masseria 

(šířka 120 mm, délka 600mm) 15 mm 3-4 mm Ano Přírodní olej 2 375 Kč 3 721 Kč

Spina 45% Oak 
(standard finish) C77 Sand Dub CLASSIC Decora (šířka od 135 do 185 mm, 

délka od 600 do 1000mm) 15 mm 3-4 mm Ano lak na 
vodní bázi 4 710 Kč 6 407 Kč

Minimální objednávka 30 m2 s možností objednat méně za příplatek (výše příplatku na poptání - dle poptávaného množství)
* Materiál může zahrnovat i délky nižší než deklarované 
Dřevo je přírodní produkt, proto se barvy jednotlivých prken mohou lišit�
Použití lepicí pásky na ručně opracovaných površích není doporučeno, může dojít k poškození povrchu�
Doporučená provozní vlhkost vzduchu 45 % a 60 % při teplotě přibližně 20 °C�

Labor Legno vícevrstvé dřevěné podlahy, 10 mm kolekce  

Kolekce Dekor Dřevina Třídění Rozměry (šířka x délka)
Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva 
v mm

V-spára Povrchová 
úprava

Cena  
Kč/m2 

bez DPH

Orientační 
cena  

vč. prořezu 
a montáže  
Kč/m2 bez 

DPH

Residence* U07 Grigio 
Oil UV Dub ANTIQUE šířka 150 mm x délka 1900 mm 10 3 Ano Lak UV 

(vzhled oleje) 2 030 Kč 2 893 Kč

Residence* U11 Vernice 
OIL UV Dub TERRA šířka 150 mm x délka 1900 mm 10 3 Ano Lak UV 

(vzhled oleje) 1 750 Kč 2 585 Kč

Dimora C72 Cognac Dub FREE šířka od 120 do 140 mm, délka od 1400 
do 2400 mm (včetně 25% od 500 do 1300 mm) 10/11mm 3 Ano lak na 

vodní bázi 2 430 Kč 3 333 Kč

Dimora C86 Land Dub FREE šířka od 120 do 140 mm, délka  od 1400 
do 2400 mm (včetně 25 % od 500 do 1300 mm) 10/11mm 3 Ano lak na 

vodní bázi 2 430 Kč 3 333 Kč

Dimora C89 Grey Dub FREE šířka od 120 do 140 mm, délka od 1400 
do 2400 mm (včetně 25 % od 500 do 1300 mm) 10/11mm 3 Ano lak na 

vodní bázi 2 430 Kč 3 333 Kč

Residence* U09 Smoked 
Oil UV Dub TERRA šířka 150 mm x délka 1900 mm 10 3 Ano Lak UV 

(vzhled oleje) 1 965 Kč 2 822 Kč

Dimora C70 Bianco 
Neve Dub FREE šířka od 120 do 140 mm, délka od 1400 

do 2400 mm (včetně 25 % od 500 do 1300 mm) 10/11mm 3 Ano lak na 
vodní bázi 2 430 Kč 3 333 Kč

Residence* V29 Sand V� Dub CLASSIC šířka 150 mm x délka 1900 mm 10 3 Ano akryl lak 2 335 Kč 3 229 Kč

Minimální objednávka 30 m2 s možností objednat méně za příplatek (výše příplatku na poptání - dle poptávaného množství)
* Materiál může zahrnovat i délky nižší než deklarované 
Dřevo je přírodní produkt, proto se barvy jednotlivých prken mohou lišit�
Použití lepicí pásky na ručně opracovaných površích není doporučeno, může dojít k poškození povrchu�
Doporučená provozní vlhkost vzduchu 45 % a 60 % při teplotě přibližně 20 °C�

Třídění dřeva Labor Legno
CLASSIC - možné suky a další přirozené vlastnosti dřeva�  Přes možné barevné odchylky vč� variabilní kresby dřeva poskytuje podlaha jednotný vzhled�
ANTIQUE - vyšší míra suků včetně možných drobných prasklin tmelených i netmelených, možná běl, výraznější barevné odchylky dřeva, kdy na některých 
místech podlaha nemusí působit jednotným vzhledem�
TERRA - vyšší míra suků včetně možných drobných prasklin tmelených i netmelených, možná běl, možné výrazné barevné kontrasty jednotlivých lamel�
FREE - autentická selekce zdůrazňující přirozenou surovost dřeva� Výrazná barevná členitost včetně běle, neomezená variace tmelených i vypadlých suků 
a prasklin,  může obsahovat přípustné stopy po hmyzu�



34 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

Original Parquet Caravaggio

Produkt Dřevina Třídění Povrchová 
úprava

Rozměr lamely 
v mm

Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva 
v mm

Počet 
lamel 

v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu 
a montáže 

Kč/m2 bez DPH

Caravaggio 90 Dub Rustic kartáč, lak 900 × 90 10 2,5 42 3,402 2 125 Kč 2 998 Kč

Caravaggio 150 Dub Rustic kartáč, lak 1800/200 × 150 15 4,0 6 variabilní* 2 410 Kč 3 311 Kč

Caravaggio 190 Dub Rustic kartáč, lak 1800/200 × 190 15 4,0 6 variabilní* 2 510 Kč 3 421 Kč

Při objednávce menší než 35 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�
Dodací doba je 6 týdnů od objednávky�
* Množství m2 v balení závisí na dostupné délce lamel� 

Original Parquet Contract Series

Produkt Dřevina Třídění Povrchová 
úprava

Rozměr lamely 
v mm

Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva 
v mm

Počet 
lamel 

v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu 
a montáže 

Kč/m2 bez DPH

Crema Dub Rustic kartáč, lak 2000/1700 × 190 9 2,7 10 variabilní* 2 700 Kč 3 630 Kč

Vaniglia Dub Rustic kartáč, lak 2000/1700 × 190 9 2,7 10 variabilní* 2 700 Kč 3 630 Kč

Noce Biondo Dub Rustic kartáč, lak 2000/1700 × 190 9 2,7 10 variabilní* 2 700 Kč 3 630 Kč

Fumo di Londra Light Dub Rustic kartáč, lak 2000/1700 × 190 9 2,7 10 variabilní* 2 700 Kč 3 630 Kč

Při objednávce menší než 25 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�
Dodací doba je 6 týdnů od objednávky�
* Množství m2 v balení závisí na dostupné délce lamel� 

Original Parquet Picasso

Kolekce Produkt Dřevina Třídění Povrchová 
úprava

Rozměr lamely 
v mm

Celková 
tloušťka 

v mm

Počet ks  
v balení

Balení
m2

Cena Kč/m2 
bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Picasso 150

Antico, Artico, 
Fumo di Londra light, 

Invisibile, 
Milano Eleganza, 

Noce Chiaro, 
Terra di Siena, Test 3, 

Trasparente

Dub Free Class

kartáčovaný, 
matný lak 1850/2350 × 152 15 8 variabilní* 2 845 Kč 3 790 Kč

katr 1850/2350 × 152 15 8 variabilní* 3 280 Kč 4 268 Kč

Picasso 190

Antico, Articoe, 
Fumo di Londra light, 

Invisibile, 
Milano Eleganza, 

Noce Chiaro, 
Terra di Siena, Test 3, 

Trasparente

Dub Free Class

kartáčovaný, 
matný lak 1850/2350 × 192 15 8 variabilní* 2 940 Kč 3 894 Kč

katr 1850/2350 × 192 15 8 variabilní* 3 425 Kč 4 428 Kč

hoblovaný 1850/2350 × 192 15 8 variabilní* 3 470 Kč 4 477 Kč

Picasso 240

Antico, Articoe, 
Fumo di Londra light, 

Invisibile, 
Milano Eleganza, 

Noce Chiaro, 
Terra di Siena, Test 3, 

Trasparente

Dub Free Class

kartáčovaný, 
matný lak 1850/2350 × 242 15 4 1,7908 2 990 Kč 3 949 Kč

katr 1850/2350 × 242 15 4 1,7908 3 520 Kč 4 532 Kč

hoblovaný 1850/2350 × 242 15 4 1,7908 3 570 Kč 4 587 Kč

Při objednávce menší než 25 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�
Dodací doba je 6 týdnů od objednávky�
* Množství m2 v balení závisí na dostupné délce lamel� 



35Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

Original Parquet Premium Business

Dekor Dřevina Třídění Povrchová 
úprava

Rozměr lamely 
v mm

Celková 
tloušťka 

v mm

Vrchní  
vrstva 
v mm

Balení 
m2

Cena  
Kč/m2  

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  

a montáže Kč/m2 
bez DPH

Transparente Dub Rustic kartáč, UV lak 1860/930 (20% menší rozměr) × 148 14 3 2,2022 1 980 Kč 2 838 Kč

Invisibile Dub Rustic kartáč, UV olej 1860/930 (20% menší rozměr) × 148 14 3 2,2022 1 980 Kč 2 838 Kč

Miele Dub Rustic kartáč, UV lak 1860/930 (20% menší rozměr) × 148 14 3 2,2022 1 980 Kč 2 838 Kč

Perla Dub Rustic kartáč, UV olej 1860/930 (20% menší rozměr) × 148 14 3 2,2022 1 980 Kč 2 838 Kč

Při objednávce menší než 35 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�

Original Parquet Mini Business

Produkt Dřevina Třídění Povrchová 
úprava

Rozměr lamely 
v mm

Celková 
tloušťka 

v mm

Vrchní  
vrstva 
v mm

Počet 
lamel 

v balení

Balení 
m2

Cena  
Kč/m2  

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  

a montáže Kč/m2 
bez DPH

Bianco Crema Dub Rustic kartáč, lak 1200/1000 × 150 10 3 12 2,16 2 170 Kč 3 047 Kč

Bianco Nevada Dub Rustic kartáč, lak 1200/1000 × 150 10 3 12 2,16 2 170 Kč 3 047 Kč

Fumo di Londra Light Dub Rustic kartáč, lak 1200/1000 × 150 10 3 12 2,16 2 170 Kč 3 047 Kč

Invisibile Dub Rustic kartáč, lak 1200/1000 × 150 10 3 12 2,16 2 170 Kč 3 047 Kč

Natural Dub Rustic kartáč, lak 1200/1000 × 150 10 3 12 2,16 2 170 Kč 3 047 Kč

Noce Biondo Dub Rustic kartáč, lak 1200/1000 × 150 10 3 12 2,16 2 170 Kč 3 047 Kč

Noce Dark Dub Rustic kartáč, lak 1200/1000 × 150 10 3 12 2,16 2 170 Kč 3 047 Kč

Pietra Dub Rustic kartáč, lak 1200/1000 × 150 10 3 12 2,16 2 170 Kč 3 047 Kč

Vaniglia Dub Rustic kartáč, lak 1200/1000 × 150 10 3 12 2,16 2 170 Kč 3 047 Kč

Při objednávce menší než 25 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�
Šírky a délky lamel jsou různé, záleží na dostupnosti v okamžiku objednávky� Přibližně 30 % lamel bude v délce 800 mm�

Original Parquet Top Business 

Produkt Dřevina Třídění Rozměr lamely v mm
Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Počet 
lamel  

v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Antico Dub Free Class FC 1860 (20% půlená prkna) × 148 14 3 8 2,2022 1 835 Kč 2 679 Kč

Bianco Dub Free Class FC 1860 (20% půlená prkna) × 148 14 3 8 2,2022 1 835 Kč 2 679 Kč

Grigio Dub Free Class FC 1860 (20% půlená prkna) × 148 14 3 8 2,2022 1 835 Kč 2 679 Kč

Invisibile Dub Free Class FC 1860 (20% půlená prkna) × 148 14 3 8 2,2022 1 835 Kč 2 679 Kč

Miele Dub Free Class FC 1860 (20% půlená prkna) × 148 14 3 8 2,2022 1 835 Kč 2 679 Kč

Perla Dub Free Class FC 1860 (20% půlená prkna) × 148 14 3 8 2,2022 1 835 Kč 2 679 Kč

Spina Antico Dub Free Class FC 660 × 148 14 3 16 1,5628 2 050 Kč 3 348 Kč

Spina Invisibile Dub Free Class FC 660 × 148 14 3 16 1,5628 2 050 Kč 3 348 Kč

Spina Miele Dub Free Class FC 660 × 148 14 3 16 1,5628 2 050 Kč 3 348 Kč

Spina Perla Dub Free Class FC 660 × 148 14 3 16 1,5628 2 050 Kč 3 348 Kč

Při objednávce menší než 35 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�
Šírky a délky lamel jsou různé, záleží na dostupnosti v okamžiku objednávky�

Nominální tloušťka lamely je mezi 14 až 15 mm, tloušťka nášlapné vrstvy se může pohybovat mezi 3–4 mm, záleží na dostupnosti v okamžiku objednávky�



36 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

Original Parquet Super Business

Produkt Dřevina Třídění Rozměr lamely v mm
Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Počet 
lamel  

v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Rovere Dub Free Class FC 1200/600 × 150 10 2,5 9 1,62 1 570 Kč 2 387 Kč

Invisibile Dub Free Class FC 1200/600 × 150 10 2,5 9 1,62 1 570 Kč 2 387 Kč

Noce Biondo Dub Free Class FC 1200/600 × 150 10 2,5 9 1,62 1 570 Kč 2 387 Kč

Invecchiato Fumé Dub Free Class FC 1200/600 × 150 10 2,5 9 1,62 1 570 Kč 2 387 Kč

Při objednávce menší než 35 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�

Original Parquet Business Oak

Produkt Dřevina Třídění Rozměr lamely v mm
Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Počet 
lamel  

v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Bianco Crema Dub Free Class FC 1800/1900 (10% 900) × 180/190 14 4 8 2,888 2 125 Kč 2 998 Kč

Grigio Siderale Dub Free Class FC 1800/1900 (10% 900) × 180/190 14 4 8 2,888 2 125 Kč 2 998 Kč

Invecchiato fumè Dub Free Class FC 1800/1900 (10% 900) × 180/190 14 4 8 2,888 2 125 Kč 2 998 Kč

Invisibile Dub Free Class FC 1800/1900 (10% 900) × 180/190 14 4 8 2,888 2 125 Kč 2 998 Kč

Noce Biondo Dub Free Class FC 1800/1900 (10% 900) × 180/190 14 4 8 2,888 2 125 Kč 2 998 Kč

Rovere trasparente Dub Free Class FC 1800/1900 (10% 900) × 180/190 14 4 8 2,888 2 125 Kč 2 998 Kč

Při objednávce menší než 35 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�
Šírky a délky lamel jsou různé, záleží na dostupnosti v okamžiku objednávky�
Nominální tloušťka lamely je mezi 14 až 15 mm, tloušťka nášlapné vrstvy se může pohybovat mezi 3–4 mm, záleží na dostupnosti v okamžiku objednávky�

Original Parquet Business Oak Castelli Romani

Produkt Dřevina Třídění Povrchová 
úprava Rozměr lamely v mm

Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva 
v mm

Počet 
lamel 

v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu 
a montáže 

Kč/m2 bez DPH

Castel Gandolfo Dub Free Class FC kartáč, UV olej 1900 (20% půlená prkna) × 190 15 3-4 8 2,888 4 050 Kč 5 115 Kč

Genzano Dub Free Class FC kartáč, UV olej 1900 (20% půlená prkna) × 190 15 3-4 8 2,888 4 050 Kč 5 115 Kč

Lanuvio Dub Free Class FC kartáč, UV olej 1900 (20% půlená prkna) × 190 15 3-4 8 2,888 4 050 Kč 5 115 Kč

Marino Dub Free Class FC kartáč, UV olej 1900 (20% půlená prkna) × 190 15 3-4 8 2,888 3 850 Kč 4 895 Kč

Monte Porzio Catone Dub Free Class FC kartáč, UV olej 1900 (20% půlená prkna) × 190 15 3-4 8 2,888 3 850 Kč 4 895 Kč

Rocca di Papa Dub Free Class FC kartáč, UV olej 1900 (20% půlená prkna) × 190 15 3-4 8 2,888 4 050 Kč 5 115 Kč

Při objednávce menší než 25 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�
Šírky a délky lamel jsou různé, záleží na dostupnosti v okamžiku objednávky�
Nominální tloušťka lamely je mezi 14 až 15 mm, tloušťka nášlapné vrstvy se může pohybovat mezi 3–4 mm, záleží na dostupnosti v okamžiku objednávky�

Original Parquet Business Oak Premium Business

Produkt Dřevina Třídění Rozměr lamely v mm Celková tloušťka 
v mm

Vrchní vrstva 
v mm

Cena Kč/m2 
bez DPH

Orientační cena vč. 
prořezu a montáže 

Kč/m2 bez DPH

Rovere Trasparente Dub Free Class FC 1860 (20% půlená prkna) × 148 14 3 1 980 Kč 2 838 Kč

Miele Dub Free Class FC 1860 (20% půlená prkna) × 148 14 3 1 980 Kč 2 838 Kč

Perla Dub Free Class FC 1860 (20% půlená prkna) × 148 14 3 1 980 Kč 2 838 Kč

Invisibile Dub Free Class FC 1860 (20% půlená prkna) × 148 14 3 1 980 Kč 2 838 Kč

Při objednávce menší než 35 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�
Šírky a délky lamel jsou různé, záleží na dostupnosti v okamžiku objednávky�



37Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

Original Parquet Business Oak Piallati Invecchiati

Produkt Dřevina Třídění Rozměr lamely v mm
Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Počet 
lamel  

v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Antico Dub Free Class FC 1860 (20% půlená prkna) × 189 15 4 8 2,8123 2 700 Kč 3 630 Kč

Grigio Siderale Dub Free Class FC 1860 (20% půlená prkna) × 189 15 4 8 2,8123 2 700 Kč 3 630 Kč

Invisibile Dub Free Class FC 1860 (20% půlená prkna) × 189 15 4 8 2,8123 2 700 Kč 3 630 Kč

Noce Dub Free Class FC 1860 (20% půlená prkna) × 189 15 4 8 2,8123 2 700 Kč 3 630 Kč

Při objednávce menší než 25 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�
Šírky a délky lamel jsou různé, záleží na dostupnosti v okamžiku objednávky�
Nominální tloušťka lamely je mezi 14 až 15 mm, tloušťka nášlapné vrstvy se může pohybovat mezi 3–4 mm, záleží na dostupnosti v okamžiku objednávky�

Original Parquet Leonardo

Produkt Dřevina Třídění Povrchová úprava Rozměr lamely v mm
Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva 
v mm

Počet 
lamel 

v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu 
a montáže 

Kč/m2 bez DPH

Oliato UV Dub Free Class kartáč, lak 1700/2400 × 190/195 14,5 3,6 8 18,24 3 425 Kč 4 428 Kč

Noce Miele Dub Free Class kartáč, lak, UV olej 1700/2400 × 190/195 14,5 3,6 8 18,24 3 425 Kč 4 428 Kč

Terra Di Siena Dub Free Class kartáč, lak, UV olej 1700/2400 × 190/195 14,5 3,6 8 18,24 3 425 Kč 4 428 Kč

Effetto Neutro Dub Free Class kartáč, lak, UV olej 1700/2400 × 190/195 14,5 3,6 8 18,24 3 425 Kč 4 428 Kč

Test 3 Dub Free Class kartáč, lak, UV olej 1700/2400 × 190/195 14,5 3,6 8 18,24 3 425 Kč 4 428 Kč

Při objednávce menší než 25 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�

Original Parquet Tre Formati Oak

Produkt Dřevina Třídění Rozměr lamely v mm
Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Počet lamel  
v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační 
cena vč. 
prořezu  

a montáže 
Kč/m2 

bez DPH

Oak brushed varnished/ 
oiled UV / natural oiled Dub Rustic 2000/1700 

(10% menší rozměr) × 190 - 110 - 70 15 4 8/16 (pro šířku 
lamel 70 mm)

2,584/1,904 
(pro šířku lamel 70 mm) 4 455 Kč 5 561 Kč

Sbiancati Dub Rustic 2000/1700 
(10% menší rozměr) × 190 - 110 - 70 15 4 8/16 (pro šířku 

lamel 70 mm)
2,584/1,904 

(pro šířku lamel 70 mm) 4 745 Kč 5 880 Kč

Impregnati Dub Rustic 2000/1700 
(10% menší rozměr) × 190 - 110 - 70 15 4 8/16 (pro šířku 

lamel 70 mm)
2,584/1,904 

(pro šířku lamel 70 mm) 4 745 Kč 5 880 Kč

Valore Aggiunto Italiano Dub Rustic 2000/1700 
(10% menší rozměr) × 190 - 110 - 70 15 4 8/16 (pro šířku 

lamel 70 mm)
2,584/1,904 

(pro šířku lamel 70 mm) 5 385 Kč 6 584 Kč

Naturalizzati Dub Rustic 2000/1700 
(10% menší rozměr) × 190 - 110 - 70 15 4 8/16 (pro šířku 

lamel 70 mm)
2,584/1,904 

(pro šířku lamel 70 mm) 5 090 Kč 6 259 Kč

Decappati Dub Rustic 2000/1700 
(10% menší rozměr) × 190 - 110 - 70 15 4 8/16 (pro šířku 

lamel 70 mm)
2,584/1,904 

(pro šířku lamel 70 mm) 5 385 Kč 6 584 Kč

Při objednávce menší než 25 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH� 
Šírky a délky lamel jsou různé, záleží na dostupnosti v okamžiku objednávky�



38 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

Original Parquet Doghe Toscane

Produkt Dřevina Třídění Rozměr lamely v mm
Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Počet 
lamel  

v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč, prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Oak Brushed Varnished / oiled UV / Natural Oiled Dub
Standard 2300/1600 × 195/180 15 4 8 2,736 4 410 Kč 5 511 Kč

Rustic 2300/1600 × 195/180 15 4 8 2,736 3 840 Kč 4 884 Kč

Oak Decappati Dub
Standard 2300/1600 × 195/180 15 4 8 2,736 5 335 Kč 6 529 Kč

Rustic 2300/1600 × 195/180 15 4 8 2,736 4 765 Kč 5 902 Kč

Oak Natural Vintage / Effetto Neutro oliato UV Dub
Standard 2300/1600 × 195/180 15 4 8 2,736 5 335 Kč 6 529 Kč

Rustic 2300/1600 × 195/180 15 4 8 2,736 4 765 Kč 5 902 Kč

Oak Naturalizzati Dub
Standard 2300/1600 × 195/180 15 4 8 2,736 5 050 Kč 6 215 Kč

Rustic 2300/1600 × 195/180 15 4 8 2,736 4 475 Kč 5 583 Kč

Oak Oliato Bianco / Oliato Grigio Dub
Standard 2300/1600 × 195/180 15 4 8 2,736 5 050 Kč 6 215 Kč

Rustic 2300/1600 × 195/180 15 4 8 2,736 4 475 Kč 5 583 Kč

Oak Sbiancati / Impregnati Dub
Standard 2300/1600 × 195/180 15 4 8 2,736 4 700 Kč 5 830 Kč

Rustic 2300/1600 × 195/180 15 4 8 2,736 4 130 Kč 5 203 Kč

Oak Valore Aggiunto Italiano Dub
Standard 2300/1600 × 195/180 15 4 8 2,736 5 335 Kč 6 529 Kč

Rustic 2300/1600 × 195/180 15 4 8 2,736 4 765 Kč 5 902 Kč

Při objednávce menší než 25 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�
Šírky a délky lamel jsou různé, záleží na dostupnosti v okamžiku objednávky� Přibližně 10 % lamel může být v délkách 900-1100 mm�

Original Parquet Easy Plancia

Produkt Dřevina Třídění Rozměr lamely v mm
Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Počet 
lamel  

v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč, prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Oak Brushed Varnished / oiled UV / Natural Oiled Dub
Standard 1400/800 × 150/140 10 4 12 1,80 3 435 Kč 4 439 Kč

Rustic 1400/800 × 150/140 10 4 12 1,80 3 260 Kč 4 246 Kč

Oak Decappati Dub
Standard 1400/800 × 150/140 10 4 12 1,80 4 010 Kč 5 071 Kč

Rustic 1400/800 × 150/140 10 4 12 1,80 3 840 Kč 4 884 Kč

Oak Natural Vintage / Effetto Neutro oliato UV Dub
Standard 1400/800 × 150/140 10 4 12 1,80 4 010 Kč 5 071 Kč

Rustic 1400/800 × 150/140 10 4 12 1,80 3 840 Kč 4 884 Kč

OAK Naturalizzati Dub
Standard 1400/800 × 150/140 10 4 12 1,80 3 780 Kč 4 818 Kč

Rustic 1400/800 × 150/140 10 4 12 1,80 3 605 Kč 4 626 Kč

Oak Oliato Bianco / Oliato Grigio Dub
Standard 1400/800 × 150/140 10 4 12 1,80 3 780 Kč 4 818 Kč

Rustic 1400/800 × 150/140 10 4 12 1,80 3 605 Kč 4 626 Kč

Oak Sbiancati / Impregnati Dub
Standard 1400/800 × 150/140 10 4 12 1,80 3 550 Kč 4 565 Kč

Rustic 1400/800 × 150/140 10 4 12 1,80 3 375 Kč 4 373 Kč

Oak Valore Aggiunto Italiano Dub
Standard 1400/800 × 150/140 10 4 12 1,80 4 010 Kč 5 071 Kč

Rustic 1400/800 × 150/140 10 4 12 1,80 3 840 Kč 4 884 Kč

Při objednávce menší než 25 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�
Šírky a délky lamel jsou různé, záleží na dostupnosti v okamžiku objednávky� Přibližně 10 % lamel může být v kratších délkách kolem 610 mm�



39Platnost ceníku od 1. 3. 2024

Original Parquet Superdoghe/Superdoghe XL

Produkt Dřevina Třídění Kolekce Rozměr lamely  
v mm

Celková
tloušťka 

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Oak, UV Varnished / 
UV Oiled / Natural Oiled

Dub Free Class FC Superdoghe 2600/1500 × 260/240 15 4 4 965 Kč 6 122 Kč

Dub Free Class FC Superdoghe XL 3000/1500 × 300 15 4 5 150 Kč 6 325 Kč

Sbiancati/Impregnati
Dub Free Class FC Superdoghe 2600/1500 × 260/240 15 4 5 090 Kč 6 259 Kč

Dub Free Class FC Superdoghe XL 3000/1500 × 300 15 4 5 270 Kč 6 457 Kč

Valore Aggiunto Italiano
Dub Free Class FC Superdoghe 2600/1500 × 260/240 15 4 5 615 Kč 6 837 Kč

Dub Free Class FC Superdoghe XL 3000/1500 × 300 15 4 5 785 Kč 7 024 Kč

Naturalizzati
Dub Free Class FC Superdoghe 2600/1500 × 260/240 15 4 5 270 Kč 6 457 Kč

Dub Free Class FC Superdoghe XL 3000/1500 × 300 15 4 5 495 Kč 6 705 Kč

Decappati
Dub Free Class FC Superdoghe 2600/1500 × 260/240 15 4 5 615 Kč 6 837 Kč

Dub Free Class FC Superdoghe XL 3000/1500 × 300 15 4 5 785 Kč 7 024 Kč

Oliati Naturali: Bianco / Grigio
Dub Free Class FC Superdoghe 2600/1500 × 260/240 15 4 5 270 Kč 6 457 Kč

Dub Free Class FC Superdoghe XL 3000/1500 × 300 15 4 5 495 Kč 6 705 Kč

Oliati Naturali: Natural Vintage
Dub Free Class FC Superdoghe 2600/1500 × 260/240 15 4 5 615 Kč 6 837 Kč

Dub Free Class FC Superdoghe XL 3000/1500 × 300 15 4 5 785 Kč 7 024 Kč

Při objednávce menší než 25 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�

Original Parquet Thermo-Treated Oak

Produkt Dřevina Třídění Povrchová  
úprava

Rozměr lamely  
v mm

Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Cena  
Kč/m2  

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Doghe Toscane Dub Rustic kartáč, olej 2000/1700 × 190/180 14 3 4 160 Kč 5 236 Kč

Ready Parquet Italian Herringbone 90° Dub Rustic kartáč, olej 490 × 70 10 4 2 605 Kč 3 986 Kč

Super Ready French Chevron 45° Dub Rustic kartáč, olej 610 × 90 10 4 4 390 Kč 6 039 Kč

Super Ready Italian Herringbone 90° Dub Rustic katr, kartáč, přírodní olej 700 × 90 10 4 3 175 Kč 4 641 Kč

Super Ready Italian Herringbone 90° Dub Rustic katr, kartáč, olej, UV lak Neutro 700 × 90 10 4 3 640 Kč 5 176 Kč

Při objednávce menší než 25 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�

Original Parquet Spine Speciali

Produkt Dřevina Třídění Povrchová úprava Rozměr lamely v mm
Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva 
v mm

Počet 
lamel 

v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu 
a montáže 

Kč/m2 bez DPH

Spine Speciali 90 Bianco Alpino Dub Rustic  lak 490 × 70 10 2,5 n/a n/a 1 930 Kč 2 783 Kč

Spine Speciali 90 Rovere Oro Dub Rustic kartáč, lak 490 × 70 10 2,5 n/a n/a 1 930 Kč 2 783 Kč

Spine Speciali 90 Venezia Dub Rustic kartáč, lak 490 × 70 10 2,5 n/a n/a 1 930 Kč 2 783 Kč

Spine Speciali 90 Firenze Vecchia Dub Rustic kartáč, lak 490 × 70 10 2,5 n/a n/a 1 930 Kč 2 783 Kč

Při objednávce menší než 25 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�
Dodací doba je 6 týdnů od objednávky�
* Množství m2 v balení závisí na dostupné délce lamel�

DŘEVĚNÉ PODLAHY



40 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

Original Parquet Spina Top Business

Dekor Dřevina Třídění Povrchová 
úprava

Rozměr lamely 
v mm

Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva 
v mm

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu 
a montáže 

Kč/m2 bez DPH

Antico Dub Free Class FC kartáč, UV lak 660 × 148 14 3 0,7814 2 050 Kč 3 348 Kč

Invisibile Dub Free Class FC kartáč, UV olej 660 × 148 14 3 0,7814 2 050 Kč 3 348 Kč

Miele Dub Free Class FC kartáč, UV lak 660 × 148 14 3 0,7814 2 050 Kč 3 348 Kč

Perla Dub Free Class FC kartáč, UV olej 660 × 148 14 3 0,7814 2 050 Kč 3 348 Kč

Při objednávce menší než 35 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�

Original Parquet Jumbo Spina 45° Chevron

Produkt Dřevina Třídění Povrchová úprava Rozměr lamely 
v mm

Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva 
v mm

Počet 
lamel 

v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu 
a montáže 

Kč/m2 bez DPH

Sbiancati Dub Rustic kartáč, lak 800 × 190 15 4 8 1,216 6 110 Kč 8 017 Kč

Impregnati Dub Rustic kartáč, lak 800 × 190 15 4 8 1,216 6 110 Kč 8 017 Kč

Valore Aggiunto Italiano Dub Rustic kartáč, lak 800 × 190 15 4 8 1,216 7 040 Kč 9 086 Kč

Naturalizzati Dub Rustic kartáč, lak 800 × 190 15 4 8 1,216 7 040 Kč 9 086 Kč

Decappati Dub Rustic kartáč, lak 800 × 190 15 4 8 1,216 7 040 Kč 9 086 Kč

Při objednávce menší než 25 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�
Dodací doba je 6 týdnů od objednávky�

Original Parquet Calibro

Produkt Instalace Kolekce Dřevina Třídění Rozměr lamely  
v mm

Celková
tloušťka 

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Počet 
lamel  

v balení

Balení 
m2

Cena 
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Naturale rovná pokládka Calibro 70 Dub Rustic 1200/800 × 70 10 3 24 1,34 3 640 Kč 4 664 Kč

Naturalizzato Neutro

Italian Herringbone 90° Calibro 50 Dub Rustic 600/480 × 50 10 3 44 1,06 5 450 Kč 6 655 Kč

rovná pokládka
Calibro 50 Dub Rustic 600/480 × 50 10 3 44 1,06 4 965 Kč 6 122 Kč

Calibro 80 Dub Rustic 1900/1800 × 80 15 3 16 2,30 4 965 Kč 6 122 Kč

Provenza

Italian Herringbone 90° Calibro 50 Dub Rustic 600/480 × 50 10 3 44 1,06 5 835 Kč 7 079 Kč

rovná pokládka
Calibro 50 Dub Rustic 600/480 × 50 10 3 44 1,06 5 450 Kč 6 655 Kč

Calibro 80 Dub Rustic 1900/1800 × 80 15 3 16 2,30 5 450 Kč 6 655 Kč

Fumo di Londra Light

Italian Herringbone 90° Calibro 50 Dub Rustic 600/480 × 50 10 3 44 1,06 5 450 Kč 6 655 Kč

rovná pokládka

Calibro 50 Dub Rustic 600/480 × 50 10 3 44 1,06 4 965 Kč 6 122 Kč

Calibro 70 Dub Rustic 1200/800 × 70 10 3 24 1,34 3 640 Kč 4 664 Kč

Calibro 80 Dub Rustic 1900/1800 × 80 15 3 16 2,30 4 965 Kč 6 122 Kč

Grigio Vecchio

Italian Herringbone 90° Calibro 50 Dub Rustic 600/480 × 50 10 3 44 1,06 5 835 Kč 7 079 Kč

rovná pokládka
Calibro 50 Dub Rustic 600/480 × 50 10 3 44 1,06 5 450 Kč 6 655 Kč

Calibro 80 Dub Rustic 1900/1800 × 80 15 3 16 2,30 5 450 Kč 6 655 Kč

New Roma

Italian Herringbone 90° Calibro 50 Dub Rustic 600/480 × 50 10 3 44 1,06 5 835 Kč 7 079 Kč

rovná pokládka
Calibro 50 Dub Rustic 600/480 × 50 10 3 44 1,06 5 450 Kč 6 655 Kč

Calibro 80 Dub Rustic 1900/1800 × 80 15 3 16 2,30 5 450 Kč 6 655 Kč

Borgogna

Italian Herringbone 90° Calibro 50 Dub Rustic 600/480 × 50 10 3 44 1,06 5 835 Kč 7 079 Kč

rovná pokládka
Calibro 50 Dub Rustic 600/480 × 50 10 3 44 1,06 5 450 Kč 6 655 Kč

Calibro 80 Dub Rustic 1900/1800 × 80 15 3 16 2,30 5 450 Kč 6 655 Kč

Invisibile rovná pokládka Calibro 70 Dub Rustic 1200/800 × 70 10 3 24 1,34 3 640 Kč 4 664 Kč

Vaniglia rovná pokládka Calibro 70 Dub Rustic 1200/800 × 70 10 3 24 1,34 3 640 Kč 4 664 Kč

Noce Biondo rovná pokládka Calibro 70 Dub Rustic 1200/800 × 70 10 3 24 1,34 3 640 Kč 4 664 Kč

Noce Dark rovná pokládka Calibro 70 Dub Rustic 1200/800 × 70 10 3 24 1,34 3 640 Kč 4 664 Kč

Při objednávce menší než 25 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�



41Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

Original Parquet Italian Herringbone 90°

Produkt Dřevina Třídění Povrchová  
úprava

Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Rozměr 
lamely  
v mm

Cena  
Kč/m2  

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Brushed varnished oiled UV / 
natural oxidative oiled Dub

Standard kartáč lak / kartáč olej 10 4

490 × 70 2 510 Kč 3 877 Kč

600 × 90 3 465 Kč 4 975 Kč

600 × 120 3 580 Kč 5 107 Kč

Rustic kartáč lak / kartáč olej 10 4
600 × 90 3 345 Kč 4 837 Kč

600 × 120 3 465 Kč 4 975 Kč

Decappati Dub

Standard kartáč, lak 10 4

490 × 70 3 700 Kč 5 245 Kč

600 × 90 4 160 Kč 5 774 Kč

600 × 120 4 275 Kč 5 906 Kč

Rustic kartáč, lak 10 4
600 × 90 4 050 Kč 5 648 Kč

600 × 120 4 160 Kč 5 774 Kč

Impregnati Dub

Standard kartáč, lak 10 4

490 × 70 3 175 Kč 4 641 Kč

600 × 90 3 640 Kč 5 176 Kč

600 × 120 3 750 Kč 5 303 Kč

Rustic kartáč, lak 10 4
600 × 90 3 520 Kč 5 038 Kč

600 × 120 3 640 Kč 5 176 Kč

Naturalizzati Dub

Standard kartáč, lak 10 4

490 × 70 3 700 Kč 5 245 Kč

600 × 90 4 160 Kč 5 774 Kč

600 × 120 4 275 Kč 5 906 Kč

Rustic kartáč, lak 10 4
600 × 90 4 050 Kč 5 648 Kč

600 × 120 4 160 Kč 5 774 Kč

Oliati Naturali Dub

Standard kartáč, lak 10 4

490 × 70 3 750 Kč 5 303 Kč

600 × 90 4 220 Kč 5 843 Kč

600 × 120 4 340 Kč 5 981 Kč

Rustic kartáč, lak 10 4
600 × 90 4 100 Kč 5 705 Kč

600 × 120 4 220 Kč 5 843 Kč

Sbiancati Dub

Standard kartáč, lak 10 4

490 × 70 3 175 Kč 4 641 Kč

600 × 90 3 640 Kč 5 176 Kč

600 × 120 3 750 Kč 5 303 Kč

Rustic kartáč, lak 10 4
600 × 90 3 520 Kč 5 038 Kč

600 × 120 3 640 Kč 5 176 Kč

Valore Aggiunto Italiano* Dub

Standard kartáč, lak 10 4

490 × 70 3 750 Kč 5 303 Kč

600 × 90 4 220 Kč 5 843 Kč

600 × 120 4 340 Kč 5 981 Kč

Rustic kartáč, lak 10 4
600 × 90 4 100 Kč 5 705 Kč

600 × 120 4 220 Kč 5 843 Kč

Při objednávce menší než 25 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�
* vyjma barev Roma a Bristol



42 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

Original Parquet Hungarian Chevron 22,5°

Produkt Dřevina Třídění Povrchová  
úprava

Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Rozměr 
lamely  
v mm

Cena  
Kč/m2  

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  

a montáže Kč/m2 
bez DPH

Brushed varnished oiled UV / natural oxidative oiled Dub
Standard kartáč, lak 10 4 655 × 90 4 745 Kč 6 447 Kč

Rustic kartáč, lak 10 4 655 × 90 4 630 Kč 6 315 Kč

Decappati Dub
Standard kartáč, lak 10 4 655 × 90 5 615 Kč 7 447 Kč

Rustic kartáč, lak 10 4 655 × 90 5 495 Kč 7 309 Kč

Impregnati Dub
Standard kartáč, lak 10 4 655 × 90 5 090 Kč 6 844 Kč

Rustic kartáč, lak 10 4 655 × 90 4 965 Kč 6 700 Kč

Naturalizzati Dub
Standard kartáč, lak 10 4 655 × 90 5 615 Kč 7 447 Kč

Rustic kartáč, lak 10 4 655 × 90 5 495 Kč 7 309 Kč

Oliati Naturali Dub
Standard kartáč, lak 10 4 655 × 90 5 675 Kč 7 516 Kč

Rustic kartáč, lak 10 4 655 × 90 5 560 Kč 7 384 Kč

Sbiancati Dub
Standard kartáč, lak 10 4 655 × 90 5 090 Kč 6 844 Kč

Rustic kartáč, lak 10 4 655 × 90 4 965 Kč 6 700 Kč

Valore Aggiunto Italiano* Dub
Standard kartáč, lak 10 4 655 × 90 5 675 Kč 7 516 Kč

Rustic kartáč, lak 10 4 655 × 90 5 560 Kč 7 384 Kč

Při objednávce menší než 25 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH� 
* Vyjma barev Roma a Bristol�



43Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

Original Parquet French Chevron 45°

Produkt Dřevina Třídění Povrchová  
úprava

Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Rozměr 
lamely  
v mm

Cena  
Kč/m2  

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  

a montáže Kč/m2 
bez DPH

Brushed varnished oiled UV / natural oxidative oiled Dub

Standard kartáč, lak 10 4
420 × 70  3 470 Kč  4 981 Kč 

610 × 90  4 745 Kč  6 447 Kč 

Rustic kartáč, lak 10 4
420 × 70  3 375 Kč  4 871 Kč 

610 × 90  4 630 Kč  6 315 Kč 

Decappati Dub

Standard kartáč, lak 10 4
420 × 70  4 860 Kč  6 579 Kč 

610 × 90  5 615 Kč  7 447 Kč 

Rustic kartáč, lak 10 4
420 × 70  4 745 Kč  6 447 Kč 

610 × 90  5 495 Kč  7 309 Kč 

Impregnati Dub

Standard kartáč, lak 10 4
420 × 70  4 340 Kč  5 981 Kč 

610 × 90  5 090 Kč  6 844 Kč 

Rustic kartáč, lak 10 4
420 × 70  4 220 Kč  5 843 Kč 

610 × 90  4 965 Kč  6 700 Kč 

Naturalizzati Dub

Standard kartáč, lak 10 4
420 × 70  4 860 Kč  6 579 Kč 

610 × 90  5 615 Kč  7 447 Kč 

Rustic kartáč, lak 10 4
420 × 70  4 745 Kč  6 447 Kč 

610 × 90  5 495 Kč  7 309 Kč 

Oliati Naturali Dub

Standard kartáč, lak 10 4
420 × 70  4 920 Kč  6 648 Kč 

610 × 90  5 675 Kč  7 516 Kč 

Rustic kartáč, lak 10 4
420 × 70  4 815 Kč  6 527 Kč 

610 × 90  5 560 Kč  7 384 Kč 

Sbiancati Dub

Standard kartáč, lak 10 4
420 × 70  4 340 Kč  5 981 Kč 

610 × 90  5 090 Kč  6 844 Kč 

Rustic kartáč, lak 10 4
420 × 70  4 220 Kč  5 843 Kč 

610 × 90  4 965 Kč  6 700 Kč 

Valore Aggiunto Italiano* Dub

Standard kartáč, lak 10 4
420 × 70  4 920 Kč  6 648 Kč 

610 × 90  5 675 Kč  7 516 Kč 

Rustic kartáč, lak 10 4
420 × 70  4 815 Kč  6 527 Kč 

610 × 90  5 560 Kč  7 384 Kč 

Při objednávce menší než 25 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�
* Vyjma barev Roma a Bristol�

Original Parquet Olive

Produkt Dřevina Třídění Povrchová úprava Rozměr lamely  
v mm

Celková 
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Cena  
Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena 
vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Engineering Wood in Olive Olivovník Rustic UV lak / UV olej

1380/600 × 145/105 15 3 4 920 Kč 6 072 Kč

600/400 × 70 15 4 4 290 Kč 5 379 Kč

900/600 × 90 15 4 4 435 Kč 5 539 Kč

Při objednávce menší než 25 m2 může být účtován příplatek 1 400,- Kč bez DPH�



44 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

Original Parquet Zakázková výroba

Kód Cena Kč  
bez DPH

1 10 Kč

2 35 Kč

3 120 Kč

4 145 Kč

5 495 Kč

6 550 Kč

7 825 Kč

8 990 Kč

9 1 350 Kč

10 1 405 Kč

11 1 460 Kč

12 1 515 Kč

13 1 585 Kč

14 1 735 Kč

15 1 805 Kč

16 1 940 Kč

17 2 035 Kč

18 2 105 Kč

19 2 190 Kč

Kód Cena Kč  
bez DPH

20 2 340 Kč

21 2 420 Kč

22 2 585 Kč

23 2 640 Kč

24 2 890 Kč

25 2 945 Kč

26 2 970 Kč

27 3 000 Kč

28 3 025 Kč

29 3 080 Kč

30 3 165 Kč

31 3 220 Kč

32 3 275 Kč

33 3 300 Kč

34 3 330 Kč

35 3 385 Kč

36 3 410 Kč

37 3 520 Kč

38 3 605 Kč

Kód Cena Kč  
bez DPH

39 3 715 Kč

40 3 880 Kč

41 3 960 Kč

42 4 070 Kč

43 4 170 Kč

44 4 180 Kč

45 4 210 Kč

46 4 345 Kč

47 4 455 Kč

48 4 235 Kč

49 4 540 Kč

50 4 595 Kč

51 4 675 Kč

52 4 785 Kč

53 4 840 Kč

54 4 950 Kč

55 5 115 Kč

56 5 170 Kč

57 5 200 Kč

Kód Cena Kč  
bez DPH

58 5 310 Kč

59 5 720 Kč

60 5 775 Kč

61 5 830 Kč

62 5 995 Kč

63 6 160 Kč

64 6 575 Kč

65 6 765 Kč

66 7 070 Kč

67 7 315 Kč

68 7 620 Kč

69 7 920 Kč

70 8 170 Kč

71 8 335 Kč

72 8 525 Kč

73 8 580 Kč

74 9 020 Kč

75 9 435 Kč

76 9 790 Kč

Kód Cena Kč  
bez DPH

77 10 175 Kč

78 10 780 Kč

79 11 275 Kč

80 11 990 Kč

81 12 350 Kč

82 13 200 Kč

83 13 670 Kč

84 13 915 Kč

85 6 795 Kč

86 7 260 Kč

87 5 445 Kč

88 6 150 Kč

89 12 595 Kč

90 6 215 Kč

91 470 Kč

92 525 Kč

93 6 875 Kč

94 6 655 Kč

95 1 625 Kč

Dodací doba kolekce Promotions je přibližně 4 týdny od objednávky� Dodání zakázkové výroby je kolem 6 týdnů od objednávky� 

Třídění dřeva Original Parquet: 
Free Class FC:  Volné třídění dřeva s přítomností žebrování, zrcátek, kontrastní barevnost, jasná různorodost odstínů, běl bez omezení,  

velké suky a praskliny s výrazným tmelením
Class Rustic (RX) Variabilní třídění s přítomností žebrování, zrcátek, různorodé zrnitosti, přítomnost suků různých velikostí, přítomnost běle

Class Standard (SX) Různorodá zrnitost, přítomnost zrcátek a suků do velikosti 5 mm



45Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

Parador Basic 11-5, třívrstvé dřevěné podlahy 

Produkt / Dřevina Vzor Kód Povrchová  
úprava Třídění

Rozměr 
lamely  
v mm

Celková
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Počet ks  
v balení

Balení
m2

Cena 
Kč/m2

bez DPH

Orientační  
cena  

vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Dub parketový 1366061 matný bílý lak Rustikal* 2200 × 185 11,5 2,5 10 4,070  1 405 Kč  2 041 Kč 

Dub Sukovitý parketový 1518245 matný lak Rustikal* 2200 × 185 11,5 2,5 10 4,070  1 335 Kč  1 964 Kč 

Buk parketový 1518246 matný lak Rustikal* 2200 × 185 11,5 2,5 10 4,070  1 125 Kč  1 733 Kč 

Dub parketový 1518247 přírodní olej Rustikal* 2200 × 185 11,5 2,5 10 4,070  1 470 Kč  2 112 Kč 

Dub parketový 1518248 přírodní bílý olej Rustikal* 2200 × 185 11,5 2,5 10 4,070  1 505 Kč  2 151 Kč 

Buk parketový 1569684 matný lak Natur 2200 × 185 11,5 2,5 10 4,070  1 125 Kč  1 733 Kč 

Dub parketový 1569685 matný lak Rustikal* 2200 × 185 11,5 2,5 10 4,070  1 300 Kč  1 925 Kč 

Vlašský ořech parketový 1569686 matný lak Rustikal* 2200 × 185 11,5 2,5 10 4,070  2 305 Kč  3 031 Kč 

Dub bílé póry parketový 1595130 matný bílý lak Rustikal* 2200 × 185 11,5 2,5 10 4,070  1 435 Kč  2 074 Kč 

Dub parketový 1595131 matný lak Natur 2200 × 185 11,5 2,5 10 4,070  1 470 Kč  2 112 Kč 

Dub Pure parketový 1595164 matný lak Rustikal* 2200 × 185 11,5 2,5 10 4,070  1 375 Kč  2 008 Kč 

Dub M4V selský 1396114 matný lak Rustikal* 2200 × 185 11,5 2,5 10 4,070  1 995 Kč  2 690 Kč 

Dub M4V selský 1518249 přírodní olej Rustikal* 2200 × 185 11,5 2,5 10 4,070  2 130 Kč  2 838 Kč 

Dub M4V selský 1518250 matný bílý lak Rustikal* 2200 × 185 11,5 2,5 10 4,070  2 030 Kč  2 728 Kč 

Dub M4V selský 1518261 přírodní bílý olej Rustikal* 2200 × 185 11,5 2,5 10 4,070  2 165 Kč  2 877 Kč 

Dub M4V selský 1518262 přírodní olej Classic* 2200 × 185 11,5 2,5 10 4,070  2 370 Kč  3 102 Kč 

Dub kartáčovaný M4V selský 1518264 přírodní olej Rustikal* 2200 × 185 11,5 2,5 10 4,070  2 165 Kč  2 877 Kč 

Dub kartáčovaný M4V selský 1595135 přírodní bílý olej Rustikal* 2200 × 185 11,5 2,5 10 4,070  2 200 Kč  2 915 Kč 

Dub Pure M4V selský 1595165 matný lak Classic* 2200 × 185 11,5 2,5 10 4,070  2 270 Kč  2 992 Kč 

Dub M4V velkoplošný formát 1601463 matný lak Natur 2380 × 233 11,5 2,5 7 3,882  2 650 Kč  3 410 Kč 

Dub M4V velkoplošný formát 1601464 matný lak Rustikal* 2380 × 233 11,5 2,5 7 3,882  2 165 Kč  2 877 Kč 

Dub M4V velkoplošný formát 1643835 přírodní olej Rustikal* 2380 × 233 11,5 2,5 7 3,882  2 305 Kč  3 031 Kč 

Dub kartáčovaný M4V velkoplošný formát 1697032 matný lak Rustikal* 2380 × 233 11,5 2,5 7 3,882  2 200 Kč  2 915 Kč 

U třívrstvých dřevěných podlah s povrchovou úpravou „přírodní olej plus/přírodní bílý olej plus“ se po pokládce krytiny NEprovádí prvotní ošetření olejem�
Pro dlouhodobé zachování všech vlastností podlahy je nezbytné pravidelné ošetření a péče s ohledem na zatížení a využití podlahy�
V závislosti na daném produktu jsou povolena místa tmelení v různých velikostech�
* U podlahy Basic 11-5 (Rustikal a Classic) je přípustná běl�
M4V = minifáze, 4V = zkosená hrana kolem dokola

Parador Classic 3025, třívrstvé dřevěné podlahy

Produkt / Dřevina Vzor Kód Povrchová  
úprava Třídění

Rozměr 
lamely  
v mm

Celková
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Počet ks  
v balení

Balení
m2

Cena 
Kč/m2

bez DPH

Orientační  
cena  

vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Dub kartáčovaný M4V selský 1744851 přírodní olej plus Classic 2200 × 185 13 2,5 9 3,663 2 400 Kč 3 135 Kč

Dub kartáčovaný M4V selský 1744852 přírodní olej plus Rustikal* 2200 × 185 13 2,5 9 3,663 2 070 Kč 2 772 Kč

Dub kartáčovaný M4V selský 1744853 přírodní bílý olej 
plus Rustikal* 2200 × 185 13 2,5 9 3,663 2 060 Kč 2 761 Kč

Dub kartáčovaný M4V selský 1744854 matný lak Rustikal* 2200 × 185 13 2,5 9 3,663 2 045 Kč 2 745 Kč

Dub M4V velkoplošný formát 1744844 matný lak Rustikal* 2380 × 233 13 2,5 6 3,327 2 075 Kč 2 778 Kč

Dub M4V velkoplošný formát 1744845 přírodní olej plus Natur 2380 × 233 13 2,5 6 3,327 2 555 Kč 3 306 Kč

Dub Soft struktura M4V velkoplošný formát 1744846 přírodní olej plus Rustikal* 2380 × 233 13 2,5 6 3,327 2 170 Kč 2 882 Kč

Dub M4V selský pás 1744847 matný lak Natur 1170 × 120 13 2,5 12 1,685 2 255 Kč 2 976 Kč

Dub M4V selský pás 1744848 matný lak Living 1170 × 120 13 2,5 12 1,685 2 080 Kč 2 783 Kč

Dub M4V selský pás 1744849 přírodní olej plus Natur 1170 × 120 13 2,5 12 1,685 2 050 Kč 2 750 Kč

Dub M4V selský pás 1744850 přírodní olej plus Living 1170 × 120 13 2,5 12 1,685 1 890 Kč 2 574 Kč

U třívrstvých dřevěných podlah s povrchovou úpravou „přírodní olej plus/přírodní bílý olej plus“ se po pokládce krytiny NEprovádí prvotní ošetření olejem�
Pro dlouhodobé zachování všech vlastností podlahy je nezbytné pravidelné ošetření a péče s ohledem na zatížení a využití podlahy�
V závislosti na daném produktu jsou povolena místa tmelení v různých velikostech�
* U podlahy Classic 3025 (Rustikal) je přípustná běl�
M4V = minifáze, 4V = zkosená hrana kolem dokola



46 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

Parador Classic 3060, třívrstvé dřevěné podlahy 

Produkt / Dřevina Vzor Kód Povrchová  
úprava Třídění

Rozměr 
lamely  
v mm

Celková
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Počet ks  
v balení

Balení
m2

Cena 
Kč/m2

bez DPH

Orientační  
cena  

vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Dub parketový 1247126 matný lak Living 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 1 435 Kč 2 074 Kč

Dub parketový 1247127 matný bílý lak Living 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 1 460 Kč 2 101 Kč

Jasan parketový 1270338 matný bílý lak Living 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 1 450 Kč 2 090 Kč

Buk parketový 1518088 matný lak Natur 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 1 285 Kč 1 909 Kč

Dub parketový 1518089 matný lak Select 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 1 705 Kč 2 371 Kč

Dub parketový 1518101 matný lak Natur 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 1 510 Kč 2 156 Kč

Dub sukovitý parketový 1518102 matný lak Living 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 1 450 Kč 2 090 Kč

Buk parketový 1518103 matný lak Living 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 1 180 Kč 1 793 Kč

Vlašský ořech parketový 1518117 matný lak Natur 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 580 Kč 3 333 Kč

Vlašský ořech parketový 1518118 matný lak Living 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 530 Kč 3 278 Kč

Jasan Fineline vzor parketový 1518121 matný bílý lak Natur 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 680 Kč 3 443 Kč

Javor evropský parketový 1518122 matný lak Natur 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 1 295 Kč 1 920 Kč

Buk Mont Blanc parketový 1739899 matný lak Living 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 1 260 Kč 1 881 Kč

Dub graphit parketový 1739901 matný lak Living 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 1 455 Kč 2 096 Kč

Dub parketový 1739905 přírodní olej plus Living 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 1 560 Kč 2 211 Kč

Dub M4V selský 1288415 lak Rustik 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 035 Kč 2 734 Kč

Dub M4V selský 1358529 matný lak Rustik 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 125 Kč 2 833 Kč

Dub kartáčovaný 4V selský 1368979 matný lak Rustik 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 105 Kč 2 811 Kč

Dub M4V selský 1501312 matný bílý lak Rustik 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 060 Kč 2 761 Kč

Dub M4V selský 1518123 matný lak Select 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 795 Kč 3 570 Kč

Dub M4V selský 1518124 matný lak Natur 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 370 Kč 3 102 Kč

Dub M4V selský 1518125 matný bílý lak Natur 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 400 Kč 3 135 Kč

Dub M4V selský 1518128 matný bílý lak Living 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 135 Kč 2 844 Kč

Dub kouřový M4V selský 1518242 matný lak Natur 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 815 Kč 3 592 Kč

Dub kouřový M4V selský 1518243 matný lak Rustik 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 450 Kč 3 190 Kč

Dub Pure M4V selský 1601485 matný lak Natur 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 440 Kč 3 179 Kč

Dub Soft struktura M4V selský 1739902 přírodní olej plus Rustik 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 060 Kč 2 761 Kč

Dub M4V selský 1739903 přírodní olej plus Natur 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 505 Kč 3 251 Kč

Modřín kouřový Soft 
struktura M4V selský 1739904 přírodní olej plus Rustik 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 425 Kč 3 163 Kč

Dub M4V selský 1739906 přírodní olej plus Rustik 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 050 Kč 2 750 Kč

Dub zakouřený M4V selský 1739907 přírodní olej plus Rustik 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 245 Kč 2 965 Kč

Dub kartáčovaný M4V selský 1739910 přírodní olej plus Rustik 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 070 Kč 2 772 Kč

Dub Muscat M4V selský 1739911 přírodní olej plus Rustik 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 070 Kč 2 772 Kč

Dub Pure M4V selský 1739912 přírodní olej plus Rustik 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 070 Kč 2 772 Kč

Jasan 4V selský 1739922 přírodní olej plus Living 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 065 Kč 2 767 Kč

Modřín M4V selský 1739923 přírodní olej plus Rustik 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 090 Kč 2 794 Kč

Termo dub medium 
kartáčovaný 4V selský 1739924 přírodní olej plus Living 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 825 Kč 3 603 Kč

Dub kartáčovaný M4V selský 1739925 přírodní bílý olej plus Rustik 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 085 Kč 2 789 Kč

Jasan 4V selský 1739926 přírodní bílý olej plus Living 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 245 Kč 2 965 Kč

Dub M4V selský 1739929 přírodní bílý olej plus Rustik 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 080 Kč 2 783 Kč

Dub M4V selský 1744417 extra matný lak professional Natur 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 615 Kč 3 372 Kč

Dub sanded M4V selský 1744433 extra  matný lak Natur 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 475 Kč 3 218 Kč

Dub Indian Breeze 
sanded M4V Iconics selský 1744434 extra  matný lak Natur 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 4 725 Kč 5 693 Kč

Dub Indian Breeze 
kouřový M4V Iconics selský 1744436 matný lak Natur 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 5 140 Kč 6 149 Kč

U třívrstvých dřevěných podlah s povrchovou úpravou „přírodní olej plus/přírodní bílý olej plus“ se po pokládce krytiny NEprovádí prvotní ošetření olejem�
Pro dlouhodobé zachování všech vlastností podlahy je nezbytné pravidelné ošetření a péče s ohledem na zatížení a využití podlahy�
V závislosti na daném produktu jsou povolena místa tmelení v různých velikostech�
U produktů 1739907 a 1739924 jsou přípustné barevné odchylky�
M4V = minifáze, 4V = zkosená hrana kolem dokola



47Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

Parador Herringbone Trendtime 3, třívrstvé dřevěné podlahy 

Produkt / Dřevina Vzor Kód Povrchová  
úprava Třídění

Rozměr 
lamely  
v mm

Celková
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Počet ks  
v balení

Balení
m2

Cena 
Kč/m2

bez DPH

Orientační  
cena  

vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Dub Pure M4V rybí kost 1601580 matný lak Living 570 × 95 10,5 2,5 20 1,083 2 425 Kč 3 779 Kč

Dub M4V rybí kost 1601582 matný lak Living 570 × 95 10,5 2,5 20 1,083 2 425 Kč 3 779 Kč

Dub černý M4V rybí kost 1601584 matný lak Living 570 × 95 10,5 2,5 20 1,083 2 460 Kč 3 819 Kč

Dub cream M4V rybí kost 1739932 matný lak Living 570 × 95 10,5 2,5 20 1,083 2 460 Kč 3 819 Kč

Dub nougat M4V rybí kost 1739933 matný lak Living 570 × 95 10,5 2,5 20 1,083 2 460 Kč 3 819 Kč

Dub M4V rybí kost 1739935 přírodní olej plus Living 570 × 95 10,5 2,5 20 1,083 2 460 Kč 3 819 Kč

Vlašský ořech americký M4V rybí kost 1743195 matný lak Natur 570 × 95 10,5 2,5 20 1,083 4 010 Kč 5 602 Kč

Dub kouřový M4V rybí kost 1744419 extra matný lak Natur 570 × 95 10,5 2,5 20 1,083 2 710 Kč 4 107 Kč

Dub Castle M4V rybí kost 1744422 extra matný lak Living 570 × 95 10,5 2,5 20 1,083 2 460 Kč 3 819 Kč

Dub Chalet M4V rybí kost 1744423 extra matný lak Living 570 × 95 10,5 2,5 20 1,083 2 460 Kč 3 819 Kč

U třívrstvých dřevěných podlah s povrchovou úpravou „přírodní olej plus/přírodní bílý olej plus“ se po pokládce krytiny NEprovádí prvotní ošetření olejem�
Pro dlouhodobé zachování všech vlastností podlahy je nezbytné pravidelné ošetření a péče s ohledem na zatížení a využití podlahy�
V závislosti na daném produktu jsou povolena místa tmelení v různých velikostech�
Trentime 3 se doporučuje vždy celoplošně lepit�
M4V = minifáze, 4V = zkosená hrana kolem dokola

Parador Trendtime 4, třívrstvé dřevěné podlahy

Produkt / Dřevina Vzor Kód Povrchová  
úprava Třídění

Rozměr 
lamely  
v mm

Celková
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Počet ks  
v balení

Balení
m2

Cena 
Kč/m2

bez DPH

Orientační  
cena  

vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Vlašský ořech 4V selský 1257369 matný lak Natur 2010 × 160 13 3,6 9 2,894 4 465 Kč 5 407 Kč

Vlašský ořech Antique 4V selský 1518200 matný lak Living 2010 × 160 13 3,6 9 2,894 3 940 Kč 4 829 Kč

Dub cream M4V selský 1739937 matný lak Living 2010 × 160 13 3,6 9 2,894 2 245 Kč 2 965 Kč

Dub nougat M4V selský 1739938 matný lak Living 2010 × 160 13 3,6 9 2,894 2 245 Kč 2 965 Kč

Dub Castle M4V selský 1744425 extra matný lak Living 2010 × 160 13 3,6 9 2,894 2 245 Kč 2 965 Kč

Dub Askada M4V selský 1744426 extra matný lak Living 2010 × 160 13 3,6 9 2,894 2 245 Kč 2 965 Kč

Dub Chalet M4V selský 1744427 extra matný lak Living 2010 × 160 13 3,6 9 2,894 2 245 Kč 2 965 Kč

U třívrstvých dřevěných podlah s povrchovou úpravou „přírodní olej plus/přírodní bílý olej plus“ se po pokládce krytiny NEprovádí prvotní ošetření olejem�
Pro dlouhodobé zachování všech vlastností podlahy je nezbytné pravidelné ošetření a péče s ohledem na zatížení a využití podlahy�
V závislosti na daném produktu jsou povolena místa tmelení v různých velikostech�
M4V = minifáze, 4V = zkosená hrana kolem dokola

Parador Trendtime 4, třívrstvé dřevěné podlahy

Produkt / Dřevina Vzor Kód Povrchová  
úprava Třídění

Rozměr 
lamely  
v mm

Celková
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Počet ks  
v balení

Balení
m2

Cena 
Kč/m2

bez DPH

Orientační  
cena  

vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Buk white sawn texture 4V selský 1739940 matný bílý lak Living 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 1 435 Kč  2 074 Kč 

Dub noir sawn texture 4V selský 1739943 přírodní olej plus Living 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 2 480 Kč  3 223 Kč 

Javor evropský šedý  
vintagesawn texture 4V parketový 1744428 extra matný lak Living 2200 × 185 13 3,6 9 3,663 1 435 Kč  2 074 Kč 

U třívrstvých dřevěných podlah s povrchovou úpravou „přírodní olej plus/přírodní bílý olej plus“ se po pokládce krytiny NEprovádí prvotní ošetření olejem�
Pro dlouhodobé zachování všech vlastností podlahy je nezbytné pravidelné ošetření a péče s ohledem na zatížení a využití podlahy�
V závislosti na daném produktu jsou povolena místa tmelení v různých velikostech�
M4V = minifáze, 4V = zkosená hrana kolem dokola



48 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

Parador Trendtime 8, třívrstvé dřevěné podlahy 

Produkt / Dřevina Vzor Kód Povrchová  
úprava Třídění

Rozměr 
lamely  
v mm

Celková
tloušťka  

v mm

Vrchní 
vrstva  
v mm

Počet ks  
v balení

Balení
m2

Cena 
Kč/m2

bez DPH

Orientační  
cena  

vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Dub handcrafted 4V selský 1739944 přírodní olej plus Classic 1882 × 190 14 3 9 3,218 2 060 Kč 2 761 Kč

Dub smoked handcrafted 4V selský 1739945 přírodní olej plus Classic 1882 × 190 14 3 9 3,218 2 105 Kč 2 811 Kč

Dub limed handcrafted 4V selský 1739950 přírodní olej plus Classic 1882 × 190 14 3 9 3,218 2 060 Kč 2 761 Kč

Dub smoked grey handcrafted 4V selský 1739951 přírodní olej plus Classic 1882 × 190 14 3 9 3,218 2 105 Kč 2 811 Kč

Dub elephant skin 4V selský 1739952 přírodní olej plus Classic 1882 × 190 15 4 8 2,861 2 425 Kč 3 163 Kč

Dub handscraped kartácovaný 4V selský 1739953 přírodní olej plus Classic 1882 × 190 15 4 8 2,861 2 370 Kč 3 102 Kč

Dub smoked elephant skin 4V selský 1739954 přírodní olej plus Classic 1882 × 190 15 4 8 2,861 2 620 Kč 3 377 Kč

Dub smoked handscraped
kartácovaný 4V selský 1739955 přírodní olej plus Classic 1882 × 190 15 4 8 2,861 2 530 Kč 3 278 Kč

Dub smoked tree plank 4V selský 1739956 přírodní olej plus Classic 1882 × 190 15 4 8 2,861 2 630 Kč 3 388 Kč

Dub tree plank 4V selský 1739957 přírodní olej plus Classic 1882 × 190 15 4 8 2,861 2 425 Kč 3 163 Kč

Seaport Oak 4V selský 1739958 přírodní olej plus Classic 1882 × 190 15 4 8 2,861 2 370 Kč 3 102 Kč

Dub handscraped kartácovaný 4V selský 1739959 přírodní bílý olej plus Classic 1882 × 190 15 4 8 2,861 2 425 Kč 3 163 Kč

Dub Multiplank M4V selský 1744429 přírodní olej plus Classic 1882 × 190 15 4 8 2,861 2 425 Kč 3 163 Kč

Dub Pinot Loftplank M4V selský 1744430 přírodní olej plus Classic 1882 × 190 15 4 8 2,861 2 425 Kč 3 163 Kč

Dub smoked stone handcrafted 4V selský 1744432 přírodní olej plus Classic 1882 × 190 14 3 9 3,218 2 105 Kč 2 811 Kč

U třívrstvých dřevěných podlah s povrchovou úpravou „přírodní olej plus/přírodní bílý olej plus“ se po pokládce krytiny NEprovádí prvotní ošetření olejem�
Pro dlouhodobé zachování všech vlastností podlahy je nezbytné pravidelné ošetření a péče s ohledem na zatížení a využití podlahy�
V závislosti na daném produktu jsou povolena místa tmelení v různých velikostech�
Na rozdíl od běžného vzhledu ostatních produktů jsou u řady Trendtime 8 povoleny suky, trhliny, tmelení i větší barevné odchylky, což patří k typickému 
charakteru obzvláště živého třídění Classic� Na balík je možná 1 styková délka�
M4V = minifáze, 4V = zkosená hrana kolem dokola

Parador lišty a profily

Produkt Kód Rozměr v mm Balení m2 Cena Kč/m2 bez DPH

Lišta SL3 2200 40 16 70 Kč

Lišta SL2 2200 50 19�5 170 Kč

Lišta SL4 2200 60 19�5 150 Kč

Lišta SL5 2200 50 16 125 Kč

Lišta SL5WF 2200 50 16 180 Kč

Lišta SL18 2200 70 16 145 Kč

Lišta SL21 2200 100 25 180 Kč

Zaoblená lišta (čtvrtkruhový profil) 2200 14 20 65 Kč

Jednobarevná bílá lišta HL1 2200 65 19 130 Kč

Jednobarevná bílá lišta HL2 2200 85 19 145 Kč

Jednobarevná bílá lišta HL3 2200 105 19 175 Kč

3-v-1 Laminát HDF profil, šířka 48 mm 1000 x x 505 Kč

V případě samostatné objednávky Parador příslušenství bude účtován jednorázový příplatek 500 Kč bez DPH�



49Platnost ceníku od 1. 3. 2024

DŘEVĚNÉ PODLAHY

Parador podložky

Produkt Kód Rozměr v mm Balení m2 Cena Kč/m2 bez DPH

Podložka Akustic-Protect 80 1744867 8500 × 1000 × 1,8 mm 8�5 160 Kč

Podložka Akustic-Protect 100 1744868 8500 × 1000 x 1,8 mm 8�5 165 Kč

Podložka Akustic-Protect 500 1744869 6000 × 1000 × 2,6 mm 6 255 Kč

Polyetylenová fólie 346347 5000 × 2000 × 0,2 mm 10 70 Kč

Polyetylenová fólie 346348 15000 × 2000 × 0,2 mm 30 55 Kč

V případě samostatné objednávky Parador příslušenství bude účtován jednorázový příplatek 500 Kč bez DPH�

TŘÍDĚNÍ dřevin PARADOR
SELECT – Díky harmonické struktuře a jemným barevným nuancím je možné vytvořit tímto druhem neobyčejně plynulé a ušlechtilé podlahové plochy�
NATUR – Pro podlahy s přírodním, avšak vyváženým celkovým vzhledem, nabízí tento druh ten nejlepší možný základ�
CLASSIC – Druh Classic se vyznačuje živým spektrem harmonického, přirozeného a původního vzhledu�
LIVING – Druh Living se vyznačuje živým vzhledem a zdůrazňuje přirozený charakter dřeva�
RUSTIKAL – Tento druh působí původním dojmem především díky svému sukovitému vzhledu a vyvážené hře barev s výrazným žilkováním�



50 Platnost ceníku od 1. 3. 2024



51Platnost ceníku od 1. 3. 2024

KOBERCOVÉ DÍLCE

©
 IV

C 
| A

rt
 S

ty
le

 | 
M

et
al

lic
 P

at
h 

97
9+

Sh
ar

ed
 P

at
h 

95
8_

95
9



52 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

KOBERCOVÉ DÍLCE

Burmatex skladem v ČR – doprodej

Produkt Kód Rozměr  
v cm Určení koberce Hmotnost 

vlasu g/m2 Typ vlákna Balení m2 Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační 
cena vč. pořezu 

a  montáže  
Kč/m2 bez DPH

Tivoli Multiline Ibiza Blue 20701 50 × 50 veřejný sektor 600 100% Solution dyed Nylon 5,00 579 Kč 977 Kč

Tivoli Barbados Blue 20220 50 × 50 veřejný sektor 600 100% Solution dyed Nylon 5,00 579 Kč 977 Kč

Tivoli Antiqua Steel 20242 50 × 50 veřejný sektor 600 100% Solution dyed Nylon 5,00 579 Kč 977 Kč

Tivoli Multiline Polynesia Beige 20704 50 × 50 veřejný sektor 600 100% Solution dyed Nylon 5,00 579 Kč 977 Kč

Tivoli Caicos Azure 20203 50 × 50 veřejný sektor 600 100% Solution dyed Nylon 5,00 579 Kč 977 Kč

Tivoli Multiline Tenerife Black 20707 50 × 50 veřejný sektor 600 100% Solution dyed Nylon 5,00 579 Kč 977 Kč

Tivoli Montserrat Black 20259 50 × 50 veřejný sektor 600 100% Solution dyed Nylon 5,00 579 Kč 977 Kč

Dekory jsou dostupné pouze do vyprodání zásob� Aktuální stav zásob Vám rádi prověříme�

Burmatex

Produkt Typ vlákna Hmotnost 
vlasu g/m2

Rozměr 
v cm

Počet ks  
v balení

Balení
 m2

Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační  
cena vč. prořezu  

a montáže  
Kč/m2 bez DPH

Academy 85% PP + 15% PA / Polypropylene - Polyamide 975 50 × 50 20 5,00 865 Kč 1 292 Kč

Alaska 100% PA / Solution Dyed Aquafil Econyl 800 50 × 50 20 5,00 1 480 Kč 1 968 Kč

Arctic 100% PA / Solution Dyed Polyamide Thrive® carbon negative 624 50 × 50 20 5,00 1 110 Kč 1 561 Kč

Arctic Plank 100% PA / Solution Dyed Polyamide Thrive® carbon negative 624 100 × 25 20 5,00 1 260 Kč 1 726 Kč

Code 85% PP + 15% PA / Polypropylene - Polyamide 1000 50 × 50 20 5,00 1 205 Kč 1 666 Kč

Cordiale 85% PP + 15% PA / Polypropylene - Polyamide 950 50 × 50 20 5,00 850 Kč 1 275 Kč

Go To 100% PA / Solution Dyed Polyamide 470 50 × 50 20 5,00 780 Kč 1 198 Kč

Grade 100% PA / Solution Dyed Polyamide 628 50 × 50 20 5,00 1 080 Kč 1 528 Kč

Hadron 100% PA / Solution Dyed Polyamide 6�6 800 50 × 50 20 5,00 1 485 Kč 1 974 Kč

Infinity 100% PA / Space Dyed Polyamide 550 50 × 50 20 5,00 915 Kč 1 347 Kč

Lateral 85% PP + 15% PA / Polypropylene - Polyamide 950 50 × 50 20 5,00 1 100 Kč 1 550 Kč

Origin 100% PA / Solution Dyed Aquafil Econyl 850 50 × 50 16 4,00 2 145 Kč 2 700 Kč

Osaka 100% PA / Solution Dyed Aquafil Econyl 795 50 × 50 20 5,00 1 420 Kč 1 902 Kč

Rainfall 100% PA / Solution Dyed Aquafil Econyl 910 50 × 50 20 5,00 1 480 Kč 1 968 Kč

Tivoli 100% PA / Solution Dyed Polyamide 600 50 × 50 20 5,00 900 Kč 1 330 Kč

Tivoli Plank 100% PA / Solution Dyed Polyamide 600 100 × 25 20 5,00 970 Kč 1 407 Kč

Tivoli Mist 100% PA / Solution Dyed Polyamide 600 50 × 50 20 5,00 970 Kč 1 407 Kč

Tivoli Mist Plank 100% PA / Solution Dyed Polyamide 600 100 × 25 20 5,00 1 045 Kč 1 490 Kč

Velour Excel 85% PP + 15% PA / Polypropylene - Polyamide 1200 50 × 50 20 5,00 1 160 Kč 1 616 Kč

Minimální množství objednávky je 50 m2, dodací doba cca 4 týdny od objednávky�



53Platnost ceníku od 1. 3. 2024

KOBERCOVÉ DÍLCE

Forbo Tessera

Produkt Rozměr 
v cm

Určení 
koberce

Hmotnost 
vlasu g/m2 Typ vlákna Balení 

m2
Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační cena  
vč. prořezu 
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Cloudscape 50 × 50 veřejný sektor 665 g ± 10% 100% Polyamide 6 4,00 1 070 Kč 1 517 Kč

Contour 50 × 50 veřejný sektor 580 g ± 10% 100% Universal Polyamide 6�6 4,00 1 230 Kč 1 693 Kč

Create Space 1 50 × 50 veřejný sektor 500 g ± 10% 100% ECONYL® 5,00 950 Kč 1 385 Kč

Diffusion 50 × 50 veřejný sektor 570 g ± 10% 100% Universal Fiberssm Refresh™ 4,00 1 320 Kč 1 792 Kč

Chroma 50 × 50 veřejný sektor 750 g ± 10% 100% Polyamide 6 4,00 885 Kč 1 314 Kč

Infused 50 × 50 veřejný sektor 720 g ± 10% 100% polyamid 6 4,00 1 120 Kč 1 572 Kč

Inline 50 × 50 veřejný sektor 540 g ± 10% 100% Universal Polyamide 6�6 4,00 1 225 Kč 1 688 Kč

Layout & Outline 50 × 50 veřejný sektor 580 g ± 10% 100% Polyamide 6 5,00 945 Kč 1 380 Kč

Layout & Outline planks 100 × 50 veřejný sektor 580 g ± 10% 100% Polyamide 6 4,50 1 050 Kč 1 495 Kč

Mix 50 × 50 veřejný sektor 650 g ± 10% 100% Invista Antron® Lumena polyamid 6�6 5,00 1 075 Kč 1 523 Kč

Nexus 50 × 50 veřejný sektor 790 g ± 10% 100% polyamid 6�6 4,00 1 050 Kč 1 495 Kč

Perspective 50 × 50 veřejný sektor 670 g ± 10% 100% Refresh® by Universal Fibers®�  
Nylon 66 a Nylon 6 s 30% recyklovaným obsahem 4,00 1 150 Kč 1 605 Kč

Struktur 1 50 × 50 veřejný sektor 350 g ± 10% 100% polyamid 6 5,00 960 Kč 1 396 Kč

Struktur 2 Linear 50 × 50 veřejný sektor 350 g ± 10% 100% polyamid 6 5,00 960 Kč 1 396 Kč

Teviot 50 × 50 veřejný sektor 540 g ± 10% 100% Aquafil polyamid 6 5,00 780 Kč 1 198 Kč

IVC

Kolekce Produkt Rozměr  
v cm Určení koberce Hmotnost 

vlasu g/m2 Typ vlákna Balení m2 Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační  
cena vč. prořezu  

a montáže  
Kč/m2 bez DPH

Art Intervention
Creative Spark 50 × 50 veřejný sektor 540 100% Solution Dyed Nylon 5,00 655 Kč 1 061 Kč

Expansion Point 50 × 50 veřejný sektor 540 100% Solution Dyed Nylon 5,00 690 Kč 1 099 Kč

Blurred Edge Blurred Edge 50 × 50 veřejný sektor 540 100% Solution Dyed Nylon 5,00 790 Kč 1 209 Kč

Light Art

Impuls 50 × 50 veřejný sektor 540 100% Solution Dyed Nylon 5,00 790 Kč 1 209 Kč

Flare 50 × 50 veřejný sektor 540 100% Solution Dyed Nylon 5,00 790 Kč 1 209 Kč

Reflect 50 × 50 veřejný sektor 540 100% Solution Dyed Nylon 5,00 790 Kč 1 209 Kč

Contour
Perspective 50 × 50 veřejný sektor 600 100% Solution Dyed Nylon 5,00 865 Kč 1 292 Kč

View 50 × 50 veřejný sektor 600 100% Solution Dyed Nylon 5,00 865 Kč 1 292 Kč

Rudiments

Basalt 50 × 50 veřejný sektor 600 100% Solution Dyed Nylon 5,00 865 Kč 1 292 Kč

Jute 50 × 50 veřejný sektor 600 100% Solution Dyed Nylon 5,00 865 Kč 1 292 Kč

Teak 50 × 50 veřejný sektor 600 100% Solution Dyed Nylon 5,00 865 Kč 1 292 Kč

Clay 25 × 100 veřejný sektor 600 100% Solution Dyed Nylon 5,00 965 Kč 1 402 Kč

Clay Create 25 × 100 veřejný sektor 600 100% Solution Dyed Nylon 5,00 965 Kč 1 402 Kč

Metallic Clay 25 × 100 veřejný sektor 600 100% Solution Dyed Nylon 5,00 965 Kč 1 402 Kč

Pattern

Balanced 50 × 50 veřejný sektor 720 SDN 90% recycl 4,50 1 065 Kč 1 512 Kč

Tailored 50 × 50 veřejný sektor 720 SDN 90% recycl 4,50 1 065 Kč 1 512 Kč

Unchained 50 × 50 veřejný sektor 720 SDN 90% recycl 4,50 1 065 Kč 1 512 Kč

Immersion

Alternate 50 × 50 veřejný sektor 700 SDN 90% recycl 4,50 1 165 Kč 1 622 Kč

Animate 50 × 50 veřejný sektor 700 SDN 90% recycl 4,50 1 165 Kč 1 622 Kč

Liberate 50 × 50 veřejný sektor 700 SDN 90% recycl 4,50 1 165 Kč 1 622 Kč

Imperfection

Bruut 25 × 100 veřejný sektor 780 ECONYL® - 100% Regenerated Nylon 4,00 1 615 Kč 2 117 Kč

Grit 25 × 100 veřejný sektor 750 ECONYL® - 100% Regenerated Nylon 4,00 1 615 Kč 2 117 Kč

Rupture 25 × 100 veřejný sektor 780 ECONYL® - 100% Regenerated Nylon 4,00 1 615 Kč 2 117 Kč



54 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

KOBERCOVÉ DÍLCE

Modulyss

Kolekce Rozměr 
v cm Určení koberce Hmotnost 

vlasu g/m2 Typ vlákna Balení 
m2

Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační  
cena vč. prořezu  

a montáže  
Kč/m2 bez DPH

Alpha 50 × 50 veřejný sektor 500 100% PA 6 Solution Dyed Nylon 5,00 620 Kč 1 022 Kč

Blaze ecoBack* 50 × 50 veřejný sektor 640 100% Regenerated Solution Dyed Nylon 5,00 1 480 Kč 1 968 Kč

Cambridge& 50 × 50 veřejný sektor 1050 100% PA 6�6 5,00 1 770 Kč 2 287 Kč

Cobbles 50 × 50 veřejný sektor 580 100% PA 6 Solution Dyed Nylon 
(40% recycled content) 5,00 705 Kč 1 116 Kč

Core 50 × 50 veřejný sektor 600 100% ECONYL 5,00 1 645 Kč 2 150 Kč

DSGN Absolute 50 × 50 veřejný sektor 730 100% PA 6 Solution Dyed Nylon 5,00 955 Kč 1 391 Kč

DSGN Cloud 50 × 50 veřejný sektor 680 100% PA 6 Solution Dyed Nylon 5,00 955 Kč 1 391 Kč

DSGN Force 50 × 50 veřejný sektor 1270 100% PA 6 Solution Dyed Nylon 4,00 1 775 Kč 2 293 Kč

DSGN Tweed 50 × 50 veřejný sektor 680 100% PA 6 Solution Dyed Nylon 5,00 955 Kč 1 391 Kč

Dune 50 × 50 veřejný sektor 640 100% Regenerated Solution Dyed Nylon 5,00 1 225 Kč 1 688 Kč

Etch 50 × 50 veřejný sektor 660 100% ECONYL 5,00 1 645 Kč 2 150 Kč

Fade 50 × 50 veřejný sektor 550 100% ECONYL 5,00 1 515 Kč 2 007 Kč

Fashion& 50 × 50 veřejný sektor 870 100% Regenerated Solution Dyed Nylon 5,00 1 525 Kč 2 018 Kč

First Decode 50 × 50 veřejný sektor 590 100% PA6 Solution Dyed Nylon 5,00 875 Kč 1 303 Kč

First Define 50 × 50 veřejný sektor 590 100% PA6 Solution Dyed Nylon 5,00 875 Kč 1 303 Kč

First Forward 50 × 50 veřejný sektor 540 100% PA6 Solution Dyed Nylon 5,00 625 Kč 1 028 Kč

First Straightline 50 × 50 veřejný sektor 540 100% PA6 Solution Dyed Nylon 5,00 655 Kč 1 061 Kč

First Streamline 50 × 50 veřejný sektor 540 100% PA6 Solution Dyed Nylon 5,00 655 Kč 1 061 Kč

Fluid& 50 × 50 veřejný sektor 900 100% PA6 Aqualon 5,00 1 875 Kč 2 403 Kč

Frame 50 × 50 veřejný sektor 630 100% PA6 Solution Dyed Nylon 5,00 885 Kč 1 314 Kč

Gleam 50 × 50 veřejný sektor 1300 100% Regenerated Solution Dyed Nylon + PA 6 4,00 1 935 Kč 2 469 Kč

Grind 50 × 50 veřejný sektor 600 100% Regenerated Solution Dyed Nylon 5,00 1 400 Kč 1 880 Kč

Haze CP 50 × 50 veřejný sektor 1060 100% PA 6 5,00 1 455 Kč 1 941 Kč

Haze LP 50 × 50 veřejný sektor 605 100% PA 6 5,00 1,190 Kč 1 649 Kč

In-Groove 50 × 50 veřejný sektor 740 100% PA 6 Aqualon 5,00 1 230 Kč 1 693 Kč

Ivy 50 × 50 veřejný sektor 600 100% ECONYL 5,00 1 515 Kč 2 007 Kč

Leaf 50 × 50 veřejný sektor 880 100% Regenerated Solution Dyed Nylon 5,00 1 425 Kč 1 908 Kč

Litho 50 × 50 veřejný sektor 660 100% ECONYL 5,00 1 645 Kč 2 150 Kč

Meadow 50 × 50 veřejný sektor 640 100% regenerated solution dyed nylon 5,00 1 225 Kč 1 688 Kč

Mezzo 50 × 50 veřejný sektor 660 100% ECONYL 5,00 1 645 Kč 2 150 Kč

Millennium Nxtgen 50 × 50 veřejný sektor 600 100% Regenerated Solution Dyed Nylon 5,00 920 Kč 1 352 Kč

Millennium Nxtgen ecoBack 50 × 50 veřejný sektor 600 100% Regenerated Solution Dyed Nylon 5,00 1 060 Kč 1 506 Kč

Moss 50 × 50 veřejný sektor 880 100% Regenerated Solution Dyed Nylon 5,00 1 425 Kč 1 908 Kč

Motion 50 × 50 veřejný sektor 680 100% PA 6 Solution Dyed Nylon 5,00 1 025 Kč 1 468 Kč

Opposite 50 × 50 veřejný sektor 500 100% PA 6 Solution Dyed Nylon 5,00 1 015 Kč 1 457 Kč

Patchwork 50 × 50 veřejný sektor 605 100% PA 6 5,00 1 135 Kč 1 589 Kč

Pattern 50 × 50 veřejný sektor 605 100% PA 6 5,00 1 135 Kč 1 589 Kč

Perpetual&* 50 × 50 veřejný sektor 700 100% PA 6 5,00 1 010 Kč 1 451 Kč

Pixel 50 × 50 veřejný sektor 605 100% PA 6 5,00 1 135 Kč 1 589 Kč

Polder 50 × 50 veřejný sektor 640 100% Regenerated Solution Dyed Nylon 5,00 1 225 Kč 1 688 Kč

Rust 50 × 50 veřejný sektor 550 100% ECONYL 5,00 1 515 Kč 2 007 Kč

Spark 50 × 50 veřejný sektor 690 100% PA 6 5,00 1 450 Kč 1 935 Kč

Trace 50 × 50 veřejný sektor 550 100% ECONYL 5,00 1 515 Kč 2 007 Kč

Velvet& 50 × 50 veřejný sektor 900 100% PA 6 Aqualon 5,00 1 530 Kč 2 023 Kč

Vision 50 × 50 veřejný sektor 680 100% PA 6 Solution Dyed Nylon 5,00 1 025 Kč 1 468 Kč

Willow 50 × 50 veřejný sektor 880 100% Regenerated Solution Dyed Nylon 5,00 1 425 Kč 1 908 Kč

Vision 50 × 50 veřejný sektor 680 100% PA 6 Solution Dyed Nylon 5,00 1 025 Kč 1 468 Kč

Willow 50 × 50 veřejný sektor 880 100% Regenerated Solution Dyed Nylon 5,00 1 425 Kč 1 908 Kč

* kolekce končí v říjnu 2024 



55Platnost ceníku od 1. 3. 2024

KOBERCOVÉ DÍLCE

PeVanHa

Kolekce Rozměr 
v cm Určení koberce Hmotnost 

vlasu g/m2 Typ vlákna Balení 
m2

Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační  
cena vč. prořezu  

a montáže  
Kč/m2 bez DPH

New York 50 × 50 veřejný sektor 500 100% polypropylen 5,00 480 Kč 868 Kč

Bradford 50 × 50 veřejný sektor 775 100% polypropylen 5,00 580 Kč 978 Kč

Verona 50 × 50 veřejný sektor 400 100% polypropylen 5,00 520 Kč 912 Kč

Cosmos 50 × 50 veřejný sektor 890 100% polypropylen 5,00 730 Kč 1 143 Kč

Cloud 50 × 50 veřejný sektor 650 100% SDN 5,00 740 Kč 1 154 Kč

Minimální odběr 30 m2� 

Shaw skladem v ČR – doprodej

Produkt Kód Rozměr  
v cm Určení koberce Hmotnost 

vlasu g/m2 Typ vlákna Balení 
m2

Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační cena  
vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Catalyst 64505 61 × 61 veřejný sektor 576 100 % Eco Solution Q SD Nylon 4,46 780 Kč 1 198 Kč

Catalyst 64740 61 × 61 veřejný sektor 576 100 % Eco Solution Q SD Nylon 4,46 780 Kč 1 198 Kč

Catalyst 64485 61 × 61 veřejný sektor 576 100 % Eco Solution Q SD Nylon 4,46 780 Kč 1 198 Kč

Catalyst 64755 61 × 61 veřejný sektor 576 100 % Eco Solution Q SD Nylon 4,46 780 Kč 1 198 Kč

Transparent 62500 61 × 61 veřejný sektor 510 100 % Eco Solution Q SD Nylon 4,46 910 Kč 1 341 Kč

Transparent 62750 61 × 61 veřejný sektor 510 100 % Eco Solution Q SD Nylon 4,46 910 Kč 1 341 Kč

Transparent 62486 61 × 61 veřejný sektor 510 100 % Eco Solution Q SD Nylon 4,46 910 Kč 1 341 Kč

Transparent 62505 61 × 61 veřejný sektor 510 100 % Eco Solution Q SD Nylon 4,46 910 Kč 1 341 Kč

Produkty jsou dostupné pouze do vyprodání zásob� Aktuální stav zásob Vám rádi prověříme�



56 Platnost ceníku od 1. 3. 2024



57Platnost ceníku od 1. 3. 2024

CELOPLOŠNÉ A KUSOVÉ KOBERCE

©
 IT

C 
| N

at
ur

al
 L

ux
ur

y 
Fl

oo
rin

g 
| S

ha
do

w
 5

31
0



58 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

CELOPLOŠNÉ A KUSOVÉ KOBERCE

Celoplošné koberce skladem v ČR – doprodej

Produkt Šíře  
v cm Určení koberce Hmotnost 

vlasu g/m2 Typ vlákna Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační cena  
vč. prořezu a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Step On It Impact 366 veřejný sektor 907 100% Solution Dyed Nylon 649 Kč 1 281 Kč

Step On It Sprint 366 veřejný sektor 1 085 100% Solution Dyed Nylon 649 Kč 1 281 Kč

Stitch In Time 366 veřejný sektor 907 100% Solution Dyed Nylon 599 Kč 1 219 Kč

Big Deal! 366 veřejný sektor 610 87 % Polypropylen, 13 % Polyester 299 Kč 844 Kč

Covet 366 bytový sektor 610 100 % Smartstrand BCF Triexta 338 Kč 893 Kč

Dyersburg 366 bytový sektor 990 100 % Polyester 455 Kč 1 039 Kč

Ebb & Flow 366 veřejný sektor 1 085 100 % Solution Dyed Nylon 599 Kč 1 219 Kč

Home Solutions Corduroy P353 366 bytový sektor 1 153 100 % SD XTRA PET 550 Kč 1 158 Kč

Home Solutions Fashion Point P359 366 bytový sektor 1 628 100 % SD XTRA PET 650 Kč 1 283 Kč

Home Solutions Inspiration P225 366 bytový sektor 2 034 100 % SD XTRA PET 730 Kč 1 383 Kč

Home Solutions New Tradition P227 366 bytový sektor 1 628 100 % SD XTRA PET 650 Kč 1 283 Kč

Phenomenon 366 veřejný sektor 678 100 % Polypropylen 390 Kč 958 Kč

Produkty jsou dostupné pouze do vyprodání zásob� Aktuální stav zásob Vám rádi prověříme�



59Platnost ceníku od 1. 3. 2024

CELOPLOŠNÉ A KUSOVÉ KOBERCE

Alternative flooring kolekce Naturals

Produkt Barva Kód Typ vlákna Třída zatížení
dle EN 685 Šíře  v cm Cena Kč/m2 

bez DPH

Coir

Bouclé Natural 1605 100% kokosové vlákno 32 400 / 500 2 130 Kč

Panama Natural 2601 100% kokosové vlákno 32 400 / 500 1 960 Kč

Herringbone Natural 4603 100% kokosové vlákno 32 400 / 500 1 960 Kč

Jute

Bouclé Natural 1618 100% juta 21 400 2 290 Kč

Chevron Natural 4616 100% juta 21 400 2 390 Kč

Herringbone Natural 4617 100% juta 21 400 2 390 Kč

Panama Flapjack 1622 100% juta 21 400 / 500 2 505 Kč

Bouclé Scone 1623 100% juta 21 400 / 500 2 505 Kč

Herringbone Maltloaf 1624 100% juta 21 400 / 500 2 505 Kč

Big Bouclé Crumpet 1619 100% juta 21 400 2 600 Kč

Big Bouclé Toast 1620 100% juta 21 400 2 600 Kč

Big Panama Pancake 2611 100% juta 21 400 2 600 Kč

Big Panama Waffie 2612 100% juta 21 400 2 600 Kč

Seagrass

Natural 2101 100% mořská tráva 22 400 1 975 Kč

Superior 2106 100% mořská tráva 22 400 2 220 Kč

Buckingham Basketweave 3102 100% mořská tráva 22 400 2 155 Kč

Balmoral Basketweave 3107 100% mořská tráva 22 400 2 220 Kč

Herringbone 4105 100% mořská tráva 22 400 2 045 Kč

Fine Herringbone 4108 100% mořská tráva 22 400 2 225 Kč

Sisal Basketweave
Winter Hamper 2540 100% Sisal 22 400 2 755 Kč

Summer Hamper 2541 100% Sisal 22 400 2 755 Kč

Sisal Bouclé

Bentley 1216 100% Sisal 22 400 2 530 Kč

Brockton 1219 100% Sisal 22 400 / 500 2 530 Kč

Bayford 1220 100% Sisal 22 400 / 500 2 530 Kč

Burnage 1224 100% Sisal 22 400 2 530 Kč

Bitterne 1225 100% Sisal 22 400 / 500 2 530 Kč

Burleigh 1230 100% Sisal 22 400 2 530 Kč

Byfield 1231 100% Sisal 22 400 / 500 2 530 Kč

Blenheim 1232 100% Sisal 22 400 / 500 2 530 Kč

Basing 1235 100% Sisal 22 400 2 530 Kč

Braemere 1236 100% Sisal 22 400 / 500 2 530 Kč

Buriton 1237 100% Sisal 22 400 / 500 2 530 Kč

Burghclere 1239 100% Sisal 22 400 / 500 2 530 Kč

Burridge 1241 100% Sisal 22 400 / 500 2 530 Kč

Braishfield 1242 100% Sisal 22 400 / 500 2 530 Kč

Beauworth 1243 100% Sisal 22 400 / 500 2 530 Kč

Sisal Super Bouclé

Brancaster 1308 100% Sisal 22 400 2 660 Kč

Bodmin 1309 100% Sisal 22 400 2 660 Kč

Barton 1315 100% Sisal 22 400 2 660 Kč

Bulford 1316 100% Sisal 22 400 2 660 Kč

No Bother Sisal Bouclé

Neatham 1400 100% Sisal 32 400 / 500 2 700 Kč

Netley 1401 100% Sisal 32 400 / 500 2 700 Kč

Nursling 1402 100% Sisal 32 400 / 500 2 700 Kč

Norleywood 1403 100% Sisal 32 400 / 500 2 700 Kč

No Bother Sisal Super Bouclé

Netherton 1450 100% Sisal 32 400 2 830 Kč

Newbridge 1451 100% Sisal 32 400 2 830 Kč

Northington 1452 100% Sisal 32 400 2 830 Kč

Nether Wallop 1453 100% Sisal 32 400 2 830 Kč



60 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

CELOPLOŠNÉ A KUSOVÉ KOBERCE

Alternative flooring kolekce Naturals

Produkt Barva Kód Typ vlákna Třída zatížení
dle EN 685 Šíře  v cm Cena Kč/m2 

bez DPH

Sisal Bubbleweave

Silver Bubble 2553 100% Sisal 22 400 / 500 3 075 Kč

Honey Bubble 2556 100% Sisal 22 400 / 500 3 075 Kč

Desert Bubble 2557 100% Sisal 22 400 / 500 3 075 Kč

Dream Bubble 2558 100% Sisal 22 400 / 500 3 075 Kč

Tea Bubble 2559 100% Sisal 22 400 / 500 3 075 Kč

Boom Bubble 2564 100% Sisal 22 400 / 500 3 075 Kč

Happy Bubble 2565 100% Sisal 22 400 / 500 3 075 Kč

Beach Bubble 2566 100% Sisal 22 400 / 500 3 075 Kč

Sisal Herringbone

Holbury 4415 100% Sisal 22 400 / 500 2 695 Kč

Hambledon 4416 100% Sisal 22 400 / 500 2 695 Kč

Hampton 4420 100% Sisal 22 400 2 695 Kč

Herne 4421 100% Sisal 22 400 / 500 2 695 Kč

Hockley 4422 100% Sisal 22 400 / 500 2 695 Kč

Harestock 4423 100% Sisal 22 400 / 500 2 695 Kč

Hartley 4424 100% Sisal 22 400 / 500 2 695 Kč

Hinton 4425 100% Sisal 22 400 / 500 2 695 Kč

Houghton 4426 100% Sisal 22 400 / 500 2 695 Kč

Highclere 4427 100% Sisal 22 400 / 500 2 695 Kč

Hazeley 4428 100% Sisal 22 400 / 500 2 695 Kč

Sisal Hopscotch
Marble 2560 100% Sisal 22 400 3 020 Kč

Chalk 2561 100% Sisal 22 400 3 020 Kč

Sisal Malay

Tiger’s Eye 2504 100% Sisal 22 400 / 500 2 720 Kč

Shanghai 2527 100% Sisal 22 400 / 500 2 720 Kč

Dragon Grass 2528 100% Sisal 22 400 2 720 Kč

Shaolin 2534 100% Sisal 22 400 2 720 Kč

Tongli 2535 100% Sisal 22 400 / 500 2 720 Kč

Chen 2537 100% Sisal 22 400 / 500 2 720 Kč

Jin 2538 100% Sisal 22 400 2 720 Kč

Changan 2539 100% Sisal 22 400 2 720 Kč

Beijing 2545 100% Sisal 22 400 / 500 2 720 Kč

Taiping 2546 100% Sisal 22 400 / 500 2 720 Kč

Lhasa 2547 100% Sisal 22 400 / 500 2 720 Kč

Macau 2548 100% Sisal 22 400 / 500 2 720 Kč

Canton 2549 100% Sisal 22 400 / 500 2 720 Kč

Sisal Panama

Penwood 2502 100% Sisal 22 400 2 725 Kč

Donegal 2503 100% Sisal 22 400 / 500 2 725 Kč

Pershore 2508 100% Sisal 22 400 / 500 2 725 Kč

Pilsbury 2532 100% Sisal 22 400 / 500 2 725 Kč

Acapulco 2511 100% Sisal 22 400 2 725 Kč

Sisal Tweed
Tarvie 2401 100% Sisal 22 400 2 760 Kč

Tomatin 2402 100% Sisal 22 400 2 760 Kč

Woosie Check
Wild 2140 70% Sisal, 30% Wool 22 400 3 375 Kč

Wonderful 2141 70% Sisal, 30% Wool 22 400 3 375 Kč

Woosie Bouclé
Wistful 2142 54% Sisal, 46% Wool 22 400 3 375 Kč

Winsome 2143 54% Sisal, 46% Wool 22 400 3 375 Kč

Woosie Panama
Wise 2144 57% Sisal, 43% Wool 22 400 3 375 Kč

Whimsical 2145 57% Sisal, 43% Wool 22 400 3 375 Kč

Minimální objednávka je 20 m2, nižší množství pouze na poptávku� 



61Platnost ceníku od 1. 3. 2024

CELOPLOŠNÉ A KUSOVÉ KOBERCE

Alternative flooring kolekce Wool Chunky Weave

Produkt Počet barev Typ vlákna Třída zatížení
dle EN 685

Šíře  
v cm

Cena Kč/m2 
bez DPH

Wool Berber 8 100% Vlna 23 400 / 500 2 700 Kč

Wool Croft 7 100% Vlna 23 400 / 500 3 140 Kč

Wool Knot 5 100% nebarvená vlna 31 400 / 500 3 385 Kč

Wool Milkshake 7 70% Vlna, 30% Tencel 32 400 / 500 3 395 Kč

Wool Pebble 6 100% Vlna 32 400 4 045 Kč

Wool Tipple 7 100% Vlna 32 400 / 500 2 990 Kč

Minimální objednávka je 20 m2, nižší množství pouze na poptávku� 

Alternative flooring kolekce Wool Fine weave Iconic

Produkt Počet barev Typ vlákna Třída zatížení
dle EN 685

Šíře  
v cm

Cena Kč/m2 
bez DPH

Wool Iconic Chevron 4 100% Vlna 22 400 / 500 3 385 Kč

Wool Iconic Herringbone 11 100% Vlna 23 400 3 385 Kč

Wool Iconic Herringstripe 6 100% Vlna 23 400 3 385 Kč

Minimální objednávka je 20 m2, nižší množství pouze na poptávku�

Alternative flooring kolekce Wool Fine weave

Produkt Počet barev Typ vlákna Třída zatížení
dle EN 685

Šíře  
v cm

Cena Kč/m2 
bez DPH

Wool Herringbone 5 100% Vlna 23 400 / 500 2 815 Kč

Wool Motown 10 100% Vlna 23 400 / 500 3 055 Kč

Wool Rib 8 100% Vlna 23 400 / 500 2 425 Kč

Wool Hygge Koselig 5 100% nebarvená vlna 22 400 / 500 2 675 Kč

Wool Hygge Fika 5 100% nebarvená vlna 22 400 / 500 2 675 Kč

Wool Hygge Sisu 5 100% nebarvená vlna 22 400 / 500 2 675 Kč

Wool Skein 6 50% Vlna 50% Polyester 23 400 / 500 2 515 Kč

Minimální objednávka je 20 m2, nižší množství pouze na poptávku�

Alternative flooring kolekce Pattern Stripes

Produkt Počet barev Typ vlákna Třída zatížení
dle EN 685

Šíře  
v cm

Cena Kč/m2 
bez DPH

Rock ‘n’ Roll 8 100% Vlna 23 400 3 250 Kč

Margo Selby Surf 3 100% Vlna 23 400 3 450 Kč

Margo Selby Sun 3 100% Vlna 23 400 3 450 Kč

Margo Selby Frolic 3 100% Vlna 23 400 3 450 Kč

Margo Selby Rock 3 100% Vlna 23 400 3 450 Kč

Wool Rhythm 11 100% Vlna 23 400 3 055 Kč

Minimální objednávka je 20 m2, nižší množství pouze na poptávku�



62 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

CELOPLOŠNÉ A KUSOVÉ KOBERCE

Alternative flooring kolekce Pattern Quirky

Produkt Počet barev Typ vlákna Třída zatížení
dle EN 685

Šíře  
v cm

Cena Kč/m2 
bez DPH

Quirky Spotty 5 80% Vlna, 20% Nylon 33 366 4 330 Kč

Quirky Honeycomb 4 80% Vlna, 20% Nylon 33 366 4 330 Kč

Quirky Zebo 3 80% Vlna, 20% Nylon 33 366 4 330 Kč

Quirky Geo 4 80% Vlna, 20% Nylon 33 366 4 330 Kč

Quirky Hot Herring 4 80% Vlna, 20% Nylon 33 366 4 330 Kč

Quirky Leopard 2 80% Vlna, 20% Nylon 33 366 4 330 Kč

Quirky Tartan 6 80% Vlna, 20% Nylon 33 366 4 330 Kč

Quirky Margo Selby Shuttle 3 80% Vlna, 20% Nylon 33 366 4 600 Kč

Minimální objednávka je 20 m2, nižší množství pouze na poptávku�

Alternative flooring kolekce Pattern Quirky (cont’d)

Produkt Počet barev Typ vlákna Třída zatížení
dle EN 685

Šíře  
v cm

Cena Kč/m2 
bez DPH

Quirky Margo Selby Fair Isle 3 80% Vlna, 20% Nylon 33 366 4 600 Kč

Quirky Margo Selby Ribbon 2 80% Vlna, 20% Nylon 33 366 4 600 Kč

Quirky Margo Selby Button 2 80% Vlna, 20% Nylon 33 366 4 600 Kč

Quirky Margo Selby Patch 2 80% Vlna, 20% Nylon 33 366 4 600 Kč

Quirky Ashley Hicks Daisy 3 80% Vlna, 20% Nylon 33 366 4 600 Kč

Quirky Ben Pentreat Cube 1 80% Vlna, 20% Nylon 33 366 4 600 Kč

Quirky Ben Pentreat Tetra 1 80% Vlna, 20% Nylon 33 366 4 600 Kč

Quirky Ben Pentreat Lattice 1 80% Vlna, 20% Nylon 33 366 4 600 Kč

Quirky Divine Savages Deco 2 80% Vlna, 20% Nylon 33 366 4 600 Kč

Minimální objednávka je 20 m2, nižší množství pouze na poptávku�

Alternative flooring kolekce Faux Man-made carpet

Produkt Počet barev Typ vlákna Třída zatížení
dle EN 685

Šíře  
v cm

Cena Kč/m2 
bez DPH

Anywhere Bouclé 5 100% Polypropylene 23 400 2 525 Kč

Anywhere Herringbone 5 100% Polypropylene 23 400 2 525 Kč

Anywhere Panama 5 100% Polypropylene 23 400 2 525 Kč

Anywhere Shadow 2 100% Polypropylene 23 400 2 525 Kč

Anywhere Rope 3 100% Polypropylene 23 400 2 525 Kč

Plush Velvet 8 100% Polypropylene 23 400 / 500 3 965 Kč

Plush Sheer 8 100% Polypropylene 23 400 / 500 3 965 Kč

Plush Stripe 8 100% Polypropylene 23 400 / 500 3 965 Kč

Minimální objednávka je 20 m2, nižší množství pouze na poptávku�



63Platnost ceníku od 1. 3. 2024

CELOPLOŠNÉ A KUSOVÉ KOBERCE

Alternative flooring zakončení kusových koberců

Typ bordury Jednoduché olemování Kč/bm bez DPH Dvojité olemování Kč/bm bez DPH

Cotton 50mm 585 Kč 1 170 Kč

Cotton Herringbone 50mm 585 Kč 1 170 Kč

Linen 50mm 585 Kč 1 170 Kč

Jute 50mm 585 Kč 1 170 Kč

Tweed 50mm 585 Kč 1 170 Kč

Anywhere 50mm 585 Kč nelze

Constellation 50mm 585 Kč nelze

Stripes 50mm 880 Kč 1 765 Kč

Herringbone 50mm 880 Kč 1 765 Kč

Rainbow 50mm 880 Kč 1 765 Kč

Faux Leather 50mm 880 Kč nelze

Faux Suede 50mm 880 Kč nelze

Leather 50mm 1 295 Kč nelze

Jednoduché obšití 305 Kč nelze

Kalkulace ceny za koberec vč. bordury 
 celkové množství v m2

 násobte množství v m2 s cenou za m2 dané barvy
 spočítání obvodu v bm
 násobte obvod v bm s cenou za bm bordury
 sečtěte ceny za m2 materiálu a celkovou cenu za borduru a přičtěte příplatek 2000 Kč = celková cena zakázky bez DPH
Při objednávce kusového koberce bude účtován příplatek 2000 Kč bez DPH� 

Podmínky k zakázkové výrobě:
• při objednávce rozměru koberce menšího než jsou 2 bm šíře koberce, bude účtován příplatek 25 % z MOC dané kolekce koberce
• termín dodání koberců na zakázku je třeba vždy předem ověřit/poptat
•  při objednávce kusového koberce delšího než 7 bm nebo při objednávce nepravoúhlého tvaru bude cena kalkulována až po konzultaci s výrobou



64 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

CELOPLOŠNÉ A KUSOVÉ KOBERCE

Asiatic výběr z kolekcí 

Produkt Typ vlákna Příplatek za rozměr  
na zakázku Dostupný rozměr v cm Cena Kč/m2 

bez DPH

Abbus 100% Polyester nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290; 240 × 340 2 775 Kč

Ada 100% Vlna 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 300 2 215 Kč

Albany 100% Vlna 50% 80 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 520 Kč

Albi Border 100% Vlna 50% 68 × 240; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 300 2 845 Kč

Alto 100% Polypropylen nelze 80 × 150; 80 × 240; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290; 240 × 340 2 495 Kč

Ariana 100% Polypropylen nelze 80 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 370 Kč

Ascot 65% Vlna, 35% Viskóza 50% 80 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 3 310 Kč

Aspect 100% Vlna 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 5 520 Kč

Asra 100% Vlna nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 315 Kč

Aston 100% Viskóza nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 3 340 Kč

Aurora 65% Polyester, 35% Polypropylen nelze 66 × 240; 80x150;120 × 170; 160 × 230; 200 × 290; 240 × 340 2 335 Kč

Avalon 100% Vlna nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 845 Kč

Barnaby 100% Polyester nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 4 800 Kč

Beau 80% Polyester, 20% Vlna nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 370 Kč

Blade 100% Viskóza 50% 66 × 240; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290; 240 × 340 3 645 Kč

Blade Border 100% Viskóza 50% 120 × 170; 160 × 160; 160 × 230; 200 × 200; 200 × 290 3 950 Kč

Boden 100% Polypropylen nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 315 Kč

Blox 100% Vlna 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 300 2 980 Kč

Boardwalk 100% PET nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 460 Kč

Bokhara 100% Vlna 50% 60 × 90; 60 × 120; 60 × 180; 80 × 240; 80 × 300; 90 × 150;  
120 × 180; 150 × 240; 170 × 240; 180 × 270; 240 × 300; 270 × 360 6 210 Kč

Bronte 100% Vlna 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 775 Kč

Bronte Colours 100% Vlna 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 990 Kč

Camden 80% Novozélandská vlna, 20% Rayon 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 300 5 635 Kč

Camber 100% Polyester nelze 80 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 1 840 Kč

Canvas 100% Vlna 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 3 465 Kč

Cedar Juta nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 300 2 775 Kč

Colores Cloud 100% Polypropylen nelze 80 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 300 1 920 Kč

Colt 100% Polypropylen nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 000 Kč

Dara 100% PET nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 335 Kč

Dream 100% Polypropylen nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 595 Kč

Dixon 60% Viskóza, 40% Vlna 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 3 875 Kč

Dotty 100% Vlna nelze 120 × 170; 160 × 230 4 085 Kč

Elm Vlna & Viskóza 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 300; 240 × 340 3 715 Kč

Elodie 67% Acryl, 33% Viskóza nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 3 465 Kč

Empire 100% Vlna 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 3 750 Kč

Enigma 56% Vlna, 44% Viskóza 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 5 930 Kč

Fes 100% Polyester 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 3 645 Kč

Flores 100% Polypropylen nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 1 885 Kč

Form 100% Novozélandská Vlna 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 5 455 Kč

Freja 70% Polypropylen 30% Polyester nelze 80 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 1 840 Kč

Funk 100% Novozélandská Vlna 50% 70 × 200; 70 × 300; 120 × 170; 150 × 150; 
140 × 200; 170 × 240; 200 × 300 5 860 Kč

Gatsby 100% Viskóza nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290; 240 × 340 4 650 Kč

Gleam 100% Viskóza 50% 160 × 230; 200 × 290 3 020 Kč

Global 80% Bavlna, 20% Juta nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 030 Kč

Grove Juta nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 3 465 Kč

Grayson 100% PET nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 3 525 Kč

Hague 100% Vlna 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 685 Kč

Halo 55% Vlna, 45% Viskóza 50% 160 × 230; 200 × 290 3 525 Kč

Halsey 100% PET nelze 66 × 240; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 460 Kč

Harrison 100% Polyester nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 3 095 Kč

Hive 100% Vlna nelze 66 × 200; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 3 400 Kč

Horizon 100% Vlna nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 335 Kč

Kusový koberec v rozměru na zakázku: dodací doba je přibližně 6 měsíců od objednávky, minimální množství je 3 m2, tolerance rozměru je až 5 %�
Při samostatné objednávce menšího koberce než 2,04 m2 bude účtován příplatek 1500 Kč bez DPH�

Asiatic výběr z kolekcí 



65Platnost ceníku od 1. 3. 2024

CELOPLOŠNÉ A KUSOVÉ KOBERCE

Produkt Typ vlákna Příplatek za rozměr  
na zakázku Dostupný rozměr v cm Cena Kč/m2 

bez DPH

Infinity 100% Vlna 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 300 3 750 Kč

Ives 60% Bavlna, 40% Juta nelze 66 × 200; 100 × 150; 120 × 170; 160 × 230 2 190 Kč

Jasper Polyester nelze 80 × 160; 120 × 160; 160 × 240; 200 × 300 2 090 Kč

Juno 100% Viskóza nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 4 650 Kč

Jute Loop 100% Juta nelze 120 × 180; 160 × 230 2 845 Kč

Kaya 66% Žinylka, 34% Bavlna nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 1 830 Kč

Kuza 70% Polypropylen, 30% Polyester nelze 80 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290; 240 × 340 2 155 Kč

Kuza Shape 70% Polypropylen, 30% Polyester nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 245 Kč

Larson Vlna & Bavlna 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 300 2 845 Kč

Loxley 100% Vlna nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 845 Kč

Lulu 100% Polyester nelze 80 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 845 Kč

Mason 100% Polyester nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 775 Kč

Matrix 100% Vlna 50% 70 × 240; 80 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 300 3 750 Kč

Maze 100% Vlna 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 3 220 Kč

Metro 100% Vlna 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 3 220 Kč

Milo 100% Polyester nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 370 Kč

Mulberry 50% Juta, 50% Žinylkový polyester nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 1 785 Kč

Muse 100% Polypropylen nelze 66 × 240; 80 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 1 705 Kč

Nepal 100% Vlna nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 3 715 Kč

Nico 100% Polyester nelze kruh 200 × 200 2 530 Kč

Noah 100% Vlna 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 3 465 Kč

Nova 100% Polypropylen nelze 80 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290; 240 × 340 2 000 Kč

Oakley 80% Juta, 20% Bavlna nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 845 Kč

Olsen 100% Vlna 50% 120 × 170; 150 × 150; 160 × 230; 200 × 290 4 335 Kč

Orion 70% Polypropylen, 30% Polyester nelze 80 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290; 240 × 340 2 190 Kč

Patio 100% Polypropylen nelze 66 × 240; 80 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 1 885 Kč

Payton 100% Polyester nelze 80 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 215 Kč

Plush 100% Polyester 50% 70 × 140; 120 × 170; 140 × 200; 150 × 150; 160 × 230; 200 × 300 4 830 Kč

Quantum 100% Polypropylen nelze 80 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 395 Kč

Reef 100% Vlna 50% 66 × 200; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 745 Kč

Reko 60% Viskóza, 40% Vlna 50% 100 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 300 3 015 Kč

Rise 50% Vlna, 50% Viskóza 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 3 715 Kč

Ritchie 100% Polypropylen nelze 80 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 1 940 Kč

Romy 100% PET 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 845 Kč

Seville Space dyed polyester nelze 120 × 180; 160 × 240; 200 × 300 2 215 Kč

Sisal 100% Sisal s bavlněným okrajem nelze 68 × 240; 68 × 300; 120 × 180; 160 × 230; 200 × 300; 240 × 340 2 315 Kč

Sketch 100% Polypropylen nelze 80 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 030 Kč

Sloan 55% Bavlna, 45% Vlna nelze 66 × 200; 100 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 300 2 360 Kč

Soumak 100% Juta nelze 66 × 200; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 300 3 275 Kč

Sovereign 100% Polyester nelze 120 × 166; 160 × 240; 200 × 290; 240 × 330 2 090 Kč

Stellar 60% Polypropylen, 40% Polyester nelze 80 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 090 Kč

Tate 60% Vlna, 40% Viskóza 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 4 505 Kč

Torino 51% Vlna, 42% Viskóza, 7% Nylon nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 3 840 Kč

Tova 100% Polyester nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 595 Kč

Valley 100% Polyester nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 155 Kč

Vigo 80% Juta, 20% Bavlna nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 3 275 Kč

Vision 100% Vlna nelze 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 3 150 Kč

Whisper 100% Polyester nelze 65 × 135; 90 × 150; 120 × 180; 140 × 200; 160 × 230; 200 × 300 2 565 Kč

Windsor 100% Polypropylen nelze 67 × 230; 80 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 300; 240 × 340 2 235 Kč

York 100% Vlna 50% 60 × 120; 068 × 240; 80 × 150; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 290 2 810 Kč

Zander Vlna & PET 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 300; 240 × 340 2 970 Kč

Zehraya 100% Polyester nelze 120 × 180; 160 × 230; 200 × 290 2 620 Kč

Zola 78% Polypropylen, 22% Polyester nelze 120 × 170; 155 × 230; 195 × 290 2 360 Kč

Kusový koberec v rozměru na zakázku: dodací doba je přibližně 6 měsíců od objednávky, minimální množství je 3 m2, tolerance rozměru je až 5 %�
Při samostatné objednávce menšího koberce než 2,04 m2 bude účtován příplatek 1500 Kč bez DPH�

Asiatic kolekce Hides and Sheepskin



66 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

CELOPLOŠNÉ A KUSOVÉ KOBERCE

Produkt Složení materiálu Příplatek za rozměr  
na zakázku Dostupný rozměr v cm Cena Kč/m2 

bez DPH

Auckland 70% Akryl, 30% Polyester nelze 70 × 100 3 375 Kč

Auckland 70% Akryl, 30% Polyester nelze 70 × 140 3 835 Kč

Auckland 70% Akryl, 30% Polyester nelze 70 × 200 4 525 Kč

Auckland 70% Akryl, 30% Polyester nelze 140 × 200 6 835 Kč

Rodeo 100% kůže nelze 180 × 240 11 566 Kč

Sheepskin 100% ovčí kůže nelze 60 × 90 4 385 Kč

Sheepskin 100% ovčí kůže nelze 60 × 180 6 555 Kč

Sheepskin 100% ovčí kůže nelze 120 × 180 10 880 Kč

Sheepskin 100% ovčí kůže nelze 180 × 180 15 215 Kč

Asiatic kolekce Katherine Carnaby

Produkt Typ vlákna Příplatek za rozměr  
na zakázku Dostupný rozměr v cm Cena Kč/m2 

bez DPH

Chrome 100% Viskóza 50% 120 × 180; 170 × 240; 200 × 300; 240 × 340 6 255 Kč

Chrome Stripe 100% Viskóza 50% 120 × 180; 170 × 240; 200 × 300; 240 × 340 6 245 Kč

Coast Diamond 50% Vlna, 50% Viskóza 50% 120 × 170; 160 × 230; 200 × 300; 240 × 340 4 540 Kč

Coast 50% Vlna, 50% Viskóza 50% 70 × 140; 120 × 170; 160 × 230; 200 × 300; 240 × 340 4 800 Kč

Coral 60% Viskóza, 40% Vlna 50% 120 × 180; 170 × 240; 200 × 300; 240 × 340 4 800 Kč

Darcy 94% Viskóza, 6% Vlna nelze 80 × 120; 120 × 180; 170 × 240; 200 × 300; 240 × 340 7 235 Kč

Eaton 100% Viskóza 50% 120 × 180; 170 × 240; 200 × 300; 240 × 340 6 130 Kč

Historia 100% Viskóza nelze 120 × 180; 170 × 240; 200 × 300; 240 × 340 7 575 Kč

Langham 60% Viskóza, 10% Vlna, 10% Len, 20% Bavlna nelze 170 × 240; 200 × 300; 240 × 340 20 130 Kč

Mantra 100% Vlna nelze 120 × 180; 160 × 230 10 535 Kč

Onslow 70% Tencel, 30% Polysilk nelze 120 × 180; 170 × 240; 200 × 300; 240 × 340 7 235 Kč

Tuscany 100% Viskóza nelze 120 × 180; 170 × 240; 200 × 300; 240 × 340 7 045 Kč

Vintage 60% Viskóza, 40% Umělé hedvábí (rayon) nelze 133 × 190; 160 × 230; 200 × 290 5 915 Kč

Kusový koberec v rozměru na zakázku: dodací doba je přibližně 6 měsíců od objednávky, minimální množství je 3 m2, tolerance rozměru je až 5 %�
Při samostatné objednávce menšího koberce než 2,04 m2 bude účtován příplatek 1500 Kč bez DPH�



67Platnost ceníku od 1. 3. 2024

B.I.C. celoplošné koberce Luxury 

Produkt Typ vlákna Šíře v cm Délka role bm Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační cena  
vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Atrar 100 % čistá vlna 400 30 7 943 Kč 10 399 Kč

Blitz Mikro-tech PES 400 30 7 148 Kč 9 405 Kč

Cilou 70% nylon, 30% vlna 400 30 8 367 Kč 10 929 Kč

Eden 100 % nylon 400 30 10 328 Kč 13 380 Kč

Galaxy micro-tech PES 400 30 7 148 Kč 9 405 Kč

Chelha 100 % čistá vlna 400 30 8 367 Kč 10 929 Kč

Isul 100 % čistá vlna 400 30 8 738 Kč 11 393 Kč

Luna 100 % čistá vlna 400 30 7 466 Kč 9 803 Kč

Mila 100 % nylon 400 30 7 466 Kč 9 803 Kč

Miro 60 % vlna, 40 % PES/biobavlna 400 30 9 639 Kč 12 519 Kč

Nature 100 % čistá vlna 400 30 6 936 Kč 9 140 Kč

Nautilus 78% vlna & 22% PES/bio bavlna 400 30 12 130 Kč 15 633 Kč

Pavé Berberi 100 % čistá vlna 400 30 6 406 Kč 8 478 Kč

Pavé de Luxe 100 % čistá vlna 370 30 7 519 Kč 9 869 Kč

Siwa 100 % čistá vlna 400 30 9 215 Kč 11 989 Kč

Stone 100% vlna 400 20 13 985 Kč 17 951 Kč

Tosh 100 % čistá vlna 400 30 9 215 Kč 11 989 Kč

Minimální objednávka je 20 m2, nižší množství pouze na poptávku�

B.I.C. ručně tkané kusové koberce

Produkt Typ vlákna Výška vlákna v mm Váha kg/m2 Cena Kč/m2 
bez DPH

Bliss 18 mm 100% bambusové hedvábí 18 6,60 15 200 Kč

Bliss 35 mm 100% bambusové hedvábí 35 5,30 17 425 Kč

Club design fine wool 100 % vlna 16 5,40 16 895 Kč

Club design lyocell 80 % lyocell, 20 % vlna 16 5,40 16 205 Kč

Flow 100 % jemná novozélandská vlna 28 - 40 4,60 - 5,20 17 850 Kč

Fly 28 mm 100 % jemná novozélandská vlna 28 4,60 17 425 Kč

Fly 40 mm 100 % jemná novozélandská vlna 40 5,20 17 850 Kč

Fly Mesh 100 % jemná novozélandská vlna 40 5,20 17 850 Kč

Fuse 100 % vlna 30 4,00 17 265 Kč

Gradient Fine Wool 100 % jemná novozélandská vlna 14 4,80 19 175 Kč

Gradient Lyocell 100 % lyocell 12 5,20 17 850 Kč

Gravel 60 % jemná novozélandská vlna, 40 % lyocell 20 5,40 16 205 Kč

Grid 30 % vlna, 70 % lyocell 20 5,00 16 205 Kč

Mecca 100 % vlna 30 4,50 16 575 Kč

Medina 60 % vlna, 40 % viskóza 30 4,50 16 575 Kč

Parker 100 % jemná novozélandská vlna 16 4,80 16 205 Kč

Queen 100 % vlna 14 5,00 14 830 Kč

Royal 100 % vlna 10 4,50 14 830 Kč

Shadow 2.0 80 % lyocell, 20 % vlna 16 5,80 16 205 Kč

Trinity 12 mm 100 % lyocell 12 6,00 15 200 Kč

Ceny jsou včetně zakončení� Produkt je možné objednat v celoplošné verzi� Maximální rozměr ručně tkaného koberce bez lemu je 450 × 900 cm�
Rozměrová tolerance max ±2%� Ceny jsou včetně zakončení (bordury)� 

CELOPLOŠNÉ A KUSOVÉ KOBERCE



68 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

B.I.C. kusové koberce

Produkt Typ vlákna 170 × 240 200 × 200 200 × 250 200 × 300 340 × 240 400 × 300 400 × 400 400 × 500

Cena 
zakázkového 

rozměru 
Kč/m2 

bez DPH

Atrar 100% čistá vlna 34 895 Kč 34 630 Kč 38 260 Kč 41 920 Kč 53 790 Kč 63 195 Kč 77 615 Kč 92 005 Kč 10 435 Kč

Blitz Mikro-tech PES 33 250 Kč 32 985 Kč 36 245 Kč 39 480 Kč 50 025 Kč 58 400 Kč 71 225 Kč 84 000 Kč 9 375 Kč

Chelha 100% čistá vlna 35 900 Kč 35 610 Kč 39 505 Kč 43 430 Kč 56 095 Kč 66 165 Kč 81 560 Kč 96 960 Kč 11 070 Kč

Cilou 70% nylon, 30% vlna 35 955 Kč 35 635 Kč 39 535 Kč 43 455 Kč 56 335 Kč 66 430 Kč 81 880 Kč 97 380 Kč 11 125 Kč

Eden 100 % nylon 40 170 Kč 39 770 Kč 44 700 Kč 49 655 Kč 65 900 Kč 78 725 Kč 98 285 Kč 117 840 Kč 13 775 Kč

Galaxy micro-tech PES 33 250 Kč 32 985 Kč 36 245 Kč 39 480 Kč 50 025 Kč 58 400 Kč 71 225 Kč 84 000 Kč 9 375 Kč

Isul 100% čistá vlna 36 695 Kč 36 405 Kč 40 485 Kč 44 570 Kč 57 895 Kč 68 420 Kč 84 585 Kč 100 750 Kč 11 600 Kč

Luna 100% čistá vlna 33 915 Kč 33 625 Kč 37 070 Kč 40 435 Kč 52 015 Kč 60 920 Kč 74 590 Kč 88 215 Kč 9 960 Kč

Mila 100 % nylon 33 915 Kč 33 625 Kč 37 070 Kč 40 435 Kč 52 015 Kč 60 920 Kč 74 590 Kč 88 215 Kč 9 960 Kč

Miro 60 % vlna, 40 % PES/ biobavlna 38 710 Kč 38 315 Kč 42 900 Kč 47 510 Kč 62 400 Kč 74 220 Kč 92 295 Kč 110 365 Kč 12 925 Kč

Nature 100% čistá vlna 34 895 Kč 34 630 Kč 38 260 Kč 41 920 Kč 53 790 Kč 63 195 Kč 77 615 Kč 85 455 Kč 10 435 Kč

Nautilus 78% vlna, 22% PES/ biobavlna 43 880 Kč 43 400 Kč 49 205 Kč 55 090 Kč 74 855 Kč 90 150 Kč 113 545 Kč 136 895 Kč 16 320 Kč

Pavé Berberi 100% čistá vlna 31 740 Kč 31 530 Kč 34 390 Kč 37 280 Kč 46 610 Kč 54 030 Kč 65 395 Kč 76 740 Kč 8 420 Kč

Pavé de Luxe 100% čistá vlna 34 155 Kč 33 860 Kč 37 335 Kč 40 805 Kč 52 040 Kč nelze nelze nelze 9 960 Kč

Siwa 100% čistá vlna 37 600 Kč 37 225 Kč 41 575 Kč 45 840 Kč 60 415 Kč 71 675 Kč 88 930 Kč 106 125 Kč 12 290 Kč

Stone 100% vlna 48 225 Kč 47 670 Kč 54 585 Kč 61 475 Kč 83 945 Kč 101 780 Kč 129 050 Kč 156 290 Kč 18 865 Kč

Tosh 100% čistá vlna 37 600 Kč 37 225 Kč 41 575 Kč 45 840 Kč 60 415 Kč 71 675 Kč 88 930 Kč 106 125 Kč 12 290 Kč

Zakončení malou bavlněnou bordurou� Šířka a délka kusového koberce je fixně dána šipkou na zadní straně vzorku�  
Cena kulatého koberce je daná plochou čtverce, ze kterého se koberec vyrobí�  
Pro cenu oválného nebo jiného tvaru (atyp) se plocha počítá na základě maximální šířky x maximální délky� Pro vytvoření atypických tvarů je nutná výroba 
speciální šablony (jednorázový poplatek 3500,- Kč bez DPH)�

CELOPLOŠNÉ A KUSOVÉ KOBERCE



69Platnost ceníku od 1. 3. 2024

CELOPLOŠNÉ A KUSOVÉ KOBERCE

ITC luxury flooring kolekce Connoisseur & Campeone

Produkt Typ vlákna Váha vlákna  
g/m2 Šíře v cm Cena Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena  
vč. prořezu a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Cena Kč/m2 bez DPH  
zakázkový rozměr

Bellagio 100% Polyester 2,65 400 / 500 2 065 Kč 3 051 Kč 4 285 Kč

Cabernet 100% PA 6�6 Nylon 2,45 400 / 500 2 510 Kč 3 608 Kč 5 970 Kč

Cannes 100% PA 6�6 Nylon 2,60 400 / 500 3 170 Kč 4 433 Kč 7 175 Kč

Delta 90% PP, 10% mikrovlákno 1,91 400 1 970 Kč 2 933 Kč xx

Eco Velvet 100% Natural Undyed Wool 3,20 400 / 500 3 320 Kč 4 620 Kč 6 450 Kč

Elba 100% Vlna 3,30 500 3 560 Kč 4 920 Kč 6 695 Kč

Elegance 100% Viskóza 4,00 400 / 500 3 850 Kč 5 283 Kč 6 935 Kč

Essence 100% Viskóza 3,40 400 / 500 3 995 Kč 5 464 Kč 7 175 Kč

Galaxy 100% PA 6�6 Nylon 3,60 400 / 500 4 260 Kč 5 795 Kč 7 415 Kč

Chablis 100% PA 6�6 Nylon 2,32 400 / 500 2 880 Kč 4 070 Kč 6 935 Kč

Chamonix 100% PA 6�6 Nylon 4,39 400 / 500 5 620 Kč 7 495 Kč 8 670 Kč

Lima 90% PP, 10% mikrovlákno 1,40 400 / 500 1 825 Kč 2 751 Kč 4 045 Kč

Monza 100% Mikrovlákno 5,00 400 / 500 4 430 Kč 6 008 Kč 7 415 Kč

Singapore 100% Polyester 4,70 400 3 560 Kč 4 920 Kč 6 695 Kč

Toscane 50% Vlna, 50% PET 2,90 400 / 500 3 320 Kč 4 620 Kč 6 450 Kč

Minimální množství objednávky celoplošného koberce je 20 m2� Dodací doba je přibližně 3–4 týdny od objednávky�  
Minimální množství zakázkového rozměru koberce je 2,5 m2� Cena zakázkového rozměru kusového koberce je včetně zakončení semišovou páskou�  
Rozměrová odchylka výroby kusových koberců v zakázkovém rozměru může být až 3,5 %� 

ITC luxury flooring kusové koberce

Produkt Typ vlákna
Cena Kč/ks bez DPH Cena Kč/m2 bez DPH

165 × 230 cm 170 × 230 cm 200 × 300 cm 240 × 340 cm zakázkový rozměr

Essence 100% Viskóza ×× 17 225 Kč 24 210 Kč 31 680 Kč 7 175 Kč

Galaxy 100% PA 6�6 Nylon ×× 19 635 Kč 27 825 Kč 36 740 Kč 7 415 Kč

Elegance 100% Viskóza ×× 16 600 Kč 23 395 Kč 31 680 Kč 6 935 Kč

Lima 100% Přírodní juta 10 095 Kč ×× 11 780 Kč 14 335 Kč 4 045 Kč

Shadow 75% Viskóza / 25% Vlna ×× 19 200 Kč 27 490 Kč 35 825 Kč 6 930 Kč

Singapore 100% Polyester ×× 14 575 Kč 20 360 Kč 26 380 Kč 6 695 Kč

Velvet 100% Banánové hedvábí ×× 36 170 Kč 53 360 Kč 70 950 Kč 11 030 Kč

Orientační dodací doba kusových koberců ve standardních rozměrech je 2 týdny od objednávky� 
Orientační doba dodání zakázkového rozměru (Made to Measure) je cca 4 týdny od objednávky� 
Minimální množství zakázkového rozměru koberce je 2,5 m2�
Rozměrová odchylka výroby koberců v zakázkovém rozměru může být až 3,5 %� 



70 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

CELOPLOŠNÉ A KUSOVÉ KOBERCE

ITC carpets Soft Luxury 

Kolekce Produkt Šíře v cm Určení koberce Hmotnost vlasu 
g/m2 Typ vlákna Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační cena  
vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Eternity

Amaryllis 400/500 bytový sektor 2200 100% PA SDN 1 715 Kč 2 614 Kč

Anemone 400/500 bytový sektor 1300 100% PA SDN 1 265 Kč 2 051 Kč

Lily 400/500 bytový sektor 935 100% PA SDN 1 115 Kč 1 864 Kč

Primrose 400/500 bytový sektor 1430 100% PA SDN 1 240 Kč 2 020 Kč

Haven
Liv 400 bytový sektor 1725 100% PA SD (35% recycled) 1 320 Kč 2 120 Kč

Tove 400 bytový sektor 2475 100% PA SD (35% recycled) 1 705 Kč 2 601 Kč

Legacy

Audrey 400/500 bytový sektor 750 100% PA 855 Kč 1 539 Kč

Jane 400 bytový sektor 2200 100% PA 1 685 Kč 2 576 Kč

Mae 400 bytový sektor 1980 100% PA 1 415 Kč 2 239 Kč

Marlene 400 bytový sektor 1155 100% PA 1 060 Kč 1 795 Kč

Marilyn 400 bytový sektor 1155 100% PA 1 110 Kč 1 858 Kč

Ritzy Corvino 400/500 bytový sektor 600 100% PA 815 Kč 1 489 Kč

Satino

Casanova 400/500 bytový sektor 2500 100% PA 1 675 Kč 2 564 Kč

Lumina 400/500 bytový sektor 1540 100% PA 1 315 Kč 2 114 Kč

Pissarro 400/500 bytový sektor 700 100% PA 830 Kč 1 508 Kč

Romantica 400/500 bytový sektor 1650 100% PA 1 300 Kč 2 095 Kč

Romeo 400/500 bytový sektor 2000 100% PA 1 420 Kč 2 245 Kč

Royale 400/500 bytový sektor 2500 100% PA 1 665 Kč 2 551 Kč

Soft Origins
Cashmere Velvet 400 bytový sektor 1650 100% PES SD 890 Kč 1 583 Kč

Silky Lush 400/500 bytový sektor 1540 100% PES SD 890 Kč 1 583 Kč

Wild Luxury

Bold Indulgence 400 bytový sektor 2500 100% PA 1 960 Kč 2 920 Kč

Natural Embrace 400 bytový sektor 1980 100% PA 1 590 Kč 2 458 Kč

Savage Abundance 400/500 bytový sektor 1320 100% PA 1 155 Kč 1 914 Kč

Vivid Opulence 400 bytový sektor 1800 100% PA 1 440 Kč 2 270 Kč

Wealthy Gathering 400 bytový sektor 2300 100% PA 1 735 Kč 2 639 Kč



71Platnost ceníku od 1. 3. 2024

CELOPLOŠNÉ A KUSOVÉ KOBERCE

Arc Edition 

Produkt Šíře v cm Třída zatížení Hmotnost 
vlasu g/m2 Typ vlákna Cena Kč/m2 

bez DPH

Orientační cena  
vč. prořezu a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Alethea 400 33 640 100% PA 1 025 Kč 1 751 Kč

Altona 400/500 32 620 100% PA 785 Kč 1 451 Kč

Art Fusion 400 32 780 100% PA SD 920 Kč 1 620 Kč

Bach (Suite Symphony) 400 32 900 100% PA6 IMPREL 1 140 Kč 1 895 Kč

Betula (Pro Nature) 400 33 1100 100% PP 1 065 Kč 1 801 Kč

Blaze 400 33 640 100% PA SD 1 280 Kč 2 070 Kč

Chambord 400 32 630 100% PA 915 Kč 1 614 Kč

Cornus (Pro Nature) 400 33 1100 100% PP 1 065 Kč 1 801 Kč

Debussy (Suite Symphony) 400 33 900 100% PA6 IMPREL 1 140 Kč 1 895 Kč

E-Blend 400 33 540 100% PA SD 745 Kč 1 401 Kč

E-Blitz 400 33 540 100% PA SD 815 Kč 1 489 Kč

E-Check 400/500 33 625 100% PA SD 845 Kč 1 526 Kč

E-Firm 400 33 945 100% PA SD 985 Kč 1 701 Kč

E-Force 400 33 1270 100% PA SD 1 245 Kč 2 026 Kč

E-Major 400 33 640 100% PA SD 760 Kč 1 420 Kč

E-Weave 400 33 500 100% PA SD 1 080 Kč 1 820 Kč

Evolve 400/500 32 1200 100% PA 1 305 Kč 2 101 Kč

Fortesse 400/500 32 730 100% PA 1 030 Kč 1 758 Kč

Gleam 400 33 1300 100% PA 1 790 Kč 2 708 Kč

ln-Tense 400 32 1800 100% PA 1 645 Kč 2 526 Kč

Lumen 400 33 700 100% PA 1 115 Kč 1 864 Kč

Marble Fusion 400 32 800 100% PA SD 920 Kč 1 620 Kč

Master 400 33 460 100% PA 955 Kč 1 664 Kč

Mozart (Suite Symphony) 400 33 900 100% PA6 IMPREL 1 140 Kč 1 895 Kč

Obscura 400 33 700 100% PA 1 115 Kč 1 864 Kč

Optima 400/500 32 750 100% PA 1 080 Kč 1 820 Kč

Promethea 400 33 615 100% PA 1 025 Kč 1 751 Kč

Prominent 400 33 1150 100% PA 1 300 Kč 2 095 Kč

Quartz New 400/500 32 540 100% PA 740 Kč 1 395 Kč

Re-Tweed 400 33 525 85% PA - 15% PP 820 Kč 1 495 Kč

Robinia (Pro Nature) 400 33 1100 100% PP 1 065 Kč 1 801 Kč

Salix (Pro Nature) 400 33 1100 100% PP 1 065 Kč 1 801 Kč

Sirious 400/500 33 700 100% PA 985 Kč 1 701 Kč

Spark 400 33 690 100% PA 1 390 Kč 2 208 Kč

Strauss (Suite Symphony) 400 33 900 100% PA 1 140 Kč 1 895 Kč



72 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

CELOPLOŠNÉ A KUSOVÉ KOBERCE

Lano SmartStrand 

Produkt Šíře  
v cm

Třída 
zatížení

Hmotnost 
vlasu g/m2 Typ vlákna

Délka 
role  

v bm

Cena Kč/m2

bez DPH

Orientační cena  
vč. pokládky 

 Kč/m2 bez DPH

Boheme 400 / 500 32 2 200 100% Lano Smartstrand 3GT Triexta ±25 1 765 Kč 2 676 Kč

Celeste 400 / 500 32 1 815 100% Lano Smartstrand Silk Reserve 3GT Triexta ±25 1 710 Kč 2 608 Kč

Dream 400 / 500 32 1 300 100% Lano Smartstrand 3GT Triexta ±25 1 275 Kč 2 064 Kč

Incasa 400 / 500 23 1 395 100% Lano Smartstrand 3GT Triexta ±25 1 305 Kč 2 101 Kč

Lior 400 / 500 31 1 410 100% Lano Smartstrand Silk Reserve 3GT Triexta ±25 1 480 Kč 2 320 Kč

Loft Life Pure/Sweet/Grand 400 31 1 280 100% Lano Smartstrand Silk Reserve 3GT Triexta ±25 1 420 Kč 2 245 Kč

Lounge 400 / 500 32 1 490 100% Lano Smartstrand 3GT Triexta ±25 1 390 Kč 2 208 Kč

Patina 400 / 500 31 1 235 100% Lano Smartstrand 3GT Triexta ±25 1 245 Kč 2 026 Kč

Romance 400 / 500 33 1 860 100% Lano Smartstrand 3GT Triexta ±25 1 620 Kč 2 495 Kč

Sofia 400 / 500 32 2 220 100% Lano Smartstrand 3GT Triexta ±25 2 285 Kč 3 326 Kč

Valentine 400 / 500 22 1 375 100% Lano Smartstrand 3GT Triexta ±25 1 190 Kč 1 958 Kč

Lano SmartStrand kusové koberce vyrobené z celoplošných

Produkt Cena Kč/m2 bez DPH  
zakázkový rozměr – obšití PURE a ELEGANCE

Cena Kč/m2 bez DPH  
zakázkový rozměr – obšití NUANCE

Boheme 5 170 Kč 4 105 Kč

Celeste 5 175 Kč 4 130 Kč

Dream 4 870 Kč 3 805 Kč

Incasa 4 670 Kč 3 805 Kč

Lior 5 005 Kč 3 980 Kč

Loft Life Pure/Sweet/Grand 5 005 Kč 3 980 Kč

Lounge 4 935 Kč 3 930 Kč

Patina 4 550 Kč 3 725 Kč

Romance 5 135 Kč 4 085 Kč

Sofia 6 695 Kč 5 250 Kč

Valentine 4 670 Kč 3 805 Kč

Dodací doba je přibližně 4 týdny, dle dostupnosti koberce v Belgii� Minimální objednávka je 2,8 m2� 
Výpočet ceny kulatých koberců: obsah čtverce (strana čtverce = průměr kruhu) + 20 %�



73Platnost ceníku od 1. 3. 2024

CELOPLOŠNÉ A KUSOVÉ KOBERCE

Louis De Poortere kusové koberce

Produkt Typ vlákna Dostupný rozměr v cm Cena Kč/m2

 bez DPH

Amsterdam / Orange Cut 100% polyester (20% recyklovaný) 100 × 140, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390, Ø 240 4 535 Kč

Bakhtiari 100% polyester (20% recyklovaný) 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390 4 535 Kč

Baobab 100% polyester (20% recyklovaný) 80 × 150, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390, Ø 240 4 675 Kč

Cobblestone 100% polyester (20% recyklovaný) 80 × 250, 80 × 150, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390, Ø 140, Ø 240 4 535 Kč

Coral 100% polyester (20% recyklovaný) 80 × 150, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390, Ø 240 4 675 Kč

Cracks 100% polyester (20% recyklovaný) 80 × 150, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390 4 535 Kč

Dedalo 100% polyester (20% recyklovaný) 80 × 150, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390, Ø 240 4 535 Kč

Dora 100% polyester (20% recyklovaný) 100 × 140, 170 × 240, 200 × 280, Ø 240 4 535 Kč

Fresque 100% polyester (20% recyklovaný) 100 × 140, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390, Ø 240 4 535 Kč

Grafito 100% polyester (20% recyklovaný) 100 × 140, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390, Ø 240 4 535 Kč

Griff 100% polyester (20% recyklovaný) 80 × 150, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390 4 535 Kč

Hadschlu 100% polyester (20% recyklovaný) 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390, 280 × 390 4 535 Kč

Heriz 100% polyester (20% recyklovaný) 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390 4 535 Kč

Himalaya 100% polyester (20% recyklovaný) 100 × 140, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390, Ø 240 4 535 Kč

Chess 100% polyester (20% recyklovaný) 80 × 150, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390 4 535 Kč

Jacob's Ladder 100% polyester (20% recyklovaný) 80 × 150, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390 4 535 Kč

Kilim 100% polyester (20% recyklovaný) 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390 4 535 Kč

Kirman 100% polyester (20% recyklovaný) 80 × 150, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390 4 535 Kč

Kuba 100% polyester (20% recyklovaný) 80 × 250, 80 × 150, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390, Ø 140, Ø 240 4 535 Kč

Lagoon 100% polyester (20% recyklovaný) 80 × 150, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390, Ø 140, Ø 240 4 535 Kč

London / Green Meadows 100% polyester (20% recyklovaný) 100 × 140, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390, Ø 240 4 535 Kč

Lucia 100% polyester (20% recyklovaný) 80 × 150, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390, Ø 140, Ø 240 4 675 Kč

Medallion 100% polyester (20% recyklovaný) 80 × 150, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390 4 535 Kč

Module 100% polyester (20% recyklovaný) 80 × 150, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390 4 535 Kč

Monetti 100% polyester (20% recyklovaný) 80 × 150, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390 4 535 Kč

New York / Gatsby Gold 100% polyester (20% recyklovaný) 100 × 140, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390, Ø 240 4 535 Kč

Papercut 100% polyester (20% recyklovaný) 80 × 250, 80 × 150, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390, Ø 140, Ø 240 4 535 Kč

Paris / Space Trip 100% polyester (20% recyklovaný) 100 × 140, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390, Ø 240 4 535 Kč

Sakura 100% polyester (20% recyklovaný) 80 × 150, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390, Ø 140, Ø 240 4 535 Kč

Shapes 100% polyester (20% recyklovaný) 100 × 140, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390, Ø 240 4 535 Kč

Streaks 100% polyester (20% recyklovaný) 80 × 150, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390 4 535 Kč

Swim 100% polyester (20% recyklovaný) 80 × 250, 80 × 150, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390, Ø 140, Ø 240 4 535 Kč

Tokyo / Conductive Blue 100% polyester (20% recyklovaný) 100 × 140, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390, Ø 240 4 535 Kč

Ushak 100% polyester (20% recyklovaný) 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390 4 535 Kč

Venetian Dust 100% polyester (20% recyklovaný) 80 × 150, 140 × 200, 170 × 240, 200 × 280, 240 × 340, 280 × 390 4 535 Kč



74 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

CELOPLOŠNÉ A KUSOVÉ KOBERCE

 Louis De Poortere běhouny

Produkt Typ vlákna Dostupná šíře v cm Cena Kč/m2 bez DPH

Apollon 80% vlna, 20% polyamide 60/70/90 6 225 Kč

Diane 80% vlna, 20% polyamide 60/70/90 6 895 Kč

Junon 80% vlna, 20% polyamide 60/70/90 7 585 Kč

Mars DD 80% vlna, 20% polyamide 60/70/90/120 4 885 Kč

Mercure 80% vlna, 20% polyamide 60/70/90 9 190 Kč

Milfils DD 80% vlna, 20% polyamide 60/70/90/120 4 885 Kč

Mir 80% vlna, 20% polyamide 60/70/90 9 190 Kč

Richelieu Classic DD (Mix & Match 144 Colors) 80% vlna, 20% polyamide 60/70/90/120 4 690 Kč

Richelieu Escaliers DD 80% vlna, 20% polyamide 60/70/90/120 4 595 Kč

Richelieu Jacquard* 5G DD 80% vlna, 20% polyamide 60/70/90 9 190 Kč

Royal Aubusson 80% vlna, 20% polyamide 60/70/90 7 585 Kč

Venus 80% vlna, 20% polyamide 60/70/90 9 190 Kč

Visa Flamme DD 80% vlna, 20% polyamide 60/70/90/120 4 885 Kč

Minimální objednávka je 4 bm� 
Zakončení běhounů: 88 Kč / bm bez DPH

Louis De Poortere celoplošné koberce

Produkt Typ vlákna Šíře v cm Cena Kč/m2 bez DPH Orientacní cena vč. pokládky
Kč/m2 bez DPH 

Cardinal 80% vlna, 20% polyamide 366/400/457 4 595 Kč 6 214 Kč

Dune 80% vlna, 20% polyamide 366/400/457 4 015 Kč 5 489 Kč

Hermes 80% vlna, 20% polyamide 366/400/457 4 015 Kč 5 489 Kč

Milfils 80% vlna, 20% polyamide 366/400/457 4 280 Kč 5 820 Kč

Preference 80% vlna, 20% polyamide 366/400/457 4 015 Kč 5 489 Kč

Prince 80% vlna, 20% polyamide 366/400/457 5 125 Kč 6 876 Kč

Richelieu  Velours 80% vlna, 20% polyamide 366/400/457 4 015 Kč 5 489 Kč

Minimální objednávka je 4 bm�



75Platnost ceníku od 1. 3. 2024



76 Platnost ceníku od 1. 3. 2024



77Platnost ceníku od 1. 3. 2024

ČISTÍCÍ ZÓNY

©
 F

O
RB

O
 | 

Co
ra

l W
el

co
m

e 
 | 

32
02

 d
es

pe
ra

do



78 Platnost ceníku od 1. 3. 2024

ČISTÍCÍ ZÓNY

IVC Step Up

Produkt Rozměr čtverců Celková tloušťka v mm Balení v ks Balení m2 Cena Kč/m2 bez DPH

Step Up II 60,96 × 60,96 9 14 5,20 1 815 Kč

Forbo Coral v roli

Produkt Šíře role v cm včetně lemu * Celková tloušťka v mm Délka role v bm Cena Kč/m2 bez DPH

Coral Bright 90/130/200 8,50 ±27,5 1 665 Kč

Coral Brush 105/155/205 9,00 ±27,5 2 190 Kč

Coral Classic 105/155/205 9,00 ±27,5 1 880 Kč

Coral Duo 205 9,00 ±27,5 2 320 Kč

Coral grip HD s otevřenou strukturou, bez lemu 122 16,00 ±10,0 5 260 Kč

Coral grip HD s rubovou vrstvou vč. lemu 127 17,00 ±10,0 5 910 Kč

Coral grip MD s otevřenou strukturou, bez lemu 122 11,00 ±15,0 4 170 Kč

Coral grip MD s rubovou vrstvou vč. lemu 127 12,00 ±15,0 4 820 Kč

Coral Luxe 105/205 8,50 ±20,0 2 675 Kč

Coral Welcome 205 9,00 ±27,5 2 235 Kč

* Čistá šířka Coralu je 100 / 150 / 200 cm (u Coral Bright 85 / 125 / 195 cm) , po bočních stranách (2 strany) má lem o šíři 2,5 cm�
Pozn� V případě, že bude nutný řez, bude vždy účtován jednorázový poplatek 850 Kč bez DPH ke každé takové objednávce�  
Dodací doba je přibližně 2 týdny od objednávky�

Forbo Coral v roli bez jednorázového poplatku za řezy

Produkt Kód Šíře role v cm včetně lemu * Celková tloušťka v mm Cena Kč/m2 bez DPH

Coral Brush 5710 205 9,00 2 190 Kč

Coral Brush 5856 205 9,00 2 190 Kč

Coral Classic 4707 205 9,00 1 880 Kč

Coral Classic 4721 205 9,00 1 880 Kč

Coral Classic 4727 205 9,00 1 880 Kč

Coral Classic 4730 205 9,00 1 880 Kč

Coral Classic 4753 205 9,00 1 880 Kč

Coral Duo 9725 205 9,00 2 320 Kč

Dostupné do vyprodání zásob� Aktuální stav zásob Vám rádi prověříme�
* Čistá šířka Coralu je 200 cm, po bočních stranách (2 strany) má lem o šíři 2,5 cm�

Forbo Coral v dílcích

Produkt Rozměr čtverců Balení v ks Balení m2 Cena Kč/m2 bez DPH

Coral Bright 50 × 50 12 3,00 1 790 Kč

Coral Brush 50 × 50 12 3,00 2 430 Kč

Coral Brush PRO-FIT tiles (pro rychlou instalaci) 50 × 50 12 3,00 3 010 Kč

Coral Classic 50 × 50 12 3,00 2 085 Kč

Coral Classic PRO-FIT tiles (pro rychlou instalaci) 50 × 50 12 3,00 2 765 Kč

Coral Interior mix tiles a planks 50 × 50 a 100 × 25 6 + 6 3,00 2 500 Kč



79Platnost ceníku od 1. 3. 2024

ČISTÍCÍ ZÓNY

Forbo Coral rohožky

Produkt Rozměr rohožky v cm včetně lemu Celková tloušťka v mm Cena Kč/ks bez DPH

Coral Bright 90 x 60 8,50 1 265 Kč

Coral Bright 150 x 90 8,50 2 980 Kč

Coral Brush 90 × 55 9,00 1 335 Kč

Coral Brush 155 × 90 9,00 3 185 Kč

Coral Brush 205 × 135 9,00 6 245 Kč

Coral Brush 300 × 205 9,00 14 100 Kč

Coral Classic 90 × 55 9,00 1 265 Kč

Coral Classic 155 × 90 9,00 2 980 Kč

Coral Classic 205 × 135 9,00 5 835 Kč

Coral Classic 300 × 205 9,00 13 060 Kč

Coral grip HD, otevřená struktura 90 × 60 11,00 3 370 Kč

Coral grip MD, otevřená struktura 90 × 60 11,00 2 990 Kč

Coral Luxe 205 × 135 8,50 8 255 Kč

Coral Luxe 155 × 105 8,50 5 110 Kč

Coral Welcome 155 × 105 9,00 3 345 Kč

Dodací doba je přibližně 2 týdny od objednávky� Lem o šíři 2,5 cm je po celém obvodu rohožky�

Forbo Coral Click

Produkt Rozměr dílce v cm Tloušťka v mm Balení v ks Balení m2 Cena Kč/m2 bez DPH

Coral click plain, otevřená struktura 24 × 24 12 24 1,37 3 695 Kč

Coral click plain, zavřená struktura 24 × 24 12 24 1,37 4 020 Kč

Coral click plain, otevřená struktura 24 × 24 17 24 1,37 4 160 Kč

Coral click plain, zavřená struktura 24 × 24 17 24 1,37 4 810 Kč

Coral click textilní, otevřená struktura 24 × 24 12 24 1,37 5 710 Kč

Coral click textilní, zavřená struktura 24 × 24 12 24 1,37 5 800 Kč

Coral click textilní, otevřená struktura 24 × 24 17 24 1,37 6 200 Kč

Coral click textilní, zavřená struktura 24 × 24 17 24 1,37 6 300 Kč

Doplňky ke Coralu *

Produkt Barva Balení bm Cena Kč/bm bez DPH

91852 Náběhová hrana pro textilní rohože černá 32 255 Kč

91853 Náběhová hrana pro Coral Grip černá 25 210 Kč

91854 Švová páska pro Coral černá 50 80 Kč

FR schodové rohože na vyžádání

* Objednávka doplňků je možná jen jako součást objednávky čistící zóny�



Poděbradská 777/9a, 190 00 Praha 9 – Vysočany
tel�: 241 443 350, e-mail: info@barkotex�cz

www.barkotex.cz
01032024


